JUVAN KUNTA

TILINPAATOS JA
TOIMINTAKERTOMUS
31.12.2019




SISALLYSLUETTELO

Toimintakertomus 2019 kunnan taloudesta

1.1 OLENNAISET TAPAHTUMAT TOIMINNASSA JA TALOUDESSA

1.1.1 KUNNANJOHTAJAN KATSAUS
Kuntien talous
Juvan kunnan talous
Investoinnit
Hallinto
Henkilosto
Nakymat lahiajoille
Oman talousalueen kehitys
Arvio kunnan todennakdisesta tulevasta kehityksesta

1.1.2 KUNNAN HALLINTO JA SIINA TAPAHTUNEET MUUTOKSET
Juvan kunnan hallinto-organisaatio
Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio

1.1.3 KUNNAN HENKILOSTO

Sivu

g bbb OONDPE

o0 N o

9

1.1.4 ARVIO MERKITTAVIMMISTA RISKEISTA JA EPAVARMUUSTEKIJOISTA 10

1.2 SELONTEKO KUNNAN SISAISEN VALVONNAN JARJESTAMISESTA

1.3 TULOSLASKELMA

1.3.1 TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

1.4 RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

1.5 TASE JA SEN TUNNUSLUVUT

1.6 KUNNAN (ULKOISET) KOKONAISTULOT JA -MENOT
1.7 INVESTOINNIT 2019

1.8 KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

1.8.1 YHDISTELMA KUNTAKONSERNITILINPAATOKSEEN SISAL-
TYVISTA YHTEISOISTA

1.8.2 KONSERNIN TOIMINNAN OHJAUS
1.8.3 OLENNAISET KONSERNIA KOSKEVAT TAPAHTUMAT

1.8.4 ARVIO KONSERNIN TULEVASTA KEHITYKSESTA

13

14

15

18

21

25

26

27

27

28

28

28



1.8.5 SELONTEKO KONSERNIVALVONNAN JARJESTAMISESTA

1.8.6 KONSERNIN TULOSLASKELMA

1.8.7 KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA

1.8.8 KONSERNITASE JA SEN TUNNUSLUVUT

1.8.9 KUNTAKONSERNILLE ASETETTUJEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN

1.9 TILIKAUDEN TULOKSEN KASITTELY JA TALOUDEN TASAPAINOTTAMIS-

TOIMENPITEET

2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
Vaalit

TARKASTUSTOIMINTA
Tilintarkastus

HALLINTOPALVELUT
Kunnanvaltuusto ja -hallitus
Yleishallinto
Elinkeinotoiminta
Tyéllisyyden hoito
Pakolaisten vastaanotto

YMPARISTOTERVEYDENHUOLLON TOIMIALA

MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT
Maaseututoimi
Lomatoimi

PERUSTURVAPALVELUT

SIVISTYSPALVELUT
KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA
Varhaiskasvatus
Perusopetus
Lukio-opetus
HYVINVOINTILAUTAKUNTA
Kirjastotoimi
Kansalaisopisto
Vapaa-aikatoimi

YMPARISTOPALVELUT
Ymparistétoimen hallinto
Ymparistévalvonta
Rakennusvalvonta
Tiejaosto

28

29

30

31

37
37

38
38

39
39
39
40
43
46

48

49
49
50

52

55
55
55
56
57
59
59
60
60

63
63
63
64
65



TEKNISET PALVELUT 68

Teknisen toimen hallinto 68
Joukkoliikenne 68
Yhdyskuntasuunnittelu 69
Kuntatekniikka 70
Kiinteistopalvelut 72
Maa- ja metsétilat 73
Palo- ja pelastustoimi seké vaestonsuojelu 74
VESI- JA VIEMARILAITOS 75

2.2 YHTEENVETO MAARARAHOJEN JA TULOARVIOIDEN TOTEUTUMISESTA 76

2.2.1 VEROTULOJEN JA VALTIONOSUUKSIEN KEHITYS 78
2.2.2 INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN 80
2.2.3 TILINPAATOSLUKUJA VUOSILTA 2013 - 2019 81
2.3 TOTEUMAVERTAILUT 82
2.4 KUNNAN LASKELMAT 102
2.5 VESILAITOKSEN LASKELMAT 107
2.6 KONSERNILASKELMAT 111
3.-8. LIHTETIEDOT 115
9. KUNNAN OMISTAMAT RAKENNUKSET 132
10. TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET 133

11. LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA JA TOSITELAJEISTA 134
12. KUNNAN STRATEGIAN TOTEUTUMINEN 2019 136

13. JUVAN KUNNAN LUOTTAMUSTOIMET 2019 140



1.1 OLENNAISET TAPAHTUMAT TOIMINNASSA JA
TALOUDESSA

1.1.1 KUNNANJOHTAJAN KATSAUS

Syksylla 2018 valtiovarainministerion julkaiseman talousennusteen mukaan Suomen talous oli
suhdannehuipussaan. Maamme bruttokansantuote (BKT) kasvoi noin 2,2% vuonna 2018.
Joulukuussa 2018 vuoden 2019 kasvuksi arvioitiin 1,7 %, mika on hieman vuoden 2018 arvioitua
toteumaa alhaisempi.

Vuonna 2019 ty6llisyysasteen ennakoitiin nousevaan 72,4 %:iin ja tyottomyysasteen puolestaan
laskevan 6,9 %:iin. Vuoden 2019 lopussa tyollisyysaste oli 72,6 %, kun se edellisena vuonna oli
71,7 %. Tyottomyysaste oli joulukuussa 2019 Tilastokeskuksen mukaan koko maassa 6,9 %. Se
laski hieman edellisvuoteen verrattuna.

Etela-Savon tyéttomyysaste vuoden 2019 lopulla oli ty6- ja elinkeinoministerion tyonvélitystilaston
mukaan 10,6 %. 31.12.2018 se oli 12,5 %. Vuoden mittaan ty6llisyys koheni koko maakunnassa
kaikilla seutukunnilla. Juvalla tyottémyysprosentti on pitkaan ollut maakunnan alhaisimpia. Vuoden
lopussa 2019 se oli 8,9 %.

Tyollisyysaste Etel&d-Savossa oli 67,7 % vuonna 2019, kun se vuonna 2018 oli 66,9 %. Joillakin
aloilla myds Juvalla on ollut havaittavissa haasteita tyévoiman saatavuudessa.

Tydmarkkinoilla oli vuoden aikana vilkasta. Syksylla 2019 kaynnistyi neuvottelukierros uusista
tydehtosopimuksista. Niitd vauhditettiin eri aloilla lakkoilemalla. Kuntapuolella sopimuskausi
paattyy maaliskuun 2020 lopussa. Sopimusneuvottelut kdynnistyivat ja niista odotetaan vaikeita.
Kuntatalouden vaikea tilanne ja tyontekijdjérjestojen vaatimukset ovat haasteellisia sovittaa yhteen.
Ns. kilpailukykysopimuksen mukaisten lomarahojen leikkaus ei endd hyddyttanyt kuntataloutta
vuonna 2019.

Sote- ja maakuntauudistusta pyrittiin saamaan valmiiksi vield alkuvuodesta 2019. Paaministeri
Sipilan hallitus erosi kevaalla ennen vaaleja. Eduskuntavaalien jalkeen paédministeri Rinteen
hallitusohjelmassa sote-uudistus oli edelleen mukana. Samoin Rinteen hallituksen jélkeen jatkaneen
paaministeri Marinin hallituksen ohjelmassa. Monialaisista maakunnista kuitenkin luovuttiin ja
tavoitteena on, ettd maassa olisi 18 maakunnan kokoista sote-aluetta, joilla on myos pelastustoimi.
Padkaupunkiseudulle sorvataan oma ratkaisunsa.

Etel&d-Savossa hyvin edennyt maakuntauudistuksen valmistelu lopetettiin. Etel&-Savon sosiaali- ja
terveyspalveluiden kuntayhtymé Essote jatkoi oman toimintansa kehittdmista ottaen huomioon
mahdollisen sote-uudistuksen. Maakunnan yhteistyoté hiersi etenkin syksysta 2019 l&htien It4-
Savon sairaanhoitopiiri Sosterin pyrkimys paasta mukaan Pohjois-Savon sote-valmisteluun ja
osaksi sen sote-aluetta turvatakseen nykyisentasoisen sairaalan toiminnan Savonlinnassa. Se
heijastui myds moneen maakunnallisen toimijan toimintaan.

Tammikuussa 2019 Juvan kunnanvaltuusto valitsi Juvan elinkaarikampuksen toteuttajaksi YIT
Suomi Oy:n. Hankkeen rahoittajana toimii Danske Finance Oy, ja hanke toteutetaan leasing-

rahoituksella. Hankkeen rakennuskustannukset ovat 19,5 miljoonaa euroa. Tavoitteena on, etté
toiminta kampuksella alkaa tammikuussa 2021. Keséllad 2019 peruskiven muuraustilaisuudessa



kampus nimettiin Martti Talvela -kampukseksi oopperalaulaja, kansakoulunopettaja ja
luomuviljelija Martti Talvelan kunniaksi. Hanen kuolemastaan tuli kesélla 2019 kuluneeksi 30
vuotta.

Viitostien peruskorjaus valilla Mikkeli—Juva eteni rakennustoilla Mikkeli—-Nuutilanméki -osuudella.
Nuutilanméki—Vehmaa -yhteysvalin tiesuunnitelma hyvéksyttiin toukokuussa 2019. Tyét
kaynnistyivét kesalla. Kunnan osuus muutostdista tarkentui vuoden aikana ollen ennakoitua hieman
alhaisempi eli 1,3 miljoonaa euroa. Siihen liittyva sopimus hyvaksyttiin kunnanhallituksessa.

Vehmaan aluetta markkinoitiin vahvasti vuoden aikana. Sille tehtiin oma markkinointisuunnitelma,
jonka mukaisesti edettiin. Alueen kehittdmiseen saatiin hankerahoitusta. Alueelle tuli uusia
yrityksia ja uusia etablointeja on valmistelussa.

Kunnan vékiluku vaheni vuoden aikana kaikkiaan 104 (107) hengell&. Vuoden lopussa juvalaisia oli
6121 (6 225). Lapsia syntyi kaikkiaan 23 (34). Kuolleisuus (92) pysyi edellisvuoden tasolla (94).
Nettomuutto oli tappiollista 35 henked, kun se edellisend vuotena oli 47 henkeé.

Kuntien talous

Kuntien tilinpaatokset vuodelta 2019 osoittivat kuntatalouden olevan erittain haasteellinen. Vuosi
2019 oli kuntataloudessa yksi huonoimmista. Kuntaliiton ja Tilastokeskuksen ennakkotietojen
mukaan vuonna 2019 kuntien ja kuntayhtymien toimintakulut kasvoivat keskiméaarin 3,9 % ja
toimintatuotot 1,9 %. Vuosikate heikkeni perati 13,4 %. Negatiivisen vuosikatteen kuntien mééra
kasvoi merkittavasti.

Negatiivisen tuloksen kuntia oli vuonna 2019 kaikkiaan ¥4 (225) maamme kunnista, kun niita
vuonna 2018 oli 200. Nelja maakuntaa teki positiivisen tuloksen. Keskimaéarainen tulos oli sama
kuin vuonna 2018 eli 20 €/asukas. Etel4-Savossa ennakkotietojen mukaan tulos oli keskiméaarin -
201 €/asukas, mika oli maakunnista neljanneksi heikoin. Tulos heikkeni hieman vuodesta 2018,
jolloin se oli -165 €. Maakunnan kunnista nelja teki ennakkotietojen mukaan positiivisen tuloksen.

Verotulot kasvoivat ennakkotietojen mukaan 2,6 %. Edellisend vuonna kasvua oli 2,0 prosenttia.
Vuoden 2019 verotulojen kertyma oli huomattavasti heikompi kuin syksyn 2018 ennakaoitiin.
Kunnallis- ja yhteisdverot nousivat hieman samoin kiinteistovero. Etela-Savossa verotulot kasvoi-
vat 2,0 prosenttia ollen 3.714 €/asukas (2018 3.640 €/as). Verojen tilitysten haasteiden vuoksi kun-
nilta arvioidaan jddineen saamatta kunnallisverokertymid noin 400 M€, jotka tilittynevét kunnille
vuonna 2020.

Valtionosuudet kasvoivat kansallisesti ennakkotietojen mukaan 2,1%. Etela-Savossa valtionosuudet
olivat suurin piirtein vuoden 2018 tasolla. Lainakanta kasvoi ennakkotietojen mukaan kunnissa
10,2 %. Siihen vaikutti erityisesti sairaanhoitopiirien suuret rakennushankkeet. Eteld-Savossa laina-
kanta kasvoi 3,25 %.

Tilinp&&tosarvioiden mukaan Eteld-Savon kuntien toimintakate asukasta kohden vuonna 2019 oli
-6.325 €/as (-6.113 €/as). Asukasta kohti laskettuna verotuloista ja valtionosuuksista muodostuva
verorahoitus kasvoi 1,1 % ollen 6.312 € (2018 6.244 €). Kuntien yhteenlaskettu vuosikate asukasta
kohden oli 113 €/as (2018 166 €/as).



Kuntien lainakanta vuonna 2019 oli Eteld-Savossa maakunnittaisen vertailun 7. suurin, 3.949
€/asukas. Lainakanta kasvoi asukasta kohden 419 € edelliseen vuoteen verrattuna. Koko maassa
lainakanta oli keskiméaarin 3.360 €/asukas.

Juvan kunnan talous

Vuoden aikana kunnan talousarvioon tehtiin muutoksia, ja muutosten jalkeen se oli -501.172 €
negatiivinen. Suurimmat muutokset olivat Essoten maksuosuuksien lisdys 1.523.000 ja verotulojen
viahennys 638.000 €. Muutoksia hyvaksyttiin kaikkiaan 764.500 €. (tulot -396.000 € ja menot
368.500 €.) Investointien suurimmat lisaméaararahakohteet olivat: kunnanviraston muutostyot ja
osakekaupat. Muutoksia hyvaksyttiin kaikkiaan 1.005.500 €.

Sosiaali- ja terveyspalveluille syyskuun 2019 valtuustossa myOnnettiin lisaméérarahaa 1.523.000 €.
Toteuma on 25.876.387 €, eli Essote laskuttaa kunnalta 172.712 € véhemman kuin oli varauduttu.
Essoteen jai kuitenkin 3,7 M€ alijddma, joka jasenkuntien on katettava. Juvan osalta tdima tarkoittaa
229.057 € merkintéé tilinpaatoksessa kunnan vastuisiin. Kunnan tilinpaétds osoittaa alijadméaa noin
750.000 €.

Toimintakulut kasvoivat 2,0 % ylittden budjetoidun 717.205 €. Erityisesti kasvoivat muut toiminta-
kulut, joihin kdyttbomaisuuden myynnista aiheutuvat myyntitappiot kohdistuvat. Toimintakulut
olivat 44.986.000 € vuonna 2019, kun ne edellisend vuonna olivat 44.114.000 €.

Toimintatuotot kasvoivat 1,0 % edellisestd vuodesta. Toimintatuottojen kasvuun vaikutti etenkin
metsédn myyntitulot. Toimintatuotot kuitenkin ylittivat budjetoidun 150.580 € ollen 4.440.000 €
Vuonna 2018 toimintatuottoja kertyi 4.397.000 €.

Juvalla verotulot kasvoivat 1,7 prosenttia edellisestd vuodesta ollen 19.813.000 €. Syyskuun val-
tuustossa 2019 tehtiin budjettimuutos, jossa talousarviossa ennakoitua verotulokertymaa alennettiin
638.000 €. Tasta huolimatta toteuma oli muutettuakin budjettia alhaisempi 49.000 €. Valtionosuu-
det laskivat edellisestd vuodesta 352.000 € eli 1,6 %. Valtionosuuksia kunta sai vuonna 2019 kaik-
kiaan 21.196.000 €, mika oli 257.000 € budjetoitua enemman. Valtionosuuksiin vaikutti valtion
paatds maksaa kunnille ennakkoon 237 M€ vuoden 2020 valtionosuuksista paikkaamaan verotili-
tyksen haasteiden aiheuttamia verotulojen menetyksid. Juvan osuus tistd oli reilut 273.000 €.

Korkomenot alittivat budjetoidun. Muut rahoitustuotot ylittivat budjetoidun 115.000 €. Suur-Savon
Sahko Oy:n osinko 530.820 € seké Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n osinko 88.000 € olivat suurimmat
rahoitustuotot.

Juvalla lainakanta puolestaan kasvoi 7,2 %. Lainaa kunnalla oli 31.12.2019 kaikkiaan 20.587.257 €.
(Ta-lainat 12.6 M€ ja Kuntatodistuslainat 8,0 M€.) Talousarviolainojen keskikorko oli 0,89 %.
Kuntatodistuslainojen korko oli hiukan miinuskorolla, joten kaikkien lainojen keskikorko oli

0,55 % ilman johdannaisia ja niiden kanssa 0,45 %.

Juvalla vuosikate seurasi valtakunnallista trendia: se heikkeni perati 39,4 prosenttia vuodesta 2018.



Investoinnit

Kunnan nettoinvestoinnit olivat 2,03 M€ (kunnan nettoinvestoinnit olivat 1,8 M € ja vesilaitoksen
0,226 M €.) Suurimmat investointikohteet olivat Martti Talvela —kampuksen liikuntahalli, joka
toteutetaan kunnan taseeseen, virastotalon liiketilojen saneeraus seka osakkeiden hankinta. Opetus-
ministerio myonsi litkuntahallille 750.000 € avustuksen liikuntapaikkarakentamisen mééréarahois-
taan.

Hallinto

Valtuustokausi saavutti puolivalinsa. Se tarkoitti myos hallituksen toimikauden péattymisté ja uu-
den valintaa. Hallituksen jasenistoon tuli pienid muutoksia puheenjohtajiston séilyessa ennallaan.
Kunnanvaltuuston joulukuussa 2017 hyvaksyméa strategia toteutettiin ja valtuustoseminaarissa
syksylla arvioitiin myds sen toteutumista.

Kuljetussihteerin palveluita myytiin edelleen Rantasalmelle. Teknisen johtajan virka taytettiin
1.1.2020 alkaen vakituisesti.

Juvan kunta on edelleen mukana Suomen Kuntaliiton ja FCG:n ns. USO5-hankkeessa, jossa mie-
titddn uuden sukupolven organisaatioita ja valmistaudutaan kunnan toimintaymparistén muutoksiin.

Henkildsto

Kunnan henkiléstémenot vuonna 2019 olivat 8,1 M€ (8,2). Kunnan palveluksessa oli kaikkiaan 167
(185) henkil6a, joista 131 oli vakituista ja 36 madraaikaista. Maaraaikaisia oli 12 vahemman kuin
edellisend vuonna.

Nakymat lahiajoille

Kunnan taloudellinen tilanne on haasteellinen ja siihen liittyvét epdvarmuustekijat liittyvat talla het-
kelld kuntien rahoitusjérjestelméaén seka toimintakulujen hallintaan. Suuret investointipaineet lisaa-

vt talouden ennakoinnin tarpeellisuutta. Maakuntauudistuksen kariutuminen ja erityisesti sosiaali-

ja terveyspalveluiden kustannuspaineet haastavat kuntatalouden.

Tammikuussa 2020 kunnan suurin tyénantaja Salico Oy kaynnisti yhteistoimintaneuvottelut, joiden
tavoitteena oli yhtion Juvalla sijaitsevan tehtaan sulkeminen. Maaliskuun alussa 2020 neuvottelut
paattyivat: yhtio lopettaa Juvan tehtaan ja tyot loppuvat Juvalla 103 hengelld. Kunta on aktiivisesti
yhteistyokumppaneidensa kanssa kartoittanut Salicon henkildstolle koulutus- ja tydmahdollisuuksia
Juvalla ja alueella.

COVID-19 -virus (korona), joka lahti levidmaan Kiinasta loppuvuodesta 2019, on lamaannuttanut
niin Suomen kuin koko maailman. Maamme hallituksen linjausten mukaisesti julkisia tiloja on
suljettu, yleis6tilaisuudet ja erilaiset tapahtumat peruttu ja kansalaisia on kehotettu valttaméaan
turhaa matkustamista. Tall& on ollut merkittavia vaikutuksia myos kunnan toimintoihin.

Valmiuslaki otettiin k&yttéon 18.3.2020. Toimenpiteill& on radikaaleja vaikutuksia niin julkisen
sektorin kuin yritysten toimintaan. Yhteistoimintamenettelyja on kdaynnistynyt eri toimialoilla.



Uhkana on konkurssiaalto. Télla hetkelld ennustetaan, etta talouden toipuminen vie pitk&an. Taman
hetken arvio on, ettd BKT laskee ainakin 5 %. Kunta pyrkii omilla toimillaan lieventdamaan
pandemian vaikutuksia alueellaan.

Kuntien rahoitusjérjestelman uudistaminen on aina haaste. Muutokset verorahoituspohjassa vaikut-
tavat merkittavasti Juvan kaltaiselle kunnalle, joka on riippuvainen valtion rahoituksesta. Vaikka
valtionosuudet kasvavat vuonna 2020, ei niiden ennakoida juurikaan kasvavan. Maan hallitus on
saatanyt kunnille huomattavia lisdvelvoitteita, mutta niiden rahoituksesta ei ole viela selvyytté. Nai-
den lisaksi véeston vaheneminen ja sita kautta myds verotulojen lasku tuo omat paineensa sopeuttaa
kunnan taloutta ja toimintaa.

Oman talousalueen kehitys

Huolimatta talouden haasteista, Eteld-Savo on saastynyt suurilta rakenteellisilta muutoksilta eika
laajoja irtisanomisia ole ollut. Kehitys on jatkunut suhteellisen tasaisena. Ty6ttdmyysaste on edel-
leen valtakunnallista tasoa korkeampi, vaikkakin tyottdmien maara on laskenut edelleen. Nuorten
tyollisyys on parantunut. Lomautuksia oli aikaisempaa vdhemman ja havaittavissa on tydvoima-
haasteita tietyilla aloilla.

Osaavan tyovoiman saatavuutta heikentdd myds muuttoliike. Maakunnan vaestd vaheni entisestaan
vuonna 2019. Maakunnan vakiméaaré laski 2 335 (2 554) hengelld, mika oli 1,5 (1,7) % maakunnan
vaestosta. Syntyvyys vaheni maakunnassa edelliseen vuoteen verrattuna ja vaesto ikaantyy edelleen.
N&ma aiheuttava haasteensa myds maakunnan palvelurakenteelle.

Eteld-Savo on edelleen yrittdjavaltainen maakunta. Vaikka yritysten méarissa on vuosittaista vaih-
telua, ndhdaan yrittajyys edelleen varteenotettavana vaihtoehtona. Etela-Savossa perustettiin 678
uutta yritysta vuonna 2019, kun edellisend vuonna niit4 perustettiin 699. Talouden myonteinen vire
on heijastunut myos Juvalle. Yritykset ovat palkanneet lisda tyévoimaa, liikevaihdoissa on ollut
myos kasvua ja kehittdmistoimenpiteitd on toteutettu tai suunniteltu. Maailmanlaajuisen COVID-19
pandemian vaikutukset yritystoimintaan voivat olla dramaattisia.

Arvio kunnan todennakoisesta tulevasta kehityksesta

Juva 600 — ihmisten yhteiso -kuntastrategia luotsaa Juvaa tuleviin vuosiin. Strategian mukaan Juva
on viihtyis, vired ja verkostoitunut maaseutukeskus Viitostien varressa. Juva el&a elintarvikkeista,
puusta, luonnosta, matkailusta ja palveluista. Kunnan strategiassa linjattujen toimenpiteiden
toteutumisesta on kooste tdman toimintakertomuksen lopussa.

Huolimatta haasteellisista ajoista VT 5 peruskorjaus Mikkeli—Juva -yhteysvélilla etenee suunnitel-
mien mukaisesti. Myds Martti Talvela -kampuksen rakennustyot etenevat aikataulussaan. Sote-
uudistuksen toteutuminen on kuntatalouden kannalta &&rimméisen tarke&a. Elinvoiman kehittdmi-
seen panostetaan ja pyritddn hyddyntdmaan erityisesti hankerahoitusta.

Juvan kunnan strategiassa on mainittu kunnan arvoina vastuullisuus, yrittajyys ja yhdessa tekemi-
nen. Naista Juvalla on vuosisatojen ajalta hyvét perinteet. Edelleen ne ovat ajankohtaisia — ja toimi-
vat myos tulevaisuuden kunnassa, jota Juvalla on rakennettu laaja-alaisesti.



1.1.2 KUNNAN HALLINTO JA SIINA TAPAHTUNEET MUUTOKSET

Kunnan hallinto on toiminut vuoden 2017 alusta alkaen kayttédnotetun hallintosd&nnén ja organi-
saation mukaisesti. Organisaatiossa on lakisaateisten toimielinten liséksi tekninen lautakunta, kas-
vatus- ja opetuslautakunta sekéd hyvinvointilautakunta.

Rantasalmen kunta jarjesti Juvan ja Sulkavan kunnille isantakuntaperiaatteella ympéristétoimen
palvelut sek& Juvan, Sulkavan ja Joroisten kunnille maaseututoimen palvelut. Jarvi-Saimaan Palve-
lut Oy tuottaa teknisen toimen seké siivous- ja ruokahuollon palveluja omistajakunnilleen Juvalle,
Rantasalmelle ja Sulkavalle seka Essote-kuntayhtymalle.

Kaavio 1: Juvan kunnan hallinto-organisaatio

Kaavio 2: Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio



1. Kaavio: Juvan kunnan hallinto-organisaatio

Valtuuston Kunnanvaltuusto Tarkastuslautakunta

vaalilautakunta

Kunnanhallitus

Keskusvaali- Tekninen
lautakunta lautakunta

Kasvatus- ja Hyvinvointi-
opetuslautakunta lautakunta

Maaseutu-
lautakunta (Jrs)

Ympdaristo-
lautakunta (Jrs)
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Tiejaos (Jrs)

Nuorisovaltuusto Vanhusneuvosto Vammaisneuvosto




Kaavio 2: Juvan kunnan viranhaltijaorganisaatio

Kunnanjohtaja

Johtoryhma

Hallintopalvelut Tekniset palvelut Sivistyspalvelut

Viranhaltijat Rantasalmen Jérvi-Saimaan Palvelut Oy
kunnan palveluksessa

TEKNISET PALVELUT SEKA SIIVOUS-
MAASEUTUPALVELUT YMPARISTOPALVELUT JA RUOKAHUOLTOPALVELUT

Maaseutupalvelupadllikkd Ymparistopaallikkd Toimitusjohtaja
Sirpa Levdinen (JJRs) Heikki Virta (Jrs) Jyri Eskelinen (JRrs)




1.1.3. KUNNAN HENKILOSTO

Kunnan vakinaisen henkildston maaré vuonna 2019 oli 131. Madré&aikaisia oli 36 henkil6a, joten
kunnan henkiléston kokonaismaaré oli yhteensa 167 henkilé.

KUNNAN HENKILOSTO

v. 2015 | v. 2016 | v.2017 | v.2018 | v. 2019
Vakituiset (hl6&) 301 302 143 137 131
Maaréaikaiset 73 64 39 48 36
Yhteensa 374 366 182 185 167
Henkildstokustannukset (milj. €) 17 16,9 8,1 8,1 8,1
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1.1.4 ARVIO MERKITTAVIMMISTA RISKEISTA JA EPAVARMUUS-
TEKIJOISTA VUONNA 2019

Yleishallinto

Kunnan taloudelliset riskit liittyvat verotulojen ja valtionosuuksien kehitykseen seké korkotason
muutoksiin. Verotuloja, erityisesti yhteisoveron osalta, on vaikea ennustaa. Vuonna 2019 riski vero-
tulojen ennustamisesta toteutui, kun verokorttiuudistus ja tulorekisteriuudistus muuttivat verotulo-
jen jaksottumista ja tilitysten maarad. Arviota kunnan verotuloista pienennettiin lisdtalousarviossa
30.9.2019 noin 638 t€, mika piti hyvin paikkansa. Osa uudistusten vuoksi saamatta jééneistd verotu-
loista tilitetadn kuntaan vuoden 2020 aikana.

Kunnan maksuosuudet Etel&-Savon sosiaali- ja terveystoimen kuntayhtymé&én ovat kunnan kantoky-
kyyn ndhden suuret. Maksuosuuksien ylityksiin varattiin lisdtalousarviossa 1,3 M€, joka myds to-
teutui. Muilta toimialoilta on mahdoton tehdd vastaavan kokoisia saast6ja talousarviovuoden ai-
kana.

Meneilladén olevalla koronavirusepidemialla tulee olemaan merkittava vaikutus kunnan talouteen.
Taloudellisen toiminnan hidastuessa verotulojen mééra jaénee ennakoidusta. Taloustaantuman vai-
kutuksia rahoitusjarjestelmaén ja korkotasoon on vaikea ennustaa. Kriisi vaikuttanee lyhyella aika-
valilla voimakkaimmin terveydenhoidon kustannuksiin, jotka tulevat Essotelta. Viela ei ole tie-
dossa, kompensoidaanko verotulomenetyksia jossain muodossa valtionosuusjarjestelméan kautta.

Kunnalla on kéynnissa suuret investoinnit, ja lainaméaara kasvaa merkittavasti. Korkotasolla on sen
vuoksi merkitystd kunnan taloudelle. Valtionosuusjarjestelma on kunnan talouden kannalta olennai-
nen tekija. Jarjestelman peruslinjaukset ovat viime kédessa poliittisia kysymyksia.

Kunnan Kiinteistdstrategiassa kunnan omistamat kiinteistot jaettiin sailytettaviin ja poistuviin Kiin-
teistOihin. Strategian mukaisesti myytiin yhteensa kuusi kiinteist6d, joista kertyi nettomaaréista tap-
piota. Myynneilla saastettiin kuitenkin tulevaisuuden yllapitokustannuksia

Yleishallinnon toimialalla oli merkittava henkil6riski organisaation ohuuden vuoksi, jotka riskit
osittain toteutuivat. Vuoden lopulla toteutettiin talous- ja palkkahallinnon ostopalvelujen kilpailu-
tus, mika korjaa tilannetta. Tarkeimpien tietojarjestelmien palvelimet uusittiin vuoden aikana ulko-
puoliseen konesaliin.

Elinkeinotoimi

Henkiloriski pieneni, kun yksikkdon palkattiin syksylla 2019 yksi vakituinen henkil6 sek& kaksi
hankkeiden puitteissa toimivaa maaraaikaista tyontekijaa. Jokainen heisté on kykenevé paikkaa-
maan toistensa tehtdvid, myos kehittamispaallikon.
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Maaseutuhallinto

Rantasalmen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen hallinto- ja valvontajarjestelma perustuu
ISO/IEC 27001:2013 standardin mukaisesti laadittuun ja yllapidettavaan tietoturvatyokirjaan ja so-
veltamistapalausunnon mukaisiin toimenpiteisiin ja ohjeisiin. Liséksi vuosittaista arviointia tehdaan
maksajavirastovakuutuksen toimenpiteisiin liittyen.

Vuoden 2019 riskianalyysissa suurimmat riskit olivat seuraavat:
e Salassa pidettavaa ja/tai yksityisyyden suojan piiriin kuuluvaa keskustelutietoa joutuu sivul-
lisen saataville
o Tietojen kasittelijan poissaolo (esim. sairastuminen) kriittisella hetkella
o Kasiteltavien tietojen luotettavuus menetetdan (esim. runsaasti oleellisia virheita tai puut-
teita, asiattomia muutoksia, tahallisia vaarinkirjauksia, tietojen sekaantuminen).

Kaikkien todettujen riskien katsottiin olevan hallittavissa.

Sivistystoimi

Toimialan riskiportfoliossa on arvioitu vuonna 2019 olennaisimmiksi riskeiksi ikaluokkien pienene-
misen vaikutus palvelujen jarjestamiseen, sisdilmaongelmat, patevén henkildston saatavuus lyhytai-
kaisiin sijaisuuksiin ja henkildston kuormittuminen muutostilanteissa.

Todennékoisyydeltdédn ja vakavuudeltaan merkittavin ndisté riskeisté on ikaluokkien pienenemisen
vaikutus palveluiden jarjestamiseen. Kunnanvaltuusto hyvaksyi kesédkuussa 2018 kouluverkkosuun-
nitelman ja paéatti syksylla 2018 lakkauttaa Koikkalan koulun 1.8.2019 alkaen ja Kuosmalan koulun
1.8.2020 alkaen. Syntyneiden iké&luokat pienenevét vuosittain ja vuonna 2019 syntyneiden ika-
luokka on merkittavasti pienempi kuin edellisind vuosina, joten palvelujen jarjestamista ja palvelu-
verkkoa jouduttaneen jatkossakin tarkastelemaan.

Toinen todennédkdinen ja vakavuudeltaan merkittava riski on yksikdiden sisatilaongelmat. Ylaasteen
opetus jatkui edelleen vuonna 2019 véistotiloissa, kuten myos péivakoti Esikon toiminta. Syksylla
2019 oli lukion tiloissa vesivahinko, jonka seurauksena lukio toimi reilun kuukauden vaistétiloissa
entisissd ammattikoulun tiloissa.

Kolmas merkittava riski on henkiloston kuormittuminen muutostilanteissa. Tama on selvasti lisaan-
tynyt Martti Talvela -kampuksen rakentamisen ja toimintojen valmistelun seka Yhtenéiskoulun ja
muiden kouluverkkomuutosten valmistelun myota.

Neljas todenndkoisyydeltadn ja vakavuudeltaan merkittdva riski on patevan henkildston saatavuus
avoimiin tehtaviin. Erityisesti lyhytaikaisiin sijaisuuksiin on toimialalla ollut haasteellista rekry-
toida patevaa henkildstod. Tilanne on selvésti heikentynyt, kun opettajankoulutus lakkasi Savonlin-
nassa. Rekrytointivaikeudet heijastuivat vaistaméatta palvelutuotantoon ja palvelujen laatuun.
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Tekninen toimi

Organisaatio suhteellisen pieni, yksittaiset, pidemmét poissaolot heijastuvat toimintaan. Henkil6s-
ton pieni madra ja suuri vastuu johtavat siihen, ettd osa projekteista/investoinneista ei etene kuten
on suunniteltu.

Kiinteistdissa esiintyvat ongelmat aiheuttavat kuluja. Vesihuoltoverkoston heikko kunto aiheuttaa
vuosittain odottamattomia kulueri, joihin ei ole pystytty varautumaan.

Ympiristotoimi

- Jatkuva muutos kaikessa toimintaymparistossa, tietotekniikka, muuttuva henkilosté - vai-
kutukseltaan suuri

- Asioiden tiedottaminen = iso mahdollisuus tehda vaaria paatoksia - vaikutukseltaan suuri.

- Henkil6stoon liittyvat riskit - tydn kuormitus, pienet resurssit, ei toimi muun muassa sijais-
taminen - vaikutukseltaan suuri
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1.2 SELONTEKO KUNNAN SISAISEN VALVONNAN JARJESTAMISESTA

Kunnan hallintosddnndn mukaan kunnan toiminnot on jarjestettavé ja johtamistehtévat hoidettava
niin, ettd organisaation kaikilla tasoilla ja kaikissa toiminnoissa on riittdva siséinen valvonta.
Johtamansa toiminnan siséisestd valvonnasta vastaa kukin toimielin ja vastuuhenkild. Ohjeita raha-
toimen, omaisuuden ja laskentatoimen hoitamisesta voidaan antaa sisdisen valvonnan ohjeessa,
jonka kunnanhallitus hyvaksyy. Juvan kunnanhallitus hyvaksyi 23.4.2012 siséisen valvonnan ja
riskienhallinnan ohjeen.

Hyvéksytyn ohjeistuksen mukaan kunnanhallitus johtaa ja valvoo kunnan taloudenhoitoa seké
vastaa sisdisen valvonnan ja riskienhallinnan jarjestdmisesta ja toimivuudesta koko kunnan tasolla.
Kunnanjohtaja vastaa sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan jarjestamisesta ja organisoimisesta
kunnan organisaatiossa. Toimialajohdon vastuulla on siséisen valvonnan ja riskienhallinnan jarjes-
tdminen omien toimialojensa osalta. Palvelualueiden paallikdiden ja yksikoiden esimiesten vastuul-
la on sisdisen tarkkailun ja riskienhallinnan jarjestaminen ja hoitaminen omassa yksikdsséaan.

Toimialat ja konsernin tytaryhtiot toimittivat raporttinsa sisaisen valvonnan jérjestamisesta ja ris-
kienhallinnasta vuodelta 2019. Raportteihin sisaltyi riskiportfolio seka selonteko ja arviointi sisai-
sestd valvonnasta ja riskienhallinnasta. Riskiportfoliossa esitettiin strategiset, toiminnalliset ja talou-
delliset riskit ja mahdollisuudet seké vahinkoriskit arvioimalla niiden todennédkdisyytta ja vakavuut-
ta. Liséksi riskiportfoliossa esitettiin riskienhallinnan tarvitsemat toimenpiteet ja vastuuhenkilot.
Selontekolomakkeessa arvioitiin tiivistetysti sisdisen valvonnan ja riskienhallinnan jarjestaminen,
ajantasaisuus, mahdolliset puutteet ja korjaavat toimenpiteet sek& ndkemys sisaisen valvonnan riit-
tavyydesta.

Raportit on kasitelty kunnanhallituksessa 9.3.2020. Niiden perusteella koko kunnan organisaatiossa
on kaytossé sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan menetelmét ja sisdinen valvonta ja riskienhallinta
on riittdvaa. Maataloushallinnon ja lomatoimen osalta siséinen valvonta on hyvalla tasolla.
Ympéristotoimen osalta on tunnistettavissa puutteita sisaisessa valvonnassa. Hallinnon osalta
pystytaan valttdmaan ns. vaarallisia tydyhdistelmia palkanlaskennassa, kun siirrytdan ulkopuolisen
palveluntarjoajan kayttoon. Sisdisen valvonnan ohje on vuodelta 2012. Sen saaminen ajan tasalle
tehddén vuoden 2020 aikana.
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1.3 TULOSLASKELMA (1000 €)

TP 2019 TP 2018
Toimintatuotot 4 440 4 397
Valmistus omaan kayttéon 0 0
Toimintakulut -44 986 -44 114
Toimintakate -40 546 -39 717
Verotulot 19 813 19 482
Valtionosuudet 21 196 21 548
Rahoitustuotot ja -kulut:
Korkotulot 1 1
Muut rahoitustulot 669 488
Korkomenot -91 -87
Muut rahoitusmenot -7 -7
Vuosikate 1035 1708
Poistot ja arvonalentumiset -1811 -1 740
Satunnaiset tuotot 12 0
Satunnaiset kulut 0 -131
Tilikauden tulos -764 -163
Tilinp&atossiirrot 14 10
Tilikauden ylijaama / alijgdma -750 -153
TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
2019 2018
Toimintatuotot / toimintakulut % 9,87 9,97
Vuosikate / poistot % 57,13 98,17
Toimintakate, euroa / asukas -6 624,15 -6 378,26
Vuosikate, euroa / asukas 169,02 274,28
Asukasmaara 6121 6 227
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1.3.1 TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toimintakate on toimintatuottojen ja -kulujen erotus, joka osoittaa verorahoituksen osuuden toi-
minnan kuluista. Maksurahoituksen osuutta toimintamenoista kuvataan tunnusluvulla, joka laske-
taan kaavasta:

Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista
= 100 * toimintatuotot/(toimintakulut — valmistus omaan kayttéon)

Kunnan koko, toimintojen yhtidittdminen, liikelaitostaminen ja oppilaitosten yll&pitdminen vaikut-
tavat tunnusluvun arvoon ja selittavat kuntakohtaisia eroja.

Vuosikate osoittaa tulorahoituksen, joka jaa kaytettavéksi investointeihin, sijoituksiin ja lainanly-
hennyksiin. Vuosikate on keskeinen kateluku arvioitaessa tulorahoituksen riittdvyytta. Perusoletus
on, ettd mikali vuosikate on siitd vahennettavien poistojen suuruinen, kunnan tulorahoitus on riitta-
va. Vuosikatteen ja poistojen vertailussa on vakiintunut seuraava tunnusluku:

Vuosikate prosenttia poistoista
= 100 * vuosikate/poistot ja arvonalentumiset

Kun tunnusluvun arvo on 100 %, oletetaan kunnan tulorahoituksen olevan riittdva. Oletusta voidaan
pitéa patevana vain, jos poistot ja arvonalentumiset vastaavat kunnan keskiméaaraista vuotuista in-
vestointitasoa. Investoinneilla tarkoitetaan talléin poistonalaisten investointien omahankintamenoa,
joka saadaan vahentamalla hankintamenosta valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet.

Tulorahoitus on ylijadmainen, kun vuosikate ylittaa poistot ja alijaddmainen, kun vuosikate alittaa
poistot. Myds ndmaé vaittamat pitavat paikkansa vain, jos poistot vastaavat keskimaaraista vuotuista
investointitasoa. Jos vuosikate on alijg@mainen, on kunnan tulorahoitus heikko.

Vuosikate euroa/asukas

Vuosikate asukasta kohden on yleisesti kaytetty tunnusluku tulorahoituksen riittavyyden arvioinnis-
sa. Kuntakohtainen tavoitearvo tunnusluvulle saadaan jakamalla edelld mainittu keskimaarainen
vuotuinen investointitaso asukasmaéralla.

Keskimaaraista kaikkia kuntia koskevaa tavoitearvoa ei voida asettaa. Kunnan koko, taajama-aste,
tekniset verkostot ja toimintojen organisointi ovat tekijoitd, jotka vaikuttavat vuosikatetavoitteen
maéarittdmiseen kunnassa.
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TULOSLASKELMAN TOTEUTUMISVERTAILU (1 000 €)

(Ulkoinen)
TA + ta-muutos Poikkeama
2019 TP 2019 euroa Poikkeama %
Toimintatuotot 4289 4 440 151 3,51
Valmistus omaan kéyttoon 0 0 0
Toimintakulut -44 269 -44 986 =717 1,62
Toimintakate -39 980 -40 546 -567 1,42
0 0
Verotulot 19 862 19 813 -49 -0,25
Valtionosuudet 20939 21 196 257 1,23
Rahoitustuotot ja -kulut: 0 0
Korkotulot 0 1 1
Muut rahoitustulot 554 669 115 20,76
Korkomenot -98 -91 6 -6,58
Muut rahoitusmenot 0 -7 -7
Vuosikate 1278 1035 -243 -19,03
0 0
Poistot ja arvonalentumiset -1 780 -1811 -31 1,74
Satunnaiset tuotot 0 12 12
Satunnaiset kulut 0 0 0
Tilikauden tulos -502 -765 -262 52,26
Tilinpaatossiirrot 1 14 13 1259,19
Tilikauden ylijadma / alijaama -501 -750 -249 49,72
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1.4. RAHOITUSLASKELMA JA SEN TUNNUSLUVUT

2019
1 000 €
Toiminnanrahavirta
Vuosikate 1035
Satunnaiset erat 0
Tulorahoituksen korjauserat 813
Investointien rahavirta
Investointimenot -3325
Rahoitusosuudet investointimenoihin 225
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden
luovutustulot 252
Toiminnan ja investointien rahavirta -1 000
Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 3500
Pitk&aikaisten lainojen vahennys -2 113
Lyhytaikaisten lainojen muutos 0
Muut maksuvalmiuden muutokset -108
Rahoituksen rahavirta 1279
Rahavarojen muutos 279
Rahavarojen muutos
Rahavarat 31.12. 849
Rahavarat 1.1. 570
Y hteensa 279
RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
2019
Toiminnnan ja investointien rahavirta ja
sen kertyma 5 vuodelta, 1000 € -3234
Investointien tulorahoitus, % 33,38
Laskennallinen lainanhoitokate 0,42
Lainanhoitokate 0,51
Kassan riittavyys, pv 6,13

Asukasmaara 6121

2018
1 000 €

1708
-132

-3 957

119
-2271

-1 957
1500
127
-330

-2 601

571
3172
-2 601

2018

-3 174
43,16
0,72
0,88
4,17

6 227
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Toiminnan ja investointien rahavirta ja sen kertyma

Rahoituslaskelman vélitulos Toiminnan ja investointien rahavirta itsessaan on jo tunnusluku, jonka
positiivinen (ylijgdmainen) maéra ilmaisee sen, kuinka paljon rahavirrasta jaa nettoantolainaukseen,
lainojen lyhennyksiin ja kassan vahvistamiseen ja negatiivinen (alijaddméainen) maara ilmaisee sen, ettd
menoja joudutaan kattamaan joko ole-massa olevia kassavaroja vahentamalla taikka ottamalla lisaa
lainaa.

Toiminnan ja investointien rahavirta -vélituloksen tilinpd&tosvuoden ja neljan edellisen vuoden kerty-
mén avulla voidaan seurata investointien omarahoituksen toteutumista pitemmalla aikavalilla. Omara-
hoitusvaatimus tayttyy, jos kertyma viimeksi paattyneena tilinpad&tésvuonna on positiivinen. Toiminnan
ja investointien rahavirran kertyma4 ei saisi muodostua pysyvasti negatiiviseksi.

Investointien tulorahoitus, %
=100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno

Investointien tulorahoitus -tunnusluku kertoo, kuinka paljon investointien omahankintamenosta on
rahoitettu tulorahoituksella. Tunnusluku véhennettyna sadasta osoittaa prosenttiosuuden, mika on jaanyt
rahoitettavaksi padomarahoituksella eli pysyvien vastaavien hyodykkeiden myynnilla, lainalla tai raha-
varojen maaraa vahentamalla.

Investointien omahankintamenolla tarkoitetaan rahoituslaskelman investointimenoja, joista on
vahennetty rahoituslaskelmaan merkityt rahoitusosuudet.

Laskennallinen lainanhoitokate
= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Laskennalliset lainanlyhennykset)

Tunnusluku kuvaa lainanhoitoon kéytettavissa olevan tulorahoituksen ja laskennallisten lainanlyhen-
nysten seké korkojen suhdetta eli kykya hoitaa lainoista aiheutuvia velvoiteita. Laskennallinen lainan-
hoitokate lasketaan kaavalla, jossa tuloslaskelman vuosikatteeseen lisétdan korkokulut ja jossa saatu
summa jaetaan korkokulujen ja laskennallisten lainanlyhennysten summalla. Laskennalliset lainanly-
hennykset saadaan jakamalla taseen lainat kahdeksalla, miké& kuvaa oletettua jéljelld olevaa laina-aikaa.
Lainoihin luetaan korolliset pitkdaikaiset ja lyhytaikaiset lainat, kuten kuntatodistukset. [2019]

Tulorahoitus riittaa lainojen hoitoon, jos tunnusluvun arvo on 1 tai suurempi. Kun tunnusluvun arvo on
alle 1, joudutaan vieraan pddoman hoitoon ottamaan lisdlainaa, realisoimaan kunnan omaisuutta tai
vahentdmaan rahavaroja.

Luotettavan kuvan kunnan lainanhoitokyvysté saa tarkastelemalla tunnuslukua useamman vuoden
jaksolla. Kunnan lainanhoitokyky on hyvé, kun tunnusluvun arvo on yli 2, tyydyttava kun tunnusluku
on 1-2 ja heikko kun tunnusluvun arvo jaa alle yhden.

Kunta voi halutessaan esittdd myos todellisten lainanlyhennysten mukaisesti lasketun lainanhoito-
katteen. [2019]
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Lainanhoitokate
= (Vuosikate + Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)

Lainanhoitokate kertoo kunnan tulorahoituksen riittdvyyden vieraan padoman korkojen ja lyhennysten
maksuun.

Kassan riittavyys (pv)
= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella

Kunnan maksuvalmiutta kuvataan kassan riittdvyytend péivissa. Tunnusluku ilmaisee, monenko péivan
kassasta maksut voidaan kattaa kunnan rahavaroilla. Rahavaroihin lasketaan rahoitusarvopaperit seka
rahat ja pankkisaamiset.

Kassasta maksut kootaan seuraavista tilikauden tuloslaskelman ja rahoituslaskelman erista:

Tuloslaskelmasta:

Toimintakulut - Valmistus omaan kayttoon
Korkokulut

Muut rahoituskulut

Rahoituslaskelmasta:

Investointimenot

Antolainojen lisdys

Pitk&aikaisten lainojen véhennys (lyhennykset)
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1.5 TASE JA SEN TUNNUSLUVUT 31.12.2019 (1.000 €)

VASTAAVAA
A. PYSYVAT VASTAAVAT

1. Aineettomat hyédykkeet
Aineettomat hyddykkeet

2. Aineelliset hyodykkeet
Maa-ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja kesken-
eraiset hankinnat

3. Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Liittymismaksut
Muut lainasaamiset

B. TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahast.erityiskatteet

C. VAIHTUVAT VASTAAVAT

1. Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

2. Saamiset
Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
1. Myyntisaamiset

2. Lainasaamiset

3. Muut saamiset

4, Siirtosaamiset

4. Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA

2019

67 655

226
226

43 005
9223
26 927
5055
56

79

1665
24 424
23 263

124

1037

147

147

1984

1135
53
53

1082
617
15
233
217

849

69 786

2018

67 420

271
271

43 132
9316
27760
5252
92

65

647
24 017
22 856

124

1037

140

140

2243

1673
68
68

1605
1052

363
183

570

69 803

VASTATTAVAA
A. OMA PAAOMA

Peruspadoma
Arvonkorotusrahasto
Edellisten tilik. yli-/alijadma
Tilikauden yli-/alijaama

B. POISTOERO JA VAPAA-
EHTOISET VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

C. PAKOLLISET VARAUKSET
D. TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Valtion toimiksiannot
Lahjoitusrahastojen pddomat
Muut toimeksiant. paaomat

E. VIERAS PAAOMA

1. Pitk&aaikainen
Lainat rahoitus-ja vakuutus-
laitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Muut pitkaaikaiset velat

2. Lyhytaikainen
Lainat rahoitus-ja vakuutus-
laitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA

Tasekaavassa pitkdaikaisista lainoista ilmoitetaan

2019

44 084

24 066
15 688
5080
-750

823
598
225

188

41
147
0

24 691

11 588

10 277
164
1147

13103

10 096
50

3
1249
776
929

69 786

2018
44 834
24 066
15 688

5233
-153

837
137
700

182
42
140

23 950
10 390
9048
214
1128

13 560

9889
49

1399
972
1247

69 803

seuraavan vuoden lyhennykset lyhytaikaisissa veloissa;

lainoja oli 31.12.2019 jéljella 12.587.257 euroa.
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TASEEN TUNNUSLUVUT

2019 2018
Omavaraisuusaste, % 64,35 65,43
Suhteellinen velkaantuneisuus, % 54,32 52,72
Lainat ja vuokravastuut % kéyttotuloista 54,54 52,86
Lainat ja vuokravastuut, 1000 € 21 832 20 392
Lainat ja vuokravastuut € / asukas 3 567 3275
Kertynyt yli- / alijaama, 1000 € 4 330 5080
Kertynyt yli- / alijadma, € / asukas 707 816
Lainakanta 31.12., 1000 € 20 587 19 200
Lainakanta 31.12., €/asukas 3 363 3083
Lainasaamiset, 1000 € 1037 1037
Asukasmaara 6121 6 227

Taseesta laskettavat tunnusluvut kuvaavat kunnan omavaraisuutta, rahoitusvarallisuutta ja velkaisuutta.
Omavaraisuusaste, %

=100 * (Oma padoma + Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset) / (Koko pddoma - Saadut ennakot)
Kaavassa koko padoma tarkoittaa taseen vastattavien loppusummaa. Omavaraisuusaste mittaa kunnan
vakavaraisuutta, alijadman sietokykya ja sen kykya selviytya sitoumuksista pitkélla tahtayksella.
Omavaraisuuden hyvéna tavoitetasona voidaan pitdd 70 %:n omavaraisuutta. 50 %:n tai sitd alempi
omavaisuusaste merkitsee kuntataloudessa merkittdvan suurta velkarasitetta.

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

=100 * (Vieras padoma - Saadut ennakot) / Kayttétulot

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan kayttotuloista tarvittaisiin vieraan pddoman takaisinmaksuun.
Tunnusluvun osoittajaan merkitéan tarkasteluvuoden tilinpaatoksen koko vieras pddoma vahennettyné

saaduilla ennakkomaksuilla. Kéyttétulot muodostuvat tilikauden toimintatuotoista, verotuloista ja kéyt-
tOtalouden valtionosuuksista.
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Suhteellinen velkaantuneisuus on omavaraisuusastetta kayttokelpoisempi tunnusluku kuntien vélisesséa
vertailussa, koska pysyvien vastaavien hyddykkeiden ikd, niiden arvostus tai poistomenetelma ei
vaikuta tunnusluvun arvoon.

Mitd pienempi velkaantuneisuuden tunnusluvun arvo on, sitd paremmat mahdollisuudet kunnalla on
selviytya velan takaisinmaksusta tulorahoituksella.

Lainat ja vuokravastuut % kayttotuloista

100 * (Vieras pddoma ./. Saadut ennakot + vuokravastuut) / Kayttotulot

Tunnusluku kertoo, kuinka paljon kunnan kayttotuloista tarvittaisiin vieraan pddoman takaisinmak-
suun, silloin kun vieraaseen padomaan rinnastetaan myos vuokravastuut.

Tunnusluku ottaa paremmin huomioon erilaisilla malleilla, kuten rahoitusleasingsopimuksilla
rahoitetut hankkeet, jotka eivat ndy velkana kunnan taseessa.
Lainat ja vuokravastuut 31.12.

= Vieras pddoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat) + Vuokra-vastuut

Lainat ja vuokravastuut saadaan lisaédmalla lainakantaan vuokravastuiden maéra. Vuokravastuiden
madra huomioidaan liitetiedoissa ilmoitetun mukaisena.

Lainat ja vuokravastuut, euroa/asukas

Asukaskohtainen tunnusluku lasketaan jakamalla edelld mainittu lainojen ja vastuiden méaaré
tilinpaatdsvuoden péaattymispéivan mukaisella kunnan asukasmaéaralla.

Kertynyt ylijadma (alijaddma)

= Edellisten tilikausien ylijaama (alijagama) + Tilikauden ylijaama (alijadma)

Luku osoittaa, paljonko kunnalla on kertynytta ylijadmaa tulevien vuosien liikkumavarana, taikka
paljonko on kertynyttd alijadmaég, joka on katettava tulevina vuosina.

Kertynyt ylijdimi (alijiima), €/asukas

= [Edellisten tilikausien ylijadma (alijadma) + Tilikauden ylijadmaé (alijadmé)] / asukasmaara

Luku osoittaa asukaskohtaisen kertyneen ylijddman tai katettavan kertyneen alijgdman maéaran.
Asukasmaarana kaytetdan tilinpaatosvuoden péattymispaivan mukaista kunnan asukasmaaréa.
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Lainakanta 31.12.

= Vieras pddoma - (Saadut ennakot + Ostovelat + Siirtovelat + Muut velat)

Kunnan lainakannalla tarkoitetaan korollista vierasta pddomaa. Lainakantaan lasketaan talléin koko
vieras padoma véahennettynd saaduilla ennakoilla sek& osto-, siirto- ja muilla veloilla. Jotta lainakanta

voitaisiin laskea suoraan toimintakertomukseen otetusta taseesta, ei mainittuihin vahennettaviin eriin
tule kirjanpidossa merkita korollisia lainoja.

Lainat euroa/asukas

Asukaskohtainen lainamé&aré lasketaan jakamalla edelld mainittu lainakanta tilinp&atés-vuoden
paattymispaivan mukaisella kunnan asukasmaaréalla.

Lainasaamiset 31.12.

= Sijoituksiin merkityt joukkovelkakirjalainasaamiset ja muut lainasaamiset

Lainasaamisilla tarkoitetaan pysyviin vastaaviin merkittyja antolainoja kunnan omistamien ja muiden
yhteisdjen investointien rahoittamiseen.
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1.6. KUNNAN (ULKOISET) KOKONAISTULOT JA -MENOT

TULOT 1.000 € MENOT 1.000 €
Varsinainen toiminta Varsinainen toiminta
Toimintatuotot 4 440 Toimintakulut 44 986
Verotulot 19 813 - valmistus omaan kayttoon 0
Valtionosuudet 21 196 Korkokulut 91
Korkotuotot 1 Muut rahoituskulut 7
Muut rahoitustuotot 669 Satunnaiset kulut 0
Satunnaiset tuotot 0 Tulorahoituksen korjauserat
Satunnaiset eréat 0 - Pakollisten varausten muutos 0
Tulorahoituksen korjauserat 813 - Kéyttbomaisuuden myynti-
tappiot 897
Investoinnit - Muut korjauserét 0
Rahoitusos. investointeihin 225 Investoinnit
Kéyttbomais. myyntitulot 1 065 Kéyttbomaisuusinvestoinnit 3325
Muut investointitulot 84
Rahoitustoiminta
Rahoitustoiminta Antolainasaamisten lisays 0
Antolainasaamisten véhenn. 0 Pitk&aikaisten lainojen vahenn. 2113
Pitk&aikaisten lainojen lis. 3500 Lyhytaikaisten lainojen vahenn. 33500
Lyhytaikaisten lainojen lis. 33500 Oman padoman vahennys 0
Oman padoman lisdys 0
Kokonaismenot yhteensa 84918

Kokonaistulot yhteensa 85 305
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1.7 INVESTOINNIT 2019

Budjetti + Toteutuma 1.1.- i
Kunta muutos 31.12.2019 Poikkeama
Investointimenot -2 616 000 -3 098 251 -482 251
Saadut rahoitusosuudet 0 225 000 225 000
Kéyttbomaisuuden myynti 200 000 1064 623 864 623
Muut investointitulot 0 0 0
Tulot yhteensé 200 000 1289 623 1089 623
0
Investoinnit netto -2 416 000 -1 808 628 607 372
_ Budjetti + Toteutuma 1.1.- i
Vesilaitos Muutos 31.12.2019 Poikkeama
Investointimenot -100 000 -226 342 -126 342
Saadut rahoitusosuudet 0 0 0
Kéyttbomaisuuden myynti 0 0 0
Muut investointitulot 0 0 0
Tulot yhteensé 0 0 0
Investoinnit netto -100 000 -226 342 -126 342
_ Budjetti + Toteutuma 1.1.- .

Kunta + vesilaitos MUUtos 31.12.2019 Poikkeama
Investointimenot -2 716 000 -3 324 593 -608 593
Saadut rahoitusosuudet 0 225 000 225 000
Kéyttbomaisuuden myynti 200 000 1064 623 864 623
Muut investointitulot 0 0 0
Tulot yhteensé 200 000 1289 623 1089 623
Investoinnit netto -2 516 000 -2034 970 481 030




27

1.8. KUNTAKONSERNIN TOIMINTA JA TALOUS

1.8.1. YHDISTELMA KUNTAKONSERNITILINPAATOKSEEN
SISALTYVISTA YHTEISOISTA

Nimi Kotipaikka Omistusosuus%
Tytaryhteisot
Hasaméki Oy Juva 94,68
Koy Lammentausta Juva 100,00
Koy Puulaakso Juva 100,00
Koikkalan Vesihuolto Juva 92,00
Kuntayhtymaét
Etela-Savon Maakuntaliitto Mikkeli 4,435
Eteléd-Savon Sosiaali- ja terveyspalveluiden ky Mikkeli 6,43
Itd-Savon Paihdehuollon ky Mikkeli 1,274
Vaalijalan ky Pieksamaki 2,798
Keski-Savon Jatehuollon liikelaitoskuntayhtyma |Varkaus 11,10
Osakkuusyhteisot
Jarvi-Saimaan Palvelut Oy Sulkava 44,00
RaJuPuSu Monitoimihalli Oy Rantasalmi 30,00
Oy Avant-Niko Ab Rantasalmi 46,00
Koy Juvan Tenhusentie 3 Juva 49,40

KONSERNIRAKENNE v. 2019

JUVAN KUNTA

TYTARYHTEISOT KUNTAYHTYMAT

[Hasamaki [ 94,68 %
[Koy Lammentausta [ 100,00 %
[Koy Juvan Puulaakso [ 100,00 %[
[Koikkalan Vesihuolto Oy | 92,00 %

1

4,435 %|Etela-Savon maakuntaliitto

Etela-Savon sairaanhoito-
piirin konserni

6,43 %

| 1,274 %|Ita-Suomen paihdehuollon

kuntayhtyma

I

2,798 %|Vaalijalan kuntayhtymé

1 11,10 %|Keski-Savon Jatehuollon

liky

OSAKE- JA OSAKKUUSYHTEISOT

44,00 %]|Jarvi-Saimaan Palvelut Oy

46,00 %|Oy Avant-Niko Ab

30,00 %|RaJuPuSu Monitoimihalli

49,40 %|Koy Juvan Tenhusentie 3
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1.8.2 KONSERNIN TOIMINNAN OHJAUS

Kuntalain 14 8:n mukaan valtuusto paattdd kuntakonsernin toiminnan ja talouden keskeisisté tavoit-
teista sekd konserniohjauksen periaatteista. VValtuusto voi ensinndkin asettaa tavoitteita ja maaritell4
periaatteita konsernijohdolle koskien tytaryhteiséjen toiminnan ohjausta ja valvontaa. Liséksi val-
tuusto voi asettaa tavoitteita, jotka ohjaavat kunnan edustajia tytaryhteiséjen toimielimissa. Valtuus-
to voi ohjata asettamillaan tavoitteilla myds tytaryhteisoja niiden omassa tavoitteenasettelussa.

Valtuuston ohjaus, joka ensisijaisesti toteutuu kunnan talousarviossa ja -suunnitelmassa, ei sido oi-
keudellisesti tytaryhteisdja. Esimerkiksi osakeyhtion hallituksen tai toimitusjohtajan velvoitteet
méaaraytyvat osakeyhtidlain mukaan. Konsernivalvonnan periaatteet on méaaritelty hallintosdannossa
ja konserniohjeessa. Uusi konserniohje on hyvaksytty kunnanvaltuustossa 11.12.2017. Konserni-
ohje on tullut voimaan vuoden 2018 alusta lukien. Vuoden 2018 talousarviossa konserniyhtidille ja
kunnan osakkuusyhteisdille on mééritelty ohjaavat linjaukset ja tavoitteet.

1.8.3 OLENNAISET KONSERNIA KOSKEVAT TAPAHTUMAT

Kuntakonsernissa ei tapahtunut oleellisia muutoksia tilivuoden aikana.

1.8.4 ARVIO KONSERNIN TULEVASTA KEHITYKSESTA

Kuntakonsernin taloudellinen tilanne on talla hetkelld kohtuullisen vakaa. Vaeston ja oppilaiden
vaheneminen pienentdd kunnan saamia valtionosuuksia. Maakunta- ja soteuudistuksen kaaduttua
kohdistuu kunnan talouteen merkittéva riski sote-toimialan kustannuskehityksen kautta. Vuoden
2021 alusta lukien kunnan kayttotalouteen alkavat kohdistua rakennettavan koulukampuksen
kiinteistoleasingkustannukset. Siihen taytyy talouden ndkdkulmasta varautua etukateen.

1.8.5 SELONTEKO KONSERNIVALVONNAN JARJESTAMISESTA

Konsernivalvonnan tarkoituksena on varmistaa, ettd kuntakonsernin toiminta on taloudellista ja
tuloksellista.

Tytéaryhtioista suurimmat riskit liittyvat Kiinteisté Oy Lammentaustan ja Kiinteistd Oy Puulaakson
toimintaan. Puulaakson kayttoaste on talla hetkelld tyydyttava. Puulaaksossa on toteuttamassa
pienehkoa peruskorjaushanketta, mitd varten kunta sijoitti yhtioon lisapddomaa. Kunnan vakiluvun
alentuminen heikentda edelleen vuokra-asuntojen kysyntdd. Lammentaustan vuokra-asuntojen kéyt-
tOaste on pysynyt matalana. Yhtio on kdynnistanyt strategiansa mukaisia toimenpiteita kayttdasteen
parantamiseksi. Lyhyell& aikavalilla yhtion suunnittelemat kohteiden purkamiset aiheuttavat
rahoitustarvetta. Konserniyhtiot ovat toimittaneet riskienhallintaohjeen mukaisesti oman toimintan-
sa riskienhallintaraportit kunnalle.

Kunnan osakkuusyhteisgja ovat Kiinteisté Oy Tenhusentie 3 ja Avant Niko Oy. Tenhusentie 3
tilanne on vield epdselva, tiloihin ei ole saatu korvaavaa toimintaa vuokralaisena toimineen
Bookwell Digital Oy:n konkurssin jalkeen. Avant Niko Oy joutuu etsimé&an tiloille uutta kayttoa
paavuokralaisen Salico Oy:n ilmoitettua jattdvansa paikkakunnan.



1.8.6 KONSERNIN TULOSLASKELMA (1 000 €)

v. 2019 v. 2018
Toimintatuotot 32 631 31710
Toimintakulut -72 191 -70 030
Osuus osakkuusyht. voitosta / tappiosta 67 153
Toimintakate -39 493 -38 167
Verotulot 19 755 19 425
Valtionosuudet 21 196 21548
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot 5 5
Muut rahoitustuotot 698 518
Korkokulut -240 -197
Muut rahoituskulut -12 -34
Rahoitustuotot ja -kulut 451 292
Vuosikate 1909 3098
Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot -2 896 -2721
Arvonalentumiset 0 -10
Poistot ja arvonalentumiset -2 896 -2 731
Satunnaiset erat 12 -115
Tilikauden tulos -975 252
Tilinpaatossiirrot 4 -18
Vahemmistdosuudet 0 -1
TILIKAUDEN ALI/YLIJAAMA -971 233
KONSERNIN TULOSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
v. 2019 v. 2018
Toimintatuotot/toimintakulut, % 45,20 4528
Vuosikate / poistot, % 65,94 113,42
Vuosikate, euroa/asukas 306,90 497,49
Asukasmaara 6121 6 227

Konsernituloslaskelman tunnusluvut lasketaan samoin kuin vastaavat kunnan tulos-

laskelman tunnusluvut.
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1.8.7 KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA (1000 €)

v. 2019 v. 2018
Toiminnan rahavirta
Vuosikate 1909 3098
Satunnaiset erét 0 -115
Tulorahoituksen korjauserat 801 -278
Investointien rahavirta
Investointimenot -5870 -6 290
Rahoitusosuudet investointeihin 264 33
Pysyvien vastaavien hyddykkeiden myyntitulot 497 131
Toiminnan ja investointien rahavirta -2 399 -3421
Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset
Antolainauksen lisaykset 1036 1037
Antolainasaamisten vahennykset 8 8
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 4 540 1063
Pitkéaikaisten lainojen vahennys -2 915 -2 810
Lyhytaikaisten lainojen muutos -149 843
Oman padoman muutokset 9 -20
Muut maksuvalmiuden muutokset
Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset -1 2
Vaihto-omaisuuden muutos 1 -9
Saamisten muutos 1053 -883
Korottomien velkojen muutos -853 408
Rahoituksen rahavirta 2729 -361
Rahavarojen muutos 330 -3782
Rahavarat 31.12. 1843 1513
Rahavarat 1.1. 1513 5295
330 -3782
KONSERNIN RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT
Toiminnnan ja investointien rahavirran kertyma
5 vuodelta. € -5 301 -3 251
Investointien tulorahoitus, % 34,06 49,51
Laskennallinen lainanhoitokate 0,47 0,79
Lainanhoitokate 0,68 1,10
Kassan riittavyys pv. 8,08 6,88



1.8.8 KONSERNITASE JA SEN TUNNUSLUVUT (1 000 €)

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineettomat hyodykkeet
Aineettomat oikeudet
Muut pitkéavaikutteiset menot

Aineelliset hyddykkeet

Maa-ja vesialueet

Rakennukset

Kiintedt rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Muut aineelliset hyddykkeet
Ennakkomaksut ja keskeneraiset
hankinnat

Sijoitukset
Osakkuusyht.osakkeet ja -0s:t
Osakkeet ja osuudet
Lainasaamiset

Muut saamiset

TOIMEKSIANTOJEN VARAT

Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet
Muut toimeksiantojen varat

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet

SAAMISET

Pitkaaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset

Muut saamiset
Siirtosaamiset

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA

2019

80530

513
303
210

60 064
9585
41 471
5618
897
133

2 360

19 953
1707
17 887
161
198

347

197
150
0

6 396

167
167

4 386

53
53
0
0

4 333
2 258
15
587
1473

1843

87273

2018

79 231

497
282
215

58 944
9682
38 966
5715
788
117

3676
19790
1852
17 582
160
196
479
335
144

0

6 926

168
168

5245

68
68

5177
3033

742
1394

1513

86 636

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Peruspaaoma
Arvonkorotusrahasto

Muut omat rahastot

Edellisten tilikausien yli-/alijaddma
Tilikauden yli-/alijadma

VAHEMMISTOOSUUDET,
KONSERNIRESERVI, POISTO-
ERO JA VAPAAEHTOISET
VARAUKSET

Vahemmistdosuudet
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset

PAKOLLISET VARAUKSET

Muut pakolliset varaukset
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Valtion toimiksiannot
Lahjoitusrahastojen pdaomat
Muut toimeksiantojen padomat

VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen

Lainat rahoitus-ja vakuutus-
laitoksilta

Lainat julkisyhteisoilta
Muut pitkdaikaiset velat

Lyhytaikainen

Lainat rahoitus-ja vakuutus-
laitoksilta

Lainat julkisyhteisoilta
Lainat muilta luotonantajilta
Saadut ennakot

Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA

2019
43 692
24 066
15688

1075

3834
-971

48

48

497

497

398

238

151

42 638

22773

20 161

1459

1153

19 865

12 457
338

87
2949

1063
2971

87273

2018
44 822
24 066
15688

1075

3760
233

48

48

441

441

530

377

144

40 795

20 353

17 428

1798

1127

20 442

12 342
335

112
3087

1207
3359

86 636
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KONSERNITASEEN TUNNUSLUVUT

v. 2019 v. 2018

Konsernin omavaraisuusaste, % 50,17 51,86
Suhteellinen velkaantuneisuus % 57,83 56,09
Lainat ja vuokravastuut % kayttotuloista 60,29 57,49
Lainat ja vuokravastuut, 1.000 € 37 381 34 040
Lainat ja vuokravastuut, € / asukas 6 107 5 467
Kertynyt yli/alijadma, 1.000 € 2 863 3993
Kertynyt yli/alijadama €/asukas 468 641

Konsernin lainakanta 31.12., 1.000 € 34 415 31903
Konsernin lainat, €/asukas 5622 5123
Konsernin lainasaamiset, 1.000 161 160

Kunnan asukasmaara 6121 6 227

Konsernin omavaraisuusaste prosentteina lasketaan seuraavan kaavan mukaisesti:
Omavaraisuusaste, %

= 100* ( oma padoma + vahemmistdosuus + konsernireservi + poistoero ja vapaaehtoiset varauk-
set) / (koko padoma — saadut ennakot)

Konsernin tunnusluvun laskennassa otetaan mukaan oman pdédoman lisdksi véhemmistéosuus ja
konsernireservi. Koko padoma edell& olevassa kaavassa tarkoittaa taseen vastattavien loppusum-
maa. Kun kéytetddn lyhennettyéd konsernikaava, laskennassa voi jattaa saadut ennakot pois.

Muut konsernitaseen tunnusluvut lasketaan vastaavalla tavalla konsernitaseen erista kuin kunnan ta-
seen tunnusluvut.
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1.8.9 KUNTAKONSERNILLE ASETETTUJEN TAVOITTEIDEN
TOTEUTUMINEN VUONNA 2019

Koy Lammentausta

Kunnan omistusosuus on 100 %
Taseen loppusumma 10,0 milj. euroa
Liikevaihto 1,65 milj. euroa

Linjauksia talousarvio 2019:

Linjauksia:

=>» yhtion tulee kyeta tulemaan toimeen omalla tuloksella ja yllapitaméén kiinteistdjen hyvaa
kuntoa

=> pitkan aikavélin kayttdastetavoite asunnoissa 90 %

=> yhtid voi myyda maaseutualueen rivitaloja seké taajamassa muita asuntoja / taloja

=>» osallistuminen mahdolliseen yhteiseen tukipalvelujen kehittdmiseen

=> yhti0 voi purkaa tarpeettomia kiinteistdjd oman suunnitelmansa mukaisesti

=>» kunta osallistuu yhtion talouden tervehdyttdmistoimiin strategian mukaisesti

Tavoitteiden toteutuminen:

1. yhtio teki tappiollisen tuloksen vuodelta 2019

2. asuntojen kayttdaste oli 76,3 %

3. yhtié myi yhden sivukylan kohteen vuoden aikana

Koikkalan Vesihuolto Oy
Kunnan omistusosuus on 92,0 %
Linjauksia talousarvio 2019:

1. Toimintaperiaatteet ja hinnoittelu kunnan vesi- ja viemaérilaitoksen kanssa yhtendinen.
2. Talouden hoitaminen oman tulorahoituksen puitteissa.

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Yhtio toiminut linjausten mukaisesti

2. Tilinp&atoksen tulos lievasti negatiivinen

Koy Puulaakso

Kunnan omistusosuus on 100 %
Taseen loppusumma 0,58 milj. euroa
Liikevaihto 0,29 milj. euroa
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Linjauksia talousarvio 2019:

=>» yhti6 toteuttaa suunnitellut peruskorjaustoimenpiteet

=>» yhti6 jatkaa omalla tulorahoituksella ja tarjoaa toimintaedellytyksid vuokralaisten
liiketoiminnalle

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Peruskorjausinvestoinneista on toteutettu noin 2/3-osaa, loput ovat toteutuksessa.
2. Vuokralaisten liiketoiminnan tarpeisiin on pystytty vastaamaan

Rajupusu Monitoimihalli Oy
Kunnan omistusosuus on 30 %.
Linjauksia talousarvio 2019:

1. Jaéhallipalvelujen tuottaminen.
2. Talouden hoitaminen oman tulorahoituksen puitteissa

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Yhtio on tuottanut jadhallipalveluja suunnilleen edellisten vuosien tasolla.
2. Yhtion tilikauden tulos oli tappiollinen. Tilikausi paattyi 6/2019.

Hasamaki Oy
Kunnan omistusosuus on 94,7 %.
Linjauksia talousarvio 2019:

=> ei kéytdnnon toimintaa, vuokraa rinteitd ja hissié laskettelukeskuksen vuokralaiselle
=>» osaltaan mukana laskettelukeskuksen toiminnan turvaamisessa

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Toiminta ollut k&ynnissa vuokralaisyrityksen toimesta. Yhteistydsopimus voimassa viela
laskettelukaudella 2019 - 2020

Suur-Savon Sahko Oy

Kunnan omistusosuus on 7,9 %, yhteensa 5 963 osaketta

Linjauksia talousarvio 2019:

=>» osakekohtaisen osingon maksaminen vuodelta 2019 véhintaan 60 €/osaketasoisena ja sen
kasvattaminen

=>» omistusta vastaavan hallintoedustuksen varmistaminen yhtiossé

Tavoitteinen toteutuminen:
1. Osakekohtainen osinko tilivuodelta 2018 oli 90 €.
2. Hallintoedustuksessa ollut muutoksia, omistusta vastaava edustus on toteutunut
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Jarvi-Saimaan Palvelut Oy

Kunnan omistusosuus on 44 %
Taseen loppusumma 3,3 milj. euroa
Liikevaihto 13,5 milj. euroa

Linjauksia talousarvio 2019:

1. yhteisesti hyvaksyttyjen periaatteiden mukainen toiminta

2. kustannustehokkaat, toimivat palvelut

3. kumppanuus kehittdmishankkeissa esim. tyéllisyydenhoidossa ja aluekehittamisessa

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Toiminta on ollut osakassopimuksen mukaista.

2. 'Yhtion tulos vuodesta 2019 tulee olemaan positiivinen, mutta edellisia vuosia hieman pienempi
3. Yhti6 on osallistunut tyollisyydenhoitoon ja tuottanut laadukasta maank&ytén suunnittelua

Avant-Niko Oy

Kunnan omistusosuus suoraan 46,0 % (epésuorasti hieman alle 50 %)
Taseen loppusumma 3,0 milj. euroa
Liikevaihto 287.000 euroa

Linjauksia talousarvio 2019:
=>» hoidetaan osakassopimuksen mukaan
=>» valmius neuvotella laajennushankkeista

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tiloihin on tehty Salicon toiminnan edellyttdmia pienia investointeja yhtion tulorahoituksella ja
omilla vakuuksilla.

2. Yhti6td on hoidettu osakassopimuksen mukaisesti.

3. Tilinp&atoshetken jalkeen tullut tieto pd&vuokralaisen Salico Oy:n suunnitelmasta muuttaa
toiminta muualle. Kiinted vuokrasopimus voimassa 10/2022 saakka.

Kiinteistd Oy Juvan Tenhusentie 3

1. Kunnan omistusosuus on 49,4 %.

Linjauksia talousarvio 2019
=>» hoidetaan osakassopimuksen mukaan
=> yhtion jarjestely pdavuokralaisen konkurssin jalkeen kesken

Tavoitteiden toteutuminen
1. Tilat olleet vield osin Bookwell Digital Oy:n konkurssipesan kéytossa

2. Pysyvaa kayttoa ei ole vield neuvotteluista huolimatta 16ydetty
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1.9 TILIKAUDEN TULOKSEN KASITTELY JA TALOUDEN TASAPAI-
NOTTAMISTOIMENPITEET

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijadmainen. Kunnan taseeseen kertynyt alijadmé
tulee kattaa enintdén neljan vuoden kuluessa tilinpaatoksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta
lukien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa paattaa yksiloidyista toimenpiteistd, joilla alijgdmé
mainittuna ajanjaksona katetaan.

Kunnanhallitus esittaa, etta tilikauden 1.1.2019 - 31.12.2019 tulos -764.711,15 euroa késitelldan
seuraavasti:
- kertynytté poistoeroa lisatadn 460.619,82 euroa
- varauksia vahennetaan 475.000 euroa
- tilikauden alijddma 750.330,97 euroa kirjataan omaan pddomaan tilikauden yli-/
alijagamatilille
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2. TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

VAALIT

Palvelusuunnitelma:

Keskusvaalilautakunta huolehtii lakis&ateisend lautakuntana valtiollisten vaalien valmisteluun ja
toimeenpanoon liittyvisté tehtévista ja kuntavaalien jarjestamisesta kunnassa. Keskusvaalilauta-
kunta my0s ohjeistaa vaalikohtaisesti vaaliorganisaatiota.

Vuonna 2019 toimitetaan ainakin kahdet vaalit. Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 14.4.2019
ja ennakkoéanestys on kotimaassa 3. - 9.4.2019. Europarlamenttivaalien varsinainen danestyspéiva
on sunnuntai 26.5.2019 ja ennakko&&nestys toimitetaan kotimaassa 15. - 21.5.2019. Maakuntavaa-
lien ajankohtaa ei ole vield vahvistettu. Kunnassa varaudutaan kolmiin vaaleihin. Budjetti voi toteu-
tua my6s pienempand riippuen maakuntavaalien toimittamisen ajankohdasta.

Vastuuhenkilot: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Adnestysaktiivisuuden lisdédminen.

2. Tiedottaminen vaaleista.

3. Adnestamisen vaivattomuus ja oikeellisuus.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Adnestysaktiivisuus jai molemmissa vaaleissa alle koko maan ja myos Kaakkois-Suomen

vaalipiirin aanestysprosenttien.

2. Molemmista vaaleista, niiden danestysajoista yms. tiedotettiin Juvan Lehdessa ja kunnan
Internet-sivuilla. Maakuntauudistus ei toteutunut, joten maakuntavaalejakaan ei toimitettu.

3. Ennakkodaanestys tapahtui kunnanvirastolla. Vaalipaivan &anestyspaikkoina olivat

Vesiliikuntakeskus Sampola ja kunnanvirasto. Kunnanvirasto muutettiin helpomman saavutet-
tavuuden vuoksi Mannynméen adnestysalueen ainestyspaikaksi ammattikoulun sijaan.

Vaalit TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 11572 32760 22948 70,0
TOIMINTAKULUT -6 391 -18 047 -11 385 63,1
TOIMINTAKATE 5181 14713 11563 78,6
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA 5181 14713 11563 78,6
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Ainioikeutettujen maara 5420 5260

- eduskuntavaalit 5198

- europarlamenttivaalit 5199
Ainestysprosentti 56,8 67,1

- eduskuntavaalit 66,6 %

- europarlamenttivaalit 34,7 %
Aianestysalueet 2 2 2
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TARKASTUSTOIMINTA

TILINTARKASTUS

Palvelusuunnitelma:

Tarkastuslautakunnan tehtavéna on valmistella valtuuston paatettavat hallinnon ja talouden tarkas-
tusta koskevat asiat seké arvioida valtuuston asettamien taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden
toteutumista.

Tarkastuslautakunnan tehtaviin sisaltyy myos tilintarkastuspalvelujen sopimuskautta vastaavien
vuosien hallinnon ja talouden tarkastuksen jarjestaminen seka tilintarkastuksen kilpailuttaminen so-
pimuskauden paattyessa. Tilintarkastuspalvelujen uusi sopimuskausi alkoi vuoden 2018 alussa.
Kunnanvaltuusto valitsi kokouksessaan 12.2.2018 kunnan tilintarkastajaksi vuosille 2018 - 2021 ti-
lintarkastusyhteisé BDO Audiator Oy:n.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Arviointi, joka tuottaa riittdvad informaatiota toiminnan ohjauksen ja johtamisen tueksi.

2. Riittava talouden ja asetettujen tavoitteiden kehityksen seuranta arvioinnin toteuttamiseksi.
3. Vuosittaisen tilintarkastus- ja arviointisuunnitelman toteuttaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vastuullisen tilintarkastajan tarkastuspaivia oli 13 ja avustavan tilintarkastajan 9. Vastuullinen
tilintarkastaja osallistui tarkastuslautakunnan kokouksiin. Tarkastuslautakunta kokoontui 9 ker-
taa vuonna 2019.

2. Tarkastuslautakunta kuuli vuoden 2019 aikana katsaukset Lammentaustan tilanteesta, tyollisyy-
den hoidosta, lukiosta, varhaiskasvatuksesta ja kampuksen rakentamisen vaiheista. Kunnanjoh-
taja vieraili lautakunnan kokouksissa kaksi kertaa kertomassa kunnan ajankohtaisista asioista.

3. Tilintarkastus- ja arviointisuunnitelma toteutui suunnitellusti.

Tilintarkastus TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 0 0 2 0,0
TOIMINTAKULUT -14 909 -19 149 -16 614 86,8
TOIMINTAKATE -14 909 -19 149 -16 612 86,8
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -14 909 -19149 -16 612 86,8
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Tarkastuspaivat 17 16 16
Kokoukset 9 9 9
Tilintarkastajat 2+1 2+1 2+1
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HALLINTOPALVELUT

KUNNANVALTUUSTO JA -HALLITUS

Palvelusuunnitelma:

Kunnanvaltuusto paattda kunnan strategisista linjauksista ja huolehtii kunnan talouden tasapainosta.
Kunnanhallitus vastaa kunnan hallintotehtévistd ja taloudenhoidosta sekd vastaa valtuustossa kasi-
teltdvien asioiden valmistelusta ja tdytantoonpanosta. Kunnanhallituksen keskeisena tehtdvana on
vastata valtuuston paattdmien strategioiden toteutumisesta.

Vastuuhenkil®: Kunnanjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Kunnan talouden tasapaino.

2. Tuloksekas edunvalvonta: sote-uudistuksessa ja maakuntauudistuksessa juvalaisen ndkdkulman
toteutuminen.

3. Kuntastrategian toteuttaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Kunnan menoista noin puolet toteutuu Essote-kuntayhtymassé, joka tuotti tappiollisen tuloksen.
Kunnan oma toiminta pysyi kohtuullisesti tasapainossa.

2. Kunnan edunvalvontaa on toteutettu osallistumalla maakunnalliseen valmisteluun.

3. Uutta kuntastrategiaa on toteutettu, ja siita raportoidaan tilinpaatoksen yhteydessa.

Kunnanvaltuusto ja -hallitus TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 4515 0 2658 0
TOIMINTAKULUT -429 805 -527 660 -402 308 76,2
TOIMINTAKATE -425 291 -527 660 -399 650 75,7
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -425 291 -527 660 -399 650 75,7
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Henkildsto 1 1 1
Kunnanvaltuuston kokoukset kpl 7 6 6
Kunnanhallituksen kokoukset kpl 21 18 18

Kunnanvaltuuston ja hallituksen kulut pysyivét budjetissa vuonna 2019.

YLEISHALLINTO

Palvelusuunnitelma:
Yleishallinto huolehtii kunnanhallituksen apuna asioiden valmistelusta ja toimeenpanosta. Y leishal-
linto laatii kunnan asiakirjat sekd vastaa kunnan arkistonhoidosta. Yleishallinto tuottaa neuvonnan
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ja kunnan vaihteen palvelut seké antaa yhteispalvelua. Lisaksi yleishallinto vastaa kirjanpidon ja
palkanlaskennan palveluista seké atk-palveluista.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Turvataan toimintaedellytykset.

2. Yllapidetdan kunnan henkildston tyokykya.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vuoden aikana on valmisteltu palkka- ja taloushallinnon siirto ulkopuoliselle palveluntarjoajalle
toimintavarmuuden turvaamiseksi. Samalla taloushallinnon tietojarjestelma uusiutuu
ajanmukaiseksi. Palvelinymparistd on uusittu. Tietokonekanta on uusittu vuosina 2018 ja 2019

leasing-sopimuspohjaiseksi.

2. Henkiléston tydkykya on yllapidetty liikuntaeduilla ja kohdennetulla kuntoremonttikurssilla.

Yleishallinto TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 373 853 390718 469 579 120,2
TOIMINTAKULUT -1482435| -1542826| -2418 865 156,8
TOIMINTAKATE -1108582| -1152108( -1949 286 169,2
Poistot ja poistoeron muutos -28 291 -28 291 -28 291 100,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -1136873| -1180399| -1977577 167,5
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Henkil6sto 8,5 8,5 8
Yhteispalvelussa olevat valtion virastot 4 5 5

ELINKEINOTOIMINTA

Palvelusuunnitelma:

Huolehditaan elinkeinojen yleisista toimintaedellytyksista. Edistetaan yritysten kehittdmis- ja
investointihankkeita olemalla aktiivinen toimija yritysten parissa. Edistetddn uusien yritysten
perustamisia ja omistajanvaihdoksia yrityksissad. Omistajanvaihdosasioissa kdytetaén erityisesti
sidosryhmaéléisen Miksei Mikkelin hankerahoituksen avulla tuotettua omistajanvaihdoshankeen
palveluja, jota Juvan kuntakin rahoittaa. Uusien yritysten perustamisessa kaytetaan Juvan elin-
keinoyksikdn omaa palvelua.

Vastuuhenkild: Kehittamispéallikko

Sitovat tavoitteet:

1. Edistetddn kunnan elinvoimaa olemalla aktiivinen toimija yritysten parissa.

2. Markkinoidaan kuntaa ja erityisesti Juvan Vehmaan yritysaluetta aktiivisesti eri kanavissa,
eritoten somessa.
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Tavoitteiden toteutuminen:

1. Toiminnassa on keskitytty yritysten tapaamiseen ja niiden tarpeiden kartoittamiseen. Kaiken
kaikkiaan tehtiin 222 ensitapaamista yrityksiin ja noin 130 jatkotapaamista. Tapaamisista 16ytyi
erilaisia tarpeita piilotyGpaikoista investointeihin, joita autettiin viem&én eteenpdin.

2. Kuntaa markkinoitiin aktiivisesti messuilla, joihin osallistuttiin yhteensa 7 eri messutapahtu-
maan. Somekanavia kaytettiin aktiivisesti (Facebook, Instagram ja nettisivut). Klikkausten
maéaara nousi merkittavéasti edellisesta vuodesta, noin 20 %:lla. Myds paljon huomiota saanut
Eldamasi Exit — Juurru Juvalle -tievarsimainos sai paljon huomiota. Vehmaata on markkinoitu
aktiivisesti Sujuvat Suhinoiden kautta sek& uuden Vehmaan toimintaympériston kehittamis-
hankkeen kautta.

Juvalle perustettiin vuoden 2019 aikana 34 yritystd, joista Uusyrityskeskuksen neuvonnan piirissa
oli 11 uutta perustettua yritysta. Lakanneita yrityksia oli 29.

Kesén 2019 tapahtumat onnistuivat paasaantoisesti hyvin. Juvan kesékarkeloissa kévi samansuurui-
nen yleisomaara eli noin 5 000 henked. Uutena tapahtumana jarjestettiin Laavukyl&ssa kesa-
heindkuun perjantaisin lltatorit, joita toteutettiin yhteensa 4 kertaa. Muita Juvan alueella jarjestettyja
tapahtumia olivat muun muassa Partalan alueen kesénavajaiset ja Parasta Partalasta -syysmarkkinat,
jonka yhteydessa oli Partala-kirjan julkistamistilaisuus. Keséavajaisissa oli vaked vdhemman
huonon s&én takia, mutta syystapahtumassa vakea oli hyvin.

Y hteenveto tapahtumista:
e Sujuvat Suhinat 04/2019
litatorit 06-07/2019 (koordinointi ja toteutus) x 4
Juvan Kesékarkelot (koordinointi ja toteutus)
Keséasukastapahtuma 15.6.
Miesten superpesisottelu 16.6.
Naisten superpesisottelu 13.7.
Juvan iltaravit 19.7.
Tapahtumayhteisty6 kulttuuritoimen kanssa x 4
- Partalan kesénavajaiset
- Pattoin kesénavajaiset
- Parasta Partalasta -syysmarkkinat
- Partala-kirjan julkistamistilaisuus
e Tapahtumayhteistyd liikuntatoimen kanssa
- mukana Vehmaan lenkki -kuntoilutapahtuman jarjestelyissa
e Joulukadun avajaiset (yhteistydssa Juvan Yrittdjénaisten, Juvan Yrittdjien ja muiden
toimijoiden kanssa)
e Vehmaan hanke, muut yritysten tapahtumat x 3
- Sahapaivét
- Rant4paivét
- Wehmaan Joulumarkkinat

Vuoden yrittdjaksi valittiin Juvan La&kintdvoimistelu Lea Hyotyldinen Oy ja Juvan nuoreksi
yrittdjaksi Antti Halonen Alabaari Oy:sta. Juvan Yrittdjat ry:n kanssa jarjestettiin kaksi
Elinvoimaseminaaria, kevéalla ja syksylla.

Elinkeinoyksikko oli aktiivisesti mukana Rajupusu Leader ry:n toiminnassa. Kunnan edustajana
yhdistyksen hallituksessa toimivat Ritva Hanninen (varajasen Antti Kinnunen), Kirsi Jylha-
Lipsanen (varajasen Pirkko Vihavainen) ja Anne Suhonen (varajésen Piia Hakkinen). Yhdistyksen
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piirissé on toteutettu Yritys-Suomi yhteistyotd. Varkaudessa keskuspaikkaa pitdvan Keski-Savon
Uusyrityskeskus Wal&kyn sivutoimipiste toimi koko vuoden Rajupusu-alueella ja Uusyrityskes-
kuksen yritysneuvoja on ollut kahtena paivéna viikossa tavattavissa Juvalla.

Vuonna 2019 kehittamispaallikon liséksi elinkeinotoimessa tydskenteli matkailuassistentti, jonka
vakanssi vakinaistettiin ja nimike muutettiin matkailusihteeriksi lokakuussa, paatehtavanaan mat-
kailusektorin kehittdminen. Liséksi yksikossa tyoskenteli elokuusta 2019 vuoden 2020 tammikuu-
hun logistiikka-asiantuntija vieden eteenpdin Juvan Vehmaan alueen logistiikkakeskussuunnitelmia.
Tavoitteena on saada kyseiselle alueelle logistiikkakeskus. Yksikdssa aloitti syyskuussa myos taysi-
paivéinen projektipaallikko edistden Vehmaan alueen kehittamista 07/2021 saakka.

Seudullinen matkailuneuvontapiste, ABC-aseman yhteydessa, oli avoinna kesakuun puolesta valista
elokuun ensimmaiselle viikolle. Matkailuinfossa tydskenteli matkailusihteerin liséksi yksi kesatyon-
tekija. Pisteestda myytiin mm. lippuja kesatapahtumiin. Aukioloaikojen ulkopuolella neuvontapis-
teessd oli kdytettdvissa itsepalvelupate.

Elinkeinotoiminta TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 18 224 16 575 23999 144.,8
TOIMINTAKULUT -349 976 -419 517 -397 743 94,8
TOIMINTAKATE -331 752 -402 942 -373 743 92,8
Poistot ja poistoeron muutos -12 205 -13 062 -13 166 100,8
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -343 957 -416 004 -386 910 93,0
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Henkilosto 1 1,8 2,5
Perustetut yritykset 28 27 34
Yrityskaynnit 30 37 222
HANKKEET JA PROJEKTIT

Palvelusuunnitelma:

Hanketoiminnan tarkoituksena on tukea kunnan elinkeino- ja kehittdmisstrategioita. EU-rahoitteisia
hankkeita tehddén ainoastaan yritysten tarpeiden lahtokohdista seké ainoastaan silloin, kun niilla
nahdaén selvésti saatavan Juvan alueelle elinkeinoeldmén hyotya.

Toteutetaan nyt kiynnissa olevien hankkeiden, ”Juvan Vehmaan toimintaympériston kehittdminen
-hanketta” 07/2021 saakka sekd “Elintarvike- ja taimipuualan yritysten kansainvélistymishanketta”
05/2021 saakka.

Tutkaillaan Juvan keskustan kehittdmishankkeen mahdollisuutta vuosille 2020-21. Hankkeella
pyritdan edistamaan keskustan kehittymista aina sen viihtyvyydesta yritysten liiketoiminnan edista-
miseen. Myds Juvan matkailualan toimijoiden ns. Yritysryhméhanketta suunnitellaan toteuttavaksi,
mahdollisesti alkaen vuoden 2020 alkupuolella. Hankkeiden toteutusmahdollisuudet ovat riippuvai-
sia pitkalti ELY-keskuksen rahoituspééatoksista.

Osallistutaan harkiten mukaan muiden hallinnoimiin hankkeisiin. Sitoudutaan vuodelle 2020-21
VisitSaimaa 2 -hankkeeseen, jota hallinnoi Kehittdmisyhtioé Miksei Mikkeli Oy.
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Vastuuhenkild: Kehittamispaallikko

Sitovat tavoitteet:

1. Kehitetdan Juvan elinkeinoja hyddyntden EU-hankerahoitusta.

2. Hoidetaan mahdollisimman hyvin ja tehokkaasti kdynnissa olevat hankkeet.
3. Osallistutaan Visit Saimaa 2 -hankkeeseen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Elinkeinoymparistda on alettu kehittamé&an voimakkaammin hankerahoituksella, jolloin
sédstetddn kunnan omaa rahaa.

2. Yksikossé aloitti syyskuussa taysipaivainen projektipaallikko edistden Vehmaan alueen kehit-
tamistd 07/2021 saakka. Hankkeen nimi on ”Juvan Vehmaan toimintaympériston kehittdminen”.
Hanke lahti liikkeelle vauhdikkaasti ja on edistynyt hyvin. Toinen hanke on nimeltaéan
’Elintarvike- ja taimipuualan yritysten kansainvélistyminen”, joka kestdd 05/2021 saakka.
Hanketta hallinnoi oman tyonsa ohella kehittamispééllikkd. Hanke on pitkalti ostopalveluiden
kautta toteutettava hanke. Hanke starttasi vasta lokakuun lopussa, mutta on kuitenkin lahtenyt jo
liikkeelle hyvin. Tryffelikeskuksen toiminta on ollut hankkeet ja projektit palvelualueella vuon-
na 2019, vuodelle 2020 se on siirretty hallintopalveluiden palvelualueelle.

3. Visit Saimaa 2 -hankkeeseen on osallistunut yksikén matkailusihteeri. Hanke on vasta alkuteki-
joissdan ja siitd on pidetty yksi ohjausryhman kokous.

Hankkeet ja projektit TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 49 687 108 575 53 367 49,2
TOIMINTAKULUT -165 758 -148 999 -197 926 132,8
TOIMINTAKATE -116 071 -40 424 -144 559 357,6
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -116 071 -40 424 -144 559 357,6
Tunnusluvut: TP 2018 TA 2019 TA 2020
Osarahoitetut hankkeet 3 2 1

Omat hankkeet 0 2 5

TYOLLISYYDEN HOITO

Palvelusuunnitelma:

Tyollisyydenhoidon kokonaisuus uudistui vuoden 2018 aikana, jolloin kuntaan perustui oma tyo-
elamépalveluiden yksikk®d Toimintatalolle. Ty6elamépalveluissa tydskentelee tydllisyydenhoidon
kokonaisuudesta vastaava tyollisyyskoordinaattori seké yksilovalmentaja ja tydvalmentaja. Tyo-
elamépalveluiden lisaksi Toimintatalossa toimii kunnan etsiva nuorisotyd, Essoten aikuissosiaalityd
sekd Essoten mielenterveys- ja paihdepalvelujen paivatoiminta. Kaikki tyénhakijoiden kanssa tyota
tekevat paikalliset toimijatahot ovat saman katon alla, jotta kuntalaisille tarjottavat palvelut olisivat
mahdollisimman hyvin saavutettavissa ja, ettd yhteisty0 olisi tehokkaampaa ja paallekkaisté teke-
misté valtettaisiin.
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Tyoeldamapalvelut tarjoavat yksil6llista palvelua juvalaisille tyénhakijoille ja yrittéjille kunkin tar-
peista lahtien. Tydeldmapalvelut tuottavat lisaksi jatkossa enenevassa méaarin erilaisia tydnhakijoita
voimaannuttavia ryhmatoimintoja seka toimintoja erilaisten téiden parista. Tydeldmapalveluiden
tyopalvelu tarjoaa pitk&an tyottoman olleelle mahdollisuuden lyhytaikaiseen tyollistymiseen, jona
aikana tyonhakijalle yritetadn luoda jatkopolku pysyvammin ty6elamaan. Tarjottavien palveluiden
keskigssa ovat ihmisten tarpeet ja tekemisen laadullisuus. Ennaltaehkéisevéa tyootetta tullaan lis&é-
maan ja tyottémia yritetadan tavoittaa varhaisemmassa vaiheessa. Nuorien ja juvalaisten yrittajien
kohtaamista yritetddn mahdollistaa ja yritetddn saada mahdollisimman moni juvalainen nuori saa-
maan kosketuspintaa tydeldmasta kesatyollistymalla.

Vastuuhenkild: Tyollisyyskoordinaattori

Sitovat tavoitteet:
1. Juvalaisen tyottémyyden vahentaminen.
2. Tydpajatoiminnan kehittdminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Juvalla ty6ttdmyys on ollut vuosia maakunnan alhaisimpia. Vuonna 2019 ty6ttomyysprosentin
keskiarvo oli 7,7 %. Ty6ttémyys on alhaisinta keséisin tarjolla olevien kausitdiden myoté ja
talvella vahemman t6itd tarjolla olevana aikana ty6ttdmyys lisdantyy. Juvan kunnan ty6eldma-
palveluiden henkilstoresurssi vaihtui maaliskuusta 2019 lahtien, jonka jalkeen tyéllisyyskoor-
dinaattorin tyopariksi tuli kesékuussa tydvalmentaja. Tyo6llisyyskoordinaattori on hoitanut muun
kokonaisuuden ohella juvalaisten tyonhakijoiden yksildohjausta ja auttanut yrittdjia monipuoli-
sesti rekrytoinneissa. Tydvalmentaja on vastannut padosin kuntouttavan tyétoiminnan kokonai-
suudesta, tehnyt yksiloohjausta sekd muita tyétehtavia. Juvalaiset tyonhakijat ovat saaneet tulla
kunnan Tyo6elamépalveluiden asiakkuuteen vapaaehtoisesti. Lisdksi kunnan Tyoelamépalvelut
kutsuvat tydmarkkinatuen piiriin tulleita tydnhakijoita seké 200 péivaa tyomarkkinatukea saa-
neita aikavarauksella. Nama4 tiedot kunta saa lakisaateisesti Kelasta. Tall4 ennaltaehkaisevélla
tyootteella yritetdan saada tyottomyys paattymaéan varhemmin seké tekemaan tydeldamapalve-
luita tutuksi. Essoten sosiaaliohjaajat hoitavat kunnan tyémarkkinatuen maksuosuuden ja akti-
voinnin piiriin kuuluvista TE-toimiston monialaista palvelua tarvitsevat 3. palvelulinjan ja
TYP:in tydnhakijat, Ty6elamapalvelut tyohon ja koulutuksiin siirtyvét 1. ja 2. palvelulinjan
tyonhakijat. Essoten tehostettu tydpanos ja TE-toimiston liséresurssi, terveyspalveluiden ke-
hittyminen ja yhteistyon lisadntyminen terveydenhuollon kanssa sekd kuntouttavan tydtoimin-
nan lisddntyminen nakyvat kunnan tyomarkkinatuen kuntaosuuden menojen vahenemisena.

Kunnan Tyo6eldmapalveluiden asiakkuudessa oli vuonna 2019 yhteensad 97 asiakasta ja Ty0ela-
mapalveluiden jarjestdmiin luoviin ryhmiin osallistui 22 henkil6é. Asiakkaista tyollistyi 15,
palkkatuella tyollistyi 7, aloitti oppimuskoulutuksen 1, aloitti ammatillisen koulutuksen 4, siirtyi
kuntoutuspalveluihin 6 ja eldkeselvittelyihin 2, osallistui tyokokeiluun 5, kunnan velvoitetydssa
8, kunnan kesétyossa 4, ohjaus ja neuvontapalveluissa 17 sekd tyoelamépalveluissa kuntoutta-
vassa tyotoiminnassa 28. Thmiset, jotka haluavat ty6llistyd ja saada muutosta tilanteeseen,
paésevat helposti tilanteessaan eteenpéin ja asiakkuudet jaavat lyhyiksi. Aiemmin palveluita
kéyttaneet ottavat helposti yhteytta ja kysyvéat neuvoa tilanteisiin ja ilmoittelevat kuulumisia.
Palautteet palveluista ovat olleet hyvié.

Yrityskontakteja tydvoimatarpeisiin liittyvissa asioissa on ollut 35. Kesétdihin, tyokokeiluihin,
muihin asioihin liittyvaa yritysyhteistyota ei ole tilastoitu. Tyévoimatarpeissa yrityksid on
autettu rekrytoinneissa laajalla markkinoinnilla ja oppilaitoskontakteilla, tehty esirekrytointia,
autettu palkkatukihakemusten teossa ja esitelty mahdollisia tyontekijoitd. Kontakteista puolet
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ovat johtaneet tyollistymiseen. Yrittdjien hatad osaavan tydvoiman saatavuudesta on kuultu.
Kevadn elinvoimaseminaari seka yrittéjille jarjestetty tyollisyyden aivoriihipdiva oli aloitus
yrittdjien kanssa asiassa tehtdvalle laajemmalle yhteisty6lle tydvoiman saatavuuden tiimoilta.
Ty0Opajatoiminnan kehittdminen on ollut kuntouttavan tyétoiminnan seka tyollisyydenhoidon
kokonaismallin kehittdmista seké palveluiden luomista niin kuntoutumassa oleville tyénhaki-
joille kuin t6ihin ja koulutuksiin siirtyville tydnhakijoille ja nuorille. Kuntouttavan tygtoiminnan
tarve on osoittautunut suureksi. Tyoeldmépalveluihin padsaantoisesti kuntouttavaan tyotoimin-
taan ohjautuvat eivat sijoitu muihin kuntouttavan tyétoiminnan yksikoihin tyo- tai henkilokoh-
taisten tarpeiden johdosta. Tydeldmapalvelut ottavat kuntouttavaan tyétoimintaan, kun laadulli-
nen ohjaus pystytaan toteuttamaan. Kuntouttavassa tytoiminnassa pyritdan vahvistamaan
ihmist& kokonaisvaltaisesti.

Uutena kokeiluna aloitettiin luovan toiminnan ryhmat, joilla on lahdetty kokeilemaan sitd, mita
luovuus tekee ihmiselle, tapahtuuko ihmisen voimaantumista ja itsensa I0ytamisté. Luovia ryh-
mié toteutettiin kolme eri yli 3 kk:n kestoista ryhméaé; nuorille suunnattu Itseé etsimassa -ryhma
ja kenelle tahansa tyonhakijalle, osallisuutta kaipaavalle, Itsensa néakdinen eldma -ryhmad vol 1 ja
vol 2. Nuorten ryhmaéssé ollut 26-vuotias nuori uskalsi lahted ryhman jalkeen elaménsa ensim-
maista kertaa avoimen markkinan pidempikestoiseen tyohon.

Tyo6elamapalvelut tyollistivat kunnan velvoitetyollistettédvien lisaksi pitk&an tyottomana olleita.
Tydmahdollisuuden antamisella on autettu tyottémyyden katkeamisessa ja samalla on mahdol-
listettu kunnan tydpalvelun tydsuoritusten tekemistd, joista tulee tuloa. TyOpalvelua tarjotaan
ympari vuoden pienimuotoisesti. Tyopalvelussa otetaan aina huomioon, etta ty6t ovat luonteel-
taan sellaisia, ettd Tyoeldmapalveluissa mukana olevat tekijét pystyvéat ne kuntoisuudellaan
hoitamaan.

Nuorten osalta ennaltaehkéisevana tyona aloitettiin yhteistydssa Juvan yldasteen kanssa nuorten
tyoelamépdivan jarjestaminen. Tydeldmapaivaéan osallistui noin 120 Juvan yléasteen 8. ja 9.
luokkalaista nuorta, jossa oli 10 eri ammatinedustajaa kertomassa ammateistaan, koulutuspo-
luistaan. Tilaisuus jarjestettiin tydelamékasvatuksena ja paivén ajatuksena oli, ettd nuorten ja
ammatinedustajien kohtaamisella autetaan omia polkujaan pohtivia nuoria hahmottamaan eri
ammatteja, koulutusvaihtoehtoja ja omaa jatkoaan. Ajatus my®os oli, ettd nuoret nékisivét, etta
haluamiinsa asioihin voi edeté hyvin eri teitd. Palaute paivasta oli hyva ja niita tullaan jatka-
maan. Nuorten kesatyollistymistd on edesautettu kesatdihin tsemppaamisella ja kesdtyémahdol-
lisuuksien koonnilla ja ndiden laajalla tiedottamisella nuorille. Ty6 on tuottanut tulosta, silla
nuorten kesétyollistymisen setelien kaytto on lisdaantynyt yli puolella. Eri tyonantajilta seka
koululta on tullut palautetta nuorten aktivoitumisesta kesatyon suhteen.

Tyottdmien terveystarkastuspalvelu saatiin kesélld 2019 laajemmaksi ja tyottomia palvelevam-
maksi. N&iden palvelujen toimiessa edesautetaan vajaakuntoisten ja tyokyvyttdmien tyonhaki-
joiden ohjautumista oikean palvelumuodon piiriin ty6ttdména olemisen sijaan.

Tyollisyyden hoito TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 108 345 110700 119618 108,1
TOIMINTAKULUT -566 724 -456 629 -423 432 92,7
TOIMINTAKATE -458 379 -345 929 -303 814 87,8
Poistot ja poistoeron muutos -1977 -12 000 -11 875 99,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -460 356 -357 929 -315 689 88,2
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Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Juvan tyottomyysaste-% 31.12. 10,4 9,5 8,9
Nuorille varattuja/ toteutuneita

kesatyollistamisseteleita / kpl 40/19 40/19 40/ 45
Tyoelaméapalveluiden tyonhakija-asiakkaat/ 97/ 22
ryhmatoimintoihin osallistuvat

PAKOLAISTEN VASTAANOTTO

Palvelusuunnitelma:

Kotouttamistoimintaa jatketaan aikaisemmin saapuneiden syyrialaisten kanssa. Vuoden 2018 pako-
laiskiintidsta Juvalle saapui 12 hengen ryhma vuoden 2019 alussa. Kotouttamistoiminta ostetaan
palvelusopimuksella Essotelta edellisten vuosien tapaan.

Vastuuhenkil6t: Kotouttamistydryhma ja johtoryhma

Sitovat tavoitteet:
1. Kotouttamistoimenpiteiden jatkuminen.

2. Yhteistyo0 jarjestdjen ja yhdistysten kanssa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Kotouttamistoimintaa on toteuttanut Essoten maahanmuuttotoimisto sopimusperusteisesti.
Ensimmainen pakolaisryhma saapui Syyriasta vuonna 2015 ja toinen vuonna 2017. Osa

pakolaisista on jo muuttanut pois.

2. Yhteisty0 kansalaisjarjestojen kanssa on ollut véhdaista pakolaisten pienemméan maaran ja

edenneen kotoutumisen vuoksi

Pakolaisten vastaanotto TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 274 848 100 000 149 545 149,5
TOIMINTAKULUT -173 320 -100 758 -128 233 127,3
TOIMINTAKATE 101 528 -758 21312 0,0
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA 101 528 -758 21312 0,0
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Kiintiopakolaisten lukumaara 42 16 16
Maahanmuuttotoimiston henkil6t 2 1,5 1
Juvalla
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HALLINTOPALVELUT YHTEENSA:

Hallintopalvelut yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 829 472 726 568 818 767 112,7
TOIMINTAKULUT -3168017| -3196389| -3968507 124,2
TOIMINTAKATE -2338545( -2469821| -3149740 127,5
Poistot ja poistoeron muutos -42 474 -53353 -53332 100,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -2381019( -2523174] -3203072 126,9




YMPARISTOTERVEYDENHUOLLON TOIMIALA

Palvelusuunnitelma:
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Itd-Savon sairaanhoitopiirin seudullinen ymparistoterveydenhuollon yksikké tuottaa Juvan kunnalle
lakisaateiset ymparistoterveydenhuollon palvelut. Terveysvalvonta vastaa elinympéristoon koh-
distuvasta terveysvalvonnasta voimassa olevan lainsdadannon mukaisesti ja valvoo mm.
terveyssuojelu-, elintarvike-, tupakka- ja ld&kelain noudattamista. Elainld&kintédhuolto tuottaa Juvan
kunnan tarvitsemat peruselainlaékinnén palvelut paivystyksineen seka valvontaeldinlaékéri- ja
viranomaispalvelut. Juvalla on sek& terveysvalvonnan etta eldinladkinnan toimipisteet palveluiden

saatavuuden turvaamiseksi.

Vastuuhenkildt: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Eldinklinikan toiminta séilyy ja kehittyy maakunnallisessa suunnittelussa.
2. Terveysvalvonta vastaa vaeston ja yritysten palveluntarpeeseen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Eldinklinikka toimii useamman eldinlaakarin yhteisvastaanottona, varustelutaso on hyva.

Eldinklinikan vastaanottoavustaja on jatkokouluttautunut klinikkaeldinhoitajaksi.

2. Terveysvalvonta tuottaa Juvan toimipisteesté késin alueelle l1&hipalveluja viranhaltijoiden

erikoistumisen mukaisesti.

- pieneldinkdynnit

1317 (119,7%)

1180 (107,3 %)

Ympadristoterveydenhuolto TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -376 483 -410 791 -346 228 84,3
TOIMINTAKATE -376 483 -410 791 -346 228 84,3
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -376 483 -410 791 -346 228 84,3
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Eldinlaakinta

- hyotyeldinkaynnit 1004 (95,6 %) 1045 (99,5 %) 875 (87,5 %)

1161 (96,8 %)

Terveysvalvonta
- terveysvalvontasuoritteet

251 (93,1 %)

274 (99,6 %)

229 (91,6 %)
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MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT

MAASEUTUTOIMI

Palvelusuunnitelma:

Maaseutuhallinto on Rantasalmen maaseutulautakunnan (yhteislautakunta) alainen palvelu- ja
tulosyksikko, joka hoitaa maaseutuhallinnon tehtavét Joroisten, Juvan, Rantasalmen ja Sulkavan
kuntien alueella. Asiakaspalvelupisteet toimivat kaikissa yhteistoiminta-alueen kunnissa.

Taman hetkisen suunnitelman mukaan maaseutuhallinnon yhteistoiminta (yt) -alueet siirtyvat osaksi
uutta maakuntahallintoa 1.1.2021. Muutoksen valmisteluty®t ovat menossa ja Rantasalmen kunta on
nimennyt maakunnalliseen ohjausryhmaan maaseututoimen edustajaksi maaseutupaallikon.

Palvelusuunnitelmaan toimintakertomuksen laadinnan yhteydessa 28.1.2020 tehty tekstilisays:
Maakuntauudistus peruuntui edellisen hallituksen esittaméssa muodossa, joten myds maaseutu-
hallinnon tulevaisuus on talla hetkell& auki.

Vastuuhenkil®: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Rantasalmen yt-alueen sahkoisten paatukihakemusten osuus vahintaan 95 % kaikista jatetyistéa
hakemuksista.

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Tavoite saavutettiin; paatukihaussa sdhkdisten hakemusten osuus oli 95,8 %. (Edellisvuonna
93,6 %).

Maaseututoimi TP 2018 TA 2019 TP 2019(Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -58 172 -64 741 -50 151 71,5
TOIMINTAKATE -58 172 -64 741 -50 151 77,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -58 172 -64 741 -50 151 77,5
Tunnusluvut (koko yt-alue): TP 2017 TP 2018 TP 2019
Henkil6sto 3,3 3,3 3,0
Aktiivimaatiloja 709 683 664
Kasitelty tukia milj. € 20,14 20,07 20,18




LOMATOIMI

Palvelusuunnitelma:
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Lomatoimi perustuu v. 2007 tehtyyn toimeksiantosopimukseen rahoittaja, Melan:n kanssa. Lomi-
tuspalvelun toiminta-alue muodostuu Joroisten, Juvan, Rantasalmen, Sulkavan kunnista ja Savon-

linnan kaupungin lansiosasta.

Vastuuhenkild: Hallintojohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Vuosilomat jarjestetddn lomavuoden aikana ja tasaisesti ympari vuoden. Vuosilomapéivat
toteutuvat tasaisesti molemmille vuosipuoliskoille.

2. Lomittajien tyoskentelyolosuhteet tayttavat tyoturvallisuudelle asetetut vaatimukset. Lomittajat
ottavat tydssaan huomioon tyéturvallisuuden. Tapaturmat ja sairauspoissaolot vahenevét vuo-

desta 2017.

3. Lomittajien mééra ja tyOaika vastaavat lomituspalvelujen kysyntaa. Lomittajat ty6llistyvét tyo-

sopimuksen mukaiseen tytaikaan.

4. Tuetun maksullisen lomituksen kayttajien osuus palveluun oikeutetuista pysyy edellisen vuoden

tasolla.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vuosilomitukset saatu jarjestettyd, lahes kaikki, lomavuoden aikana. Jonkin verran pitdmattémia
paivia siirretty v. 2020 puolelle, koska, joko yrittdja tai lomittaja sairastunut, jolloin lomitusta ei

ole voitu toteuttaa.

2. Lomittajien tydskentelyolosuhteita seurataan jatkuvasti ja puututaan valittémasti epakohtiin.
Lisaksi kaytossa on tydterveyshuollon seurantaraportteja, jolloin voidaan puuttua tarvittaessa

negatiivisiin poikkeamiin.

3. On toteutunut. KVTES, lomittajia koskeva ja tydsopimuksessa lomittajien henkilékohtaisen

prosentin mukaisesti.

4. Tuetun maksullinen lomituksen kayttd vahentynyt selvasti, verrattuna vuoteen 2018.

Lomatoimi TP 2018 TA 2019 TP 2019|Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 40 424 40 895 43 478 106,3
TOIMINTAKULUT -65 473 -63 205 -61 069 96,6
TOIMINTAKATE -25 048 -22 310 -17 591 78,8
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -25 048 -22 310 -17 591 78,8
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Lomituspaivat koko alue, yht. (kaikki pv) 13102 12 550 11 640
Lomituspaivat (kaikki) Juva pv 4662 3 854 3011
Tuettu maksullinen lomitustunnit, Juva 5219 5236 4132




MAASEUTU- JA LOMATOIMEN PALVELUT YHTEENSA:
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Maaseutu- ja lomatoimi yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019|Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 40 424 40 895 43 478 106,3
TOIMINTAKULUT -123 645 -127 946 -111 221 86,9
TOIMINTAKATE -83 221 -87 051 -67 743 77,8
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -83 221 -87 051 -67 743 71,8
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PERUSTURVAPALVELUT

Palvelusuunnitelma:

Sosiaali- ja terveyspalvelujen jarjestaminen siirtyi Eteld-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kunta-
yhtymélle (Essote) 1.1.2017 alkaen. Kuntayhtymén tehtdvana on jarjestéd jasenkuntien puolesta
kaikki sosiaali- ja terveyspalvelut lukuun ottamatta ympéristoterveydenhuoltoa, eldinlaakinta-
huoltoa, tydterveyshuoltoa ja Vaalijalan kuntayhtyman tehtévaksi annettuja kehitysvammaisten
erityispalveluja.

Kuntayhtyman perusperiaatteena on turvata yhdenvertaiset palvelut kaikille alueen asukkaille.
Talousarvion laadinnan perusteista on sovittu perustamissuunnitelmassa, jonka mukana olevien
kuntien valtuustot ovat hyvaksyneet hyvaksyessaan perussopimuksen.

Kuntayhtyman perussopimuksen mukaan kuntayhtyma laskuttaa jasenkuntiaan vuonna 2019
seuraavasti:
e 12 % asukasluvun mukaisesti
e aiheuttamisperusteella ja tilikauden toteutuneiden kulujen mukaan
e 38 % aiheuttamisperusteella laskettuna kolmen viimeisen vuoden toteutuneiden kulujen
mukaan.

Kuntayhtyma tiivisti vuoden aikana paavastuualueitaan, joita nyt on nelja:
Perhe- ja sosiaalipalvelut

Vanhus- ja vammaispalvelut

Terveyspalvelut

Hallintopalvelut

Maan hallituksen valmistelema sote- ja maakuntauudistus kaatuivat kevaalla 2019 hallituksen
erottua. Kevaan eduskuntavaalien jalkeen valmistelua on jatkettu hieman uudistunein linjauksin.
Mahdolliset maakuntapohjaiset palveluiden jarjestajat aloittaisivat toimintansa aikaisintaan vuonna
2023.

Vastuuhenkil®: Kunnanjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Eteld-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtyma jérjestaa ja tuottaa perussopimuksen
mukaiset sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut Juvan kunnalle.

2. Palvelut tuotetaan laadukkaasti ja kustannustehokkaasti.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Palvelut tuotettiin perussopimuksen mukaisesti ja niit4 oli suhteellisen hyvin saatavilla Juvalla.
Perusterveyden paivystystoimintaan tehtiin muutoksia syksysta 2019 alkaen.

2. Kuntayhtyman talousarvio ylittyi ja kunta joutui vuoden aikana paattaméén lisémaarérahoista
Essoten palveluihin. Téstd huolimatta Essotelle kertyi alijadgmaéa noin 3,7 M€, joka tulee jésen-
kuntien maksettavaksi. Juvan kunnan maksuosuus Essotelle oli vuonna 2019 26.151.318 €.
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Perusturvan toimiala TP 2018 TA 2019 TP 2019 %
TOIMINTATUOTOT 831 0 5119 0,0
TOIMINTAKULUT -25484 322 -26484718| -26 361 780 99,5
TOIMINTAKATE -25483 492| -26484718( -26 356 661 99,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -25483492| -26484718( -26 356661 99,5
Essoten kustannusten jako toiminnoittain Juvalla 2019:

Lastensuojelun laitos- ja perhehoito 1145 368,70
Lastensuojelun avohuoltopalvelut 281 470,06
Muut lasten ja perheiden avopalvelut 278 835,00
Ikdantyneiden ymparivuorokautisen hoivan asumispalvelut 3129378,44
Muut ikdantyneiden palvelut 1978 137,60
Vammaisten laitoshoito 332 266,80
Vammaisten ympdarivuorokautisen hoivan asumispalvelut 1114 849,50
Muut vammaisten palvelut 1009 284,45
Kotihoito 1939612,16
Tyollistymista tukevat palvelut 43 163,08
Paihdehuollon erityispalvelut 154 019,93
Perusterveydenhuollon avohoito 2 850 366,55
Suun terveydenhuolto 546 405,55
Perusterveydenhuollon vuodeosastohoito 1462 888,81
Erikoissairaanhoito 9 406 688,40
Muu sosiaali- ja terveystoiminta 478 582,50

ESSOTE yhteensa

26 151 317,54

Sosiaali- ja perusterveydenhuollon suoritteita oli 211.086 (198.360). Kustannukset niissé olivat
17,04 M€, kun ne vuonna 2018 olivat 16,9 M€. Muutosta tapahtui etenkin vastaanottotoiminnassa,
jossa suoritteet kasvoivat vuoden 2018 34.606:sta 37.278:een (9,2 %). Vanhuspalveluiden suoritteet
kasvoivat 10,5 % ja vammaispalveluiden suoritteet 20,2 %. Essoten laskutus Juvalle kasvoi vuoteen
2018 verrattuna kaikkiaan 3,7 %, kun se koko Essotessa kasvoi keskiméaérin 5,2 %.

Tunnusluvut: v. 2017 v. 2018 |v. 2019

Lastensuojeluilmoitusten maara 108 128

Lastensuojelun avohuollon asiakkaiden maara 58 64

Kodinulkopuolelle sijoitettujen alle 18-vuotiaiden maara, sis. 15 21

maaraaikaiset sijoitukset

Alle 25-vuotiaiden toimeentulotukiasiakkaiden maara 50 59 11

Passiivisesti tydmarkkinatuen saajien maara, keskim./kk 40

Kehitysvammaisten lukumaara kunnassa 60 58

Kunnan kehitysvammaisten kokonaismaarasta lapsia ja nuoria 20,0 % 17,2 %

(alle 25-vuotiaita)

Omaishoidontuen saajien lukumaara (vammaiset) 15 8 15, josta 9
alle 18 v.

Saanndllisen kotihoidon eri asiakkuudet/vuosi 190 226 205
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Tilapaisen kotihoidon eri asiakkuudet/vuosi 214 106 86
Omaishoidon tuen saajat kaikki/vuosi 52 96 83
Osastohoidon hoitopaivia yhteensa (brutto) 12 494 12 317 13 504
Kuluvana vuonna terveysaseman valinneet ulkop.kuntalaiset 30 19
Ulkopaikkakuntalaiset terveysaseman valinneet asiakkaat 258

1.1.2014 alkaen yht.

Ulkopaikkakuntalaisten osuus avohoidon kaynneista 3,6 % 4,1% 4,5 %
Ulkopaikkakuntalaisten osuus hammashoidon kdynneista 2,5% 2,3% 2,8%
Hammaslaakarin vastaanottokaynti 6622 6621 6 365
Suuhygienistin vastaanottokaynti 2 649 2 655 2673
Kiireellinen vastaanotto 10 599 1772 2 859
Laakarin vastaanottokaynti 8 108 8171
Hoitajan vastaanottokdynti 5794 7 541 9 680
Koulu- ja opiskelijaterveydenhoitajan vastaanottokadynti 1846 2223 1991
Mielenterveystydn vastaanottokdynti 2026 2287 1918
Neuvolavastaanottokaynti 4280 4038 3534
Puheterapeutin vastaanottokdynti 40

Psykologin ja psykoterapian vastaanottokaynti 434

Essoten tunnuslukuja Juvan osalta vuosina 2017-2019.
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KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA

VARHAISKASVATUS

Palvelusuunnitelma:

Varhaiskasvatus sisaltaa paivékotihoidon, ryhmaperhepéaivahoidon, perhepaivéhoidon sekd avoimen
varhaiskasvatuksen ryhmatoiminnan. Liséksi varhaiskasvatukseen kuuluvat lasten kodinhoidon
tuki, yksityisen paivéhoidon kuntalisa seka monikkoperheiden starttiraha.

Vastuuhenkil®d: Varhaiskasvatuksen esimies

Sitovat tavoitteet:

1. Pedagogiikan, oppimis- ja kasvuymparistjen sekd toimintakulttuurin modernisointi ja moni-
puolistaminen: Kirkonkyldn uuden paivékodin tilaratkaisujen jatkosuunnittelu osana Kampusta.
2. Uuteen paivékotiin liittyen uudenlaiseen pedagogiseen toimintaympéristoon valmentautumi-

nen.

3. TayttOaste paivékodeissa ja ryhmdaperhepéivahoidossa on 100 %.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Martti Talvela -kampuksen peruskivi on muurattu kesékuussa. Péivakodin jatkosuunnittelu on

jatkunut yhteistyossd YIT:n kanssa.

2. Paéivitetty paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on otettu kayttoon. Opetushallituksen myon-
tamalla valtion erityisavustuksella on palkattu lisaresurssia vahvistamaan varhaiskasvatuksen
toimintakulttuurin muutosta toimintamallien, rakenteiden ja kaytanteiden kehittamisessa.
Liséksi marraskuussa 2019 kdynnistyi Tydsuojelurahaston rahoittama hanke “Kohti yhtendista
toimintakulttuuria Martti Talvela —kampuksella”, jossa henkil6sté on mukana.

3. TayttOaste paivakodeissa: Kummunméki 102,02 %, Esikko 104,37 %, Mesikdmmen 121,01 %.
Ryhmaperhepaivakodit: Antintie 111,46 %, Haapataipale 102,60 %, Virastotie 115,63 %,
Vuorenmaa 91,52 %. Vuorenmaan ryhméperhepéivékodin toiminta paattynyt 31.7.2019.

paivakodeissa/%

Varhaiskasvatus TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 261 663 255 300 301 891 118,2
TOIMINTAKULUT -2661260( -2529100 -2 565 273 101,4
TOIMINTAKATE -2399597( -2273800 -2 263 382 99,5
Poistot ja poistoeron muutos -34 457 -34 260 -28 940 84,5
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -2434 054 -2308 060 -2292 321 99,3
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Paivakotihoidossa olevien lasten lukumaara 108 104 112
Perhepéivdhoidossa olevien lasten lukumaara 76 75 67
Erityisen tuen tarpeessa olevien lasten maara 22/19,89 15/14,33 12/10.36




56

Erityisen tuen tarpeessa olevien lasten maara

per::epéivéhoidospsa/% 4/5,72 4/5,11 3/3,46
Perheita avoimen perheryhmatoiminnan piirissa 27 30 27
Lasten kotihoidon tuen saajien maara 42 45 56
Kunnassa olevat 0—-5-vuotiaat lapset 269 266 246

PERUSOPETUS

Palvelusuunnitelma:

Perusopetuksen tehtdvand on antaa laadukasta ja monipuolista yleissivistavaa opetusta, kasvattaa
vastuulliseen yhteistyohon ja hyviin vuorovaikutustaitoihin seké antaa jatko-opintojen edellyttamat
valmiudet. Perusopetus huomioi erilaiset oppijat.

APIP-toiminnan tarkoituksena on tarjota lapselle koulupdivan jalkeen turvallinen ja lapsen kasvua
tukeva ympéristo, jossa han voi ammattitaitoisen ohjaajan valvonnassa viettéa vapaa-aikaansa.

Vastuuhenkil6t: Sivistysjohtaja ja koulujen rehtorit/johtajat oman yksikkonsa osalta

Sitovat tavoitteet:

1. Pedagogiikan, oppimisymparistdjen ja toimintakulttuurin modernisointi ja monipuolistaminen:
Kampushankkeen jatkosuunnittelu ja oppimisympéristdjen kehittdminen opetussuunnitelmaa ja

oppimista palvelevaksi.

2. Opetussuunnitelma kaytantoon: 9. luokat siirtyvét uuteen opetussuunnitelmaan 1.8.20109,
arviointiosaamisen seka tieto- ja viestintatekniikan opetuskayton lisédminen.
3. Kouluverkkomuutokset ja Yhtendiskoulun valmistelun kdaynnistyminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Martti Talvela -kampuksen peruskivi on muurattu kesdkuussa. Kampuksen jatkosuunnittelu on
toteutunut yhteistydssa YIT:n kanssa.

2. Lukuvuosi 2019-2020 kaynnistyi kaikilla vuosiasteilla uuden opetussuunnitelman mukaisesti.

3. Koikkalan koulun toiminta lakkasi 31.7.2019 ja oppilaat siirtyivat Kirkonkylén kouluun.
Marraskuussa 2019 kdynnistyi Tyosuojelurahaston rahoittama hanke “Kohti yhtenaisté toimin-
takulttuuria Martti Talvela -kampuksella”, jossa koko henkilostd on mukana valmistelemassa
Yhtendiskoulua ja toimintaa kampuksella.

Perusopetus TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytt6-%
TOIMINTATUOTOT 313 346 215 494 255 334 118,5
TOIMINTAKULUT -5574372| -5605971 -5539 359 98,8
TOIMINTAKATE -5261026( -5390477 -5 284 024 98,0
Poistot ja poistoeron muutos -153 486 -157 648 -153 738 97,5
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -5414512( -5548125 -5437763 98,0
Tunnusluvut: Oppilasmaara €/oppilas

TP 2017| TP 2018 TP 2019 TP 2017 TP 2018 TP 2019
Hatsolan koulu 47,5 46,5 46 10 091 9794 9677
Koikkalan koulu 20,5 16 7 14 301 16 572 18 370
Kuosmalan koulu 28 26,5 24 12 929 11 848 12 963
Paatelan koulu 53 53 52,5 8 309 8362 8 565
Kirkonkylan koulu 205,5 199 200 7 700 7 682 7 895
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Kirkonkylan koulu /

esiopetus 31,5 37,5 33,5 5737 5576 6 694
Ylaaste 187,5 176 177 18 348 12 022 11934
Juvan esi- ja perusop. 573,5 554,5 540 11 819 9615 10 070

LUKIO-OPETUS

Palvelusuunnitelma:

Lukio antaa opiskelijoille laajan yleissivistyksen ja jatko-opintokelpoisuuden seka elaméssa tar-
vittavia tietoja ja taitoja: lukio antaa opiskelijoille edellytyksia elinikdaiseen oppimiseen ja itsensé
kehittdmiseen seké auttaa opiskelijoita tasapainoiseksi ja toiset ihmiset huomioonottavaksi euroop-

palaiseksi.

Vastuuhenkild: Rehtori

Sitovat tavoitteet:

1. Lukio-opintoihin Juvan lukioon hakeutuu Juvan peruskoulun péaattéluokalta 43 % oppilaista.

2. Lukion kurssitarjonta pidetadn kattavana tarjoamalla osa kursseista etdopetuksen avulla.
Verkko- ja kuvayhteyskursseja jarjestetaan vahintaan 10 kappaletta.

3. Lukiossa toteutetaan toisen asteen yhteistyota. Juvan lukion opiskelijoista vahintaan 10 %
valitsee opinto-ohjelmaansa ammatillisia opintoja.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Lukio-opintoihin Juvan lukioon hakeutui Juvan peruskoulun paattéluokalta 37 % oppilaista.
2. Verkkokursseja on jarjestetty Rantasalmen ja Sulkavan lukioiden kanssa yhteistyona 5 kap-

paletta. Juvalta annettu opetus: 4 kurssia.
3. Juvan lukion opiskelijoista 89 % valitsi opinto-ohjelmaansa ammatillisia kursseja.

Lukio-opetus TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 5 655 3730 19 557 524,3
TOIMINTAKULUT -819 692 -794 360 -792 713 99,8
TOIMINTAKATE -814 037 -790 630 -773 156 97,8
Poistot ja poistoeron muutos -34 125 -27 681 -35447 128,1
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -848 162 -818 311 -808 603 98,8
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Oppilaita 97 92,5 78,5
€/oppilas 7 902 8 862 10 301

Oppilasmé&ara on lukuvuosien keskiarvo.




KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA YHTEENSA:
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Kasvatus- ja opetuslautakunta yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 751 206 627 892 725388 1155
TOIMINTAKULUT -9225866| -9082799 -9 045 950 99,6
TOIMINTAKATE -8474 660| -8 454907 -8 320 562 98,4
Poistot ja poistoeron muutos -222 068 -219 589 -218 125 99,3
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -8696 728| -8674 496 -8 538 687 98,4




HYVINVOINTILAUTAKUNTA

KIRJASTOTOIMI

Palvelusuunnitelma:

59

Kunta ostaa kirjastopalvelut Joroisten kunnan hallinnoimalta Toenperén Kirjastolta. Kirjastotoimi
pyrkii osaltaan takaamaan hyvin toimivat lahipalvelut kunnissa. Kirjasto pyrkii aktiivisesti ja

luovasti osallistumaan eteldsavolaisen ja keskisavolaisen verkostomaisen kirjastoyhteistyon

luomiseen, keskiossa eteldsavolainen kirjastoasiakkuus. Toimintaa ohjaavat kuntien strategiat seka

Toenperén Kkirjaston toimintasuunnitelma ja sen mukaiset tavoitteet.

Vastuuhenkild: Sivistysjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Kirjaston tilaratkaisut.
2. Lukutaitopalvelut: Ketunpentu-lukudiplomi alle kouluikaisille ja heiddn vanhemmilleen otettu

kayttoon.

3. Tilojen tarjoaminen oppimiseen, harrastamiseen, tydskentelyyn ja kansalaistoimintaan seké
yhteiskunnallisen ja kulttuurisen vuoropuhelun edistaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Ei toteutunut.

2. Toteutunut.

3. Toteutunut: tapahtumia 324, osallistujia 4 019.

Kirjastotoimi TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -459 324 -441 556 -433 296 98,1
TOIMINTAKATE -459 324 -441 556 -433 296 98,1
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -459 324 -441 556 -433 296 98,1
Tunnusluvut: Ka | Joroinen | Joroinen [ Joroinen| Juva| Juva| Juva| Ranta-| Ranta- Ranta-
Suomi salmi salmi salmi
2018 2017 2018 2019 2017 2018 2019 2017 2018 2019
Kirjastokaynnit /as. 9,09 10,97 11,15 11,83 11,83 10,70 11,35 12,49 13,73 13,75
Lainat /as. 15,42 15,12 15,30 15,33| 17,56| 16,92| 17,28| 19,03 18,45 18,30
Kirjastoaineistokulut 6,73 10,10 10,14 9,90 11,71 1144 1111 10,64 10,93 10,24
€/as.
Taloudellisuusluku 1,50 1,70 1,82 1,60 1,59 1,68 1,69 1,68 1,71 1,65

Taloudellisuusluku= (henkil6stékulut + kirjastoaineistokulut) / (fyysiset kdynnit + kokonaislainaus)
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KANSALAISOPISTO

Palvelusuunnitelma:

Kunta ostaa kansalaisopistopalvelut Sulkavan kunnan hallinnoimalta Jarvi-Saimaan kansalaisopis-
tolta. Opisto toimii lahipalveluperiaatteella ja toteuttaa Juvan toiminta-alueella varsinaisen
kansalaisopisto-opetuksen lisaksi koulutusta myyntipalveluna yrityksille, yhteisdille ja yksittéisille
kuntalaisille. Opiston koulutustehtdvana on edistaa alueen kaikkien véesto- ja ikdryhmien
osaamista, hyvinvointia, osallisuutta ja arjessa selviytymista.

Vastuuhenkil®: Sivistysjohtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Laadukkaiden kansalaisopistopalvelujen jarjestaminen taloudellisesti kuntalaisten tarpeet
huomioiden.

2. Kansalaisopiston jarjestamaa opetusta toteutetaan 5 100 opetustuntia/vuosi.

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Toteutunut.
2. Kansalaisopiston opetustunteja toteutettu Juvalla 5 097 tuntia.

Kansalaisopisto TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 31691 32900 28 872 87,8
TOIMINTAKULUT -191 260 -205 221 -205 500 100,1
TOIMINTAKATE -159 569 -172 321 -176 628 102,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -159 569 -172 321 -176 628 102,5
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Opetustunnit 4819 4789 5097
Nettokustannus €/opetustunti 34,72 33,32 34,65

VAPAA-AIKATOIMI

Palvelusuunnitelma:

Harrastamisen ja omaehtoisen hyvinvoinnin edistdminen tarkoittaa aktiivista vapaa-ajan toimintaa,
jossa asukkaat voivat toteuttaa itseddn ja toimia osana erilaisia yhteis6ja. Kunnan vapaa-aikatoimi
edistad edelld olevaa tavoitetta.

Liikuntapalveluiden tehtdvana on luoda edellytykset kuntalaisten liikkumiselle tarjoamalla liikunta-
paikkoja seka tukemalla terveytta edistavaa liikuntaa. Toiminnan tasolla litkunnan jarjestamisesta
vastaavat padasiassa kunnan alueella toimivat jérjestot, yhteisot ja yritykset yhteistydssa kunnan
kanssa.
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Nuorisopalveluiden tehtdvana on nuorten kasvun ja itsendisyyden tukeminen, aktiivisen kansalai-
suuden edistdminen, sosiaalinen vahvistaminen seka kasvu- ja elinolojen parantaminen. Nuorisopal-
veluiden vastuulla on suunnitella ja toteuttaa ennaltaehkaisevia ja tukevia nuorisotoiminnan pal-
veluja (mm. pienryhma-, nuorisotila- ja etsivddn nuorisotoimintaan).

Kulttuuripalveluiden tehtdvand on edistad kulttuuritoimintaa seké yll&pitaa ja kehittdd Pattoin ja
Partalan museoalueiden toimintaa. Lastenkulttuuri on toiminnan painopisteend. Kulttuurijérjestot ja
muut alan toimijat ovat keskeisia palveluiden tuottajia yhteistydssa kunnan kanssa. Elokuvia ndyte-
taan Juvan koulukeskuksen auditoriossa. Elokuvatoiminta tyollistaa toimintakaudellaan osa-
aikaisesti palkattuja nuoria tyontekijoita.

Vastuuhenkildt: Liikunnanohjaaja, nuoriso-ohjaaja ja kulttuuri- ja nuoriso-ohjaaja oman
yksikkonsé osalta

Sitovat tavoitteet:

1. Vapaa-aikatoimen palveluiden ja tapahtumien markkinoinnin kehittdminen yhteistydssa muiden
toimijoiden kanssa.

2. Jarjestolahtoisen seka vapaiden toimijaryhmien toiminnan vakiinnuttaminen ja monipuolisten
harrastusmahdollisuuksien turvaaminen vapaa-aikapalveluiden kentéssa.

3. Vapaa-aikapalveluja tarjoavien tyontekijoiden osaamisen syventdminen seké asiakasléhtoisten
menetelmien (mm. mediakasvatus) kayttdon ottaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tapahtumien ja palveluiden markkinointia tehtiin yhteistyossé kunnan eri yksikdiden kesken.
Liséksi jarjestot olivat vahvasti mukana markkinoimassa yhteisia tapahtumia. Hankkeiden
kautta saatiin lisa4 erilaisia palveluja ja toimintoja vapaa-aikatoimen kenttaan.

2. Jarjestdjen seké kirjaston kanssa tehtdvaa yhteisty6ta tiivistettiin mm. yhteisten palavereiden
seka toteutettujen toimintojen kautta. Vuoden aikana toteutettiin jarjestovaelle suunnatut
kumppanuuspdydét seké useita tapahtumia kuntalaisille.

3. Osittain toteutunut.

Vapaa-aikatoimi TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 255790 218 275 282 741 129,5
TOIMINTAKULUT -1090583| -1183126 -1196 551 101,1
TOIMINTAKATE -834 793 -964 851 -913 810 94,7
Poistot ja poistoeron muutos -216 927 -219 935 -215 394 97,9
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -1051720| -1184786 -1129 205 95,3
Tunnusluvut TP 2017 TP 2018 TP 2019
Uimahallin ja kuntosalin kavijamaara 46 597 45 867 45 336
Kaarihallin vakiovuorojen kavijamaara 14 000 15 500 15 500
Nuokkaritoiminnan kavijamaara 3 888 3069 2724
Pattoin kavijamaara 670 287 516
Partalan museoalueen kavijamaara 932 689 1106
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HYVINVOINTILAUTAKUNTA YHTEENSA:

Hyvinvointilautakunta yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 372 269 298 168 351 509 117,9
TOIMINTAKULUT -1812262| -1876896 -1 875 243 99,9
TOIMINTAKATE -1439993| -1578728 -1523734 96,5
Poistot ja poistoeron muutos -230621 -219935 -215394 97,9
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1670613| -1798 663 -1739 128 96,7




63

YMPARISTOPALVELUT

YMPARISTOTOIMEN HALLINTO

Palvelusuunnitelma:

Toimiala vastaa Rantasalmen, Juvan ja Sulkavan ympéristétoimen viranomaispalvelujen tuottami-
sesta. Ympdristétoimen toimialaan kuuluvat rakennusvalvonta, ymparistonvalvonta, maa-ainesasiat
seké yksityistieasiat. Rantasalmen kunta tuottaa isdntdkuntana ymparistotoimen palvelut Rantasal-
men, Juvan ja Sulkavan kunnille yhteistydsopimuksen mukaisesti.

Ymparistétoimen toiminta-ajatuksena on edistéa hyvaa rakentamistapaa ja valvoa rakennustoimin-
taa maérdysten ja asetusten mukaisesti. Ymparistotoimen tehtavana on valvoa ja seurata ympariston
tilaa, ottaen huomioon kestéva kehitys seka yksityisteiden osalta seurata ja edistaa liikenneturvalli-
suutta sek& tehokasta tiealueiden kunnossapitoa. Lupa- ja valvonta-asioissa tulee ottaa huomioon
tasapuolinen kohtelu.

Ymparistotoimen hallinnon tehtédvana on johtaa ymparistétoimialaa seka koordinoida ympéristo-
lautakunnan toimintaa. Ymparistohallinnon kulut jaetaan toimialalle yleiskuluprosentilla, joka on
vuonna 2019 12,15 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Turvataan kuntalaisille turvallinen ja viihtyisa ymparisto.

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Juvalla ymparistGtoimen toiminta-ajatus seké sitovat tavoitteet ovat toteutuneet.

- Toiminnasta vastaavat ympaéristosihteeri 2,5 pv/vk, rakennustarkastaja ja
ympéristotoimensihteeri kokoaikaisesti. Ympéristotoimensihteerill& on liséksi
yhteistyokuntien tieasiat kokonaisvaltaisesti hoidettavana. Lisaksi rakennustarkastaja on
sijaistanut yhteistyokuntia.

YMPARISTOVALVONTA

Palvelusuunnitelma:

Ympéristovalvonnan tehtdvand on myontaa tai valmistella eri ymparistélakien ja maa-aineslain mu-
kaiset lupa-asiat. Ympaériston tilaa seurataan ja valvotaan jatkuvasti. Lakiséateisissa lupa- ja
valvonta-asioissa noudatetaan tasapuolista kohtelua koko ympéristétoimen toiminta-alueella.
Ympéristovalvonnan kulut jaetaan kunnittain asukasluvun suhteessa. Rantasalmen kunnan osuus
ymparistovalvonnan kokonaiskuluista on noin 28 %, Juvan osuus 51 % ja Sulkavan osuus 21 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Viranomaispadtoksistd mahdollisimman vahan valituksia.




Tavoitteiden toteutuminen:

64

1. Luvat ja muu viranomaistoiminta on onnistunut valmisteluissa ja paatoksenteossa. Tehdyista

paatoksista ei ole valitettu.

Ympdristovalvonta TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 15 894 15 000 19 972 133,1
TOIMINTAKULUT -50 844 -48 882 -48 673 99,6
TOIMINTAKATE -34 950 -33 882 -28 701 84,7
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -34 950 -33 882 -28 701 84,7
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Voimassa olevat maa-ainesluvat; kpl 42 40 42

RAKENNUSVALVONTA

Palvelusuunnitelma:

Rakennusvalvonnan tehtavana on késitella rakennus- ja toimenpideluvat seké hyvéksyéa toimenpi-
deilmoitukset. Rakennusvalvonnan tehtavana on myos valmistella rakentamiseen liittyvien poik-
keuslupien lausunnot sek&d myontaa toimialalle maaratyt avustukset. Tehtdvéana on edistéa hyvaa ra-
kennustapaa, valvoa rakennetun ympériston tilaa ja rakennusten kunnossapitoa seka ohjata raken-

nustoimintaa kestavalla tavalla.

Rakennusvalvonnan menot jaetaan kunnittain: 75 % lupamaarien suhteessa ja 25 % asukasluvun
suhteessa. Rantasalmen osuus rakennusvalvonnan kokonaiskuluista on noin 31 %, Juvan osuus

45 % ja Sulkavan osuus 24 %.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Webgis-intranet sisdverkon karttapalvelun kayttdonotto.
2. Lupapiste.fi séhkdisen asioinnin kéyttdasteen lisdédminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Webgis-intranet karttapalvelu on otettu kaytt6on Juvan kunnassa mm. hallinto-osastolla,
tekniselld osastolla sekd kaavoituksessa ja rakennusvalvonnassa.
2. Lupapiste.fi palvelun kayttoaste Juvalla 92 %, Rantasalmella 95 % ja Sulkavalla 64 %.
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Rakennusvalvonta TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 81537 88 000 108 781 123,6
TOIMINTAKULUT -149 702 -142 792 -141 493 99,1
TOIMINTAKATE -68 165 -54 792 -32712 59,7
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -68 165 -54 792 -32712 59,7
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Rakennus- ja toimenpideluvat; kpl 153 152 196
Toimenpideilmoitukset 50 40 46
Viralliset katselmukset, joista poytakirja 168 231 165

Rakennus- ja toimenpideluvat sisaltavat 7 jatkoaikalupapaatosta ja 1 maisematydluvan.

TIEJAOSTO

YKSITYISTIEASIAT

Palvelusuunnitelma:

Tiejaosto toimii ympéristélautakunnan alaisena kolmijésenisena toimielimena. Tiejaoston tehtavana
on yksityistieavustusten jakaminen, kunnossapitoon ja perusparannukseen. Samoin tiejaosto antaa

kunnan suostumuksen liikennemerkeille.

Tiejaoston tehtévista yksityistielain mukaiset tietoimitusten suorittamiset jaavat pois.

Tiejaoston kulut jaetaan avustettavien yksityistiekilometrien suhteessa. Rantasalmen kunnan osuus

yksityistieasioiden kuluista on noin 27 %, Juvan osuus 48 % ja Sulkavan osuus 25 %.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Tiekuntien osakkaiden neuvonta turhien erimielisyyksien vélttamiseksi, uuden yksityistielain

mukaisesti.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. 6.4.2019 oli uuden YksTL koulutustilaisuus Mikkelissa, johon myos tiejaoston jasenet osallis-
tuivat. Kunnan avustusta saaville tiekunnille on l&hetetty edelld olevan koulutustiedotteen lisak-
si my6s muita tiedotteita uuden yksityistielain olennaisista muutoksista. T&ma tehtiin jokaisessa
RJS-kunnassa. Uuden yksityistielain mukaista neuvontaa tehty viikoittain.
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Yksityistieasiat TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 269 1000 220 22,0
TOIMINTAKULUT -10 872 -11 024 -10 506 95,3
TOIMINTAKATE -10 603 -10 024 -10 286 102,6
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIAAMA -10 603 -10024 -10 286 102,6

YKSITYISTIEAVUSTUKSET

Palvelusuunnitelma:

Yksityisteiden kunnossapito- ja peruskorjausavustukset. Kuntakohtaiset avustusméaérarahat, jotka
jaetaan hyvaksyttyjen jakoperusteiden mukaisesti, vuosittaiseen kunnossapitoon seké peruskorjaus-

hankkeisiin.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Avustusten jakaminen perusteiden mukaisesti niin, ettd ne ovat tiekuntien kaytdssa viimeistaan

kunkin vuoden lokakuussa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Juvan ja Rantasalmen kunnossapitoavustukset on jaettu 16.10.2019, Sulkavan kunnossapito-
avustukset ovat jaettu 29.5.2019 kunkin kunnan avustusperusteiden mukaisesti. Perusparanta-
misen avusta sai Ollikkalan yt 795,56 € (vuoden 2018 pditds), Niemelédn yt 635 €, Kilpola-
Unijoki yt 8.946 € ja Syrjavuoren yt 1.089 €, (uusi silta). Kiiskilan yt:n siltahankkeet 2 kpl
siirtyivat, kuin myos Kurkiselantien perusparannushanke.

Yksityistieavustukset TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -176 270 -181 365 -178 166 98,2
TOIMINTAKATE -176 270 -181 365 -178 166 98,2
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -176 270 -181 365 -178 166 98,2
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Avustettavat km/kunnossapito 490 489 483
Kunnossapitoavustukset 167 480 165 380 164 543
Perusparannusavustukset 1495 9620 11 465
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Tiejaosto yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytt6-%
TOIMINTATUOTOT 269 1000 220 22,0
TOIMINTAKULUT -187 142 -192 389 -188 672 98,1
TOIMINTAKATE -186 873 -191 389 -188 452 98,5
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -186 873 -191 389 -188 452 98,5
YMPARISTOPALVELUT YHTEENSA:
Ymparistopalvelut yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytt6-%
TOIMINTATUOTOT 97 700 104 000 128 972 124,0
TOIMINTAKULUT -387 689 -384 063 -378 837 98,6
TOIMINTAKATE -289 989 -280 063 -249 865 89,2
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -289 989 -280 063 -249 865 89,2
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TEKNISET PALVELUT

TEKNISEN TOIMEN HALLINTO

Palvelusuunnitelma:

Teknisen toimialan tehtdvéana on jarjesta tai tuottaa Juvan kunnan tarvitsemat tekniset palvelut
Juvan kunnan voimassa olevan hallintosaannén mukaisesti laadukkaasti ja kustannustehokkaasti
seké asiakaslahtoisesti. Liséksi toimialalla tuotetaan Juvan kunnan kaavoituspalvelut. Tekninen
johtaja toimii kaavoituspalvelujen virkatehtdviensé ohella teknisen toimen toimialajohtajana seké
teknisen lautakunnan esittelijana.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Teknisen toimialan hallinnon kulut siséltyvat toimialan yksikdiden kustannuksiin.

Sitovat tavoitteet:

1. Viihtyisan, terveellisen, turvallisen seka laadultaan hyvén asuin-, toiminta- ja elinympariston
luominen tilaamalla palveluja Jéarvi-Saimaan Palvelut Oy:lta.

2. Vastata hallintosdantoon merkittyjen lakisaateisten tehtdvien hoidosta seka jollei muualla ole
toisin maaratty, teknisen lautakunnan tehtavana on kunnanvaltuuston asettamien tavoitteiden
puitteissa huolehtia kunnan teknisten toimintojen tarkoituksenmukaisesta ja tuloksellisesta
hoitamisesta.

3. Valvoa eri toimintoja ymparistotoimen ja teknisen yhtion osalta.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tavoite toteutunut.

2. Tekninen lautakunta kokoontui nelja kertaa.

3. Ympéristotoimen ja teknisen yhtion toiminnot ennallaan. Vuoden 2019 investoinnit
valmistuivat, mutta osassa kustannusarvio ylittyi.

Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019

Teknisen lautakunnan kokoukset 6 7 4

JOUKKOLIIKENNE

Palvelusuunnitelma:
Kunnan henkilokuljetusten Kkilpailutus, kehittdminen ja organisointi. Seudullisen joukkoliikenteen
kehittdminen ja koordinointi kunnan nakdkulmasta.

Vastuuhenkilot: Kuljetussihteeri ja tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Saéilytetdén asiointiliikenteen palvelutaso ennallaan.
2. Sujuvan ja turvallisen tydmatka/koululaisliikenteen turvaaminen mm. pysékkiverkoston avulla.
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Tavoitteiden toteutuminen:

1. Asiointiliikenteen reitit ja palvelutaso séilytettiin ennallaan.

2. Seudullisen linja-autoliikenteen palvelutasoa on pyritty séilyttdméan yhteisostoilla Pohjois-
Suomen ELY':n kanssa. Omat joukkoliikennepalvelut ovat séilyneet entisella tasolla.

Joukkoliikenne TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 247 1000 137 13,7
TOIMINTAKULUT -367 909 -406 186 -381 362 93,9
TOIMINTAKATE -367 662 -405 186 -381 226 94,1
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -367 662 -405 186 -381226 94,1
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Myydyt seutuliput 750 41 52

Myydyt tyématkaliput 71 333 217

(10-12/2017)

YHDYSKUNTASUUNNITTELU

Palvelusuunnitelma:

Kaavoitus-, maanhankinta-, maanhallinnointi-, maanmyynti, viranomaislausuntojen antaminen,
viranomaisvalmistelu ja viranhaltijapaatosten tekeminen. Liséksi tekninen johtaja toimii yhteis-
tyossd Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n kanssa ja vastaa sopimusvalmisteluista seka tilausten val-
vonnasta yhdyskuntasuunnittelua koskevissa asioissa.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Maankéytonsuunnitelmien laatiminen sujuvan arjen asumisen mahdollistamiseksi koko kunnan
alueella.

2. Kartoitetaan potentiaalisia yksityisessa omistuksessa olevien kiinteistjen saatavuutta uusien
asuinalueiden luomiseksi sekd yritystoiminnan tarpeisiin.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Uusien asuinalueiden ja matkailua palvelevien alueiden kaavoitusmahdollisuuksia tutkittiin
aktiivisesti vuoden 2019 aikana. Kiinnostavia alueita I0ydettiin kaksi.

2. Kunnalle tarjottiin vuoden 2019 aikana kahta eri Kiinteist6d hankittavaksi. Tarjous ei kuitenkaan
johtanut maanhankintaan.
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Yhdyskuntasuunnittelu TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 17 891 2400 9163 381,8
TOIMINTAKULUT -223 879 -209 785 -207 147 98,7
TOIMINTAKATE -205 988 -207 385 -197 984 95,5
Poistot ja poistoeron muutos -1670 -1670 -1670 100,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -207 658 -209 055 -199 654 95,5
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Vuoden aikana luovutetut ja varatut tontit

kunnan rakennuspaikoilta / kpl 3 5 5
Asemakaavoitetut vapaat rakennuskelpoiset

AO-tontit / kpl 125 123 118
MyoOnnetyt rakennus- ja toimenpideluvat +

toimenpideilmoitukset / kpl 132 +35 152 + 40 196 + 46

KUNTATEKNITKKA

Palvelusuunnitelma:

Palvelualue sisaltaa liikennevaylat, puistot ja yleiset alueet seka jatehuollon. Jarvi-Saimaan Palvelut
Oy vastaa liikennevéylien hoidosta kilpailuttamalla sopimukset seka hoitaa puistot ja yleiset alueet
omana tyonaan. Jatehuollosta vastaa Keski-Savon Jatehuolto Oy, jonka vastuulla on laatia ja kilpai-
luttaa jatteenkuljetuksessa tarvittavat sopimukset.

LIIKENNEVAYLAT

Palvelusuunnitelma:

Huolehditaan kaavateiden ja kevyenliikenteen vaylien hoidosta ammattitaitoisten urakoitsijoiden
avulla. Liikenneturvallisuuteen kiinnitetadn erityista huomiota ja olosuhteita pyritaan parantamaan
ottamalla huomioon kaikki tienk&ayttajaryhmat.

Vastuuhenkil®: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa kuntatekniikan péaéllikko ja
tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja.

Sitovat tavoitteet:

1. Tavoitteena on liikenteen toimivuus turvallisissa olosuhteissa, onnettomuuksia 0 kpl (jotka
johtuisivat kaavateiden kunnossapidon puutteista).

2. Liikenneturvallisuuden parantaminen liikenneturvallisuuskyselysta saatujen tulosten mukaisesti,
niilta osin, kun toteutusvastuu toimenpiteista on kunnalla.

3. Katuverkon peruskorjaussuunnitelman laadinnan aloittaminen.
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Tavoitteiden toteutuminen:

1. VT 14 ja Juvantien risteyksessé alkuvuonna kolari, joka johtui ndkeméaalueen puutteellisesta
puhdistamisesta.

2. Sairaalatien ja Partalantien kohdalle Sulkavantien ylittavalle suojatielle hankittiin kevyenliiken-
teen turvallisuutta parantava jarjestelma.

3. Katujen ja kevyenliikenteenvaylien peruskorjaussuunnitelma valmis.

PUISTOT JA YLEISET ALUEET

Palvelusuunnitelma:

Huolehditaan puistojen ja yleisten alueiden hoidosta ja kehittdmisestd sek& venepaikoista. Keskeis-
ten viheralueiden hoitoon kiinnitetaan erityista huomiota. Puistojen ja alueiden kunnossapidon tyon-
johdossa toimii ammattitaitoinen puistotyonjohtaja. Puistottihin palkataan padasiassa tyollista-
mistukikelpoisia tyontekijoita seka opiskelijoita ja koululaisia etenkin kesan ajaksi.

Vastuuhenkil®: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa kuntatekniikan paallikko seka
puistotyOnjohtaja ja tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Puistojen ja yleisten alueiden hoidon laatutason nosto hoitoluokituksen mukaisesti.
2. Kunnan imagon kannalta tarkeimpien ja ndkyvimpien alueiden hoidon tehostaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:
1. Hoitoa tehostettiin resurssien sallimissa rajoissa kesakaudella.
2. Sisaantulovaylien ymparistdja ja nakemaalueita siistittiin kesén aikana.

JATEHUOLTO

Palvelusuunnitelma:

Juvan kunta ostaa jatehuollon jarjestamiseen ja yllapitoon liittyvat palvelut Keski-Savon aluejatelai-
tokselta (liikelaitoskuntayhtymd). Keski-Savon Jatehuolto hoitaa kotitalousjatteiden kerddmisen
Kilpailuttamisen ja organisoinnin, jatteiden kasittelyn seka vastaa hyotyjatepisteiden hoidosta ja
ongelmajétehuollosta. Jatehuoltolaskutuksen hoitaa Keski-Savon Jatehuoltoyhtit keskitetysti.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Jarjestetyn jatehuollon piirissd on 100 % Kiinteistoista. Jatehuollon rekisteri on ajan tasalla ja
laskutus tehddén ennalta laaditun aikataulun mukaisesti.

2. Turvataan tarvittavin sopimuksin jatehuollon toimivuus etenkin kesékaudella.

3. Ollaan aktiivisesti mukana liikelaitoskuntayhtyméan toiminnassa ja kehittdmisessa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Tavoite toteutunut.

2. Uusi jatekuljetusyrittaja aloitti syyskuun alussa. Tyhjennysvélien vakioituminen/muuttuminen
sopimuskauden alussa aiheutti muutamia yhteydenottoja.

3. Aluekerayspisteiden valvontaa parannettiin kameroilla. Uuden toimitusjohtajan valinta
loppuvuonna vanhan siirtyessa elédkkeelle.
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Erittely TP 2017 TP 2018 TP 2019
TOIMINTATUOTOT

Liikennevaylat 0 0 0
Puistot ja yleiset alueet 2032 2 085 2093
Hankkeet 0 0 1721
Jatehuolto 440 1196 440
Yhteensa 2472 I 3281 4 254
TOIMINTAKULUT

Liikennevaylat -249 080 -232 193 -239 194
Puistot ja yleiset alueet -98 933 -97 886 -95 158
Hankkeet 0] 0] -2 459
Jatehuolto -386 -289 -1 070
Oljyvahinkojen jalkitorjunta 0 -156 -1 331
Yhteensa -348 399 -330524 -339 213
Poistot -186 175 -191 270 -166 066
Tilikauden yli-/alijaama -537 046 -525 075 -501 025
Kuntatekniikka TP 2018 TA 2019 TP 2019| Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 3281 3264 4254 130,3
TOIMINTAKULUT -330 524 -326 783 -339 213 103,8
TOIMINTAKATE -327 243 -323 519 -334 959 103,5
Poistot ja poistoeron muutos -185 619 -170 490 -166 066 97,4
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -512 862 -494 009 -501 025 1014
KIINTEISTOPALVELUT

Palvelusuunnitelma:

Tekniselle johtajalle kuuluu isdnndintivastuu niista kiinteistoist, joita ei ole annettu jonkun toisen
vastuulle. Asuntojen osalta hallinnollisesta isdnnéinnista vastaa Kiinteistd Oy Lammentaustan
isdnnaitsija. Muilta osin vuokrasopimusten laatiminen ja hallinnointi kuuluvat teknisen toimen
vastuulle.

Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:n tehtdvané on pitaa kiinteistot asiallisessa kéyttokunnossa méararahojen
sallimissa puitteissa. Yllapito perustuu erilliseen sopimukseen, jossa jokaiselle kiinteist6lle on va-
rattu oma budjettinsa. Yhtio tuottaa palveluja kaikkiin kunnan ja sen tytaryhtion omistamien kiin-
teistdjen yll&pitoon. Ylimaaraisistd, mutta valttaméattomista, kiinteistjen korjaustoisté sovitaan
erikseen.

Vastuuhenkild: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssa kiinteistopaallikko ja
tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja




Sitovat tavoitteet:

1. Edistetddn kunnan kiinteistokannan tehokasta ja jarkevaa kayttoa.
2. Kiinteistostrategiassa esitettyjen toimenpiteiden toteuttaminen.
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3. Kiinteistdjen asianmukainen, oikea-aikainen, kustannustehokas kunnossapito tai purkaminen.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Vuokralaisten siirtoja tehtiin yllapitokulujen karsimiseksi.
2. Kiinteistostrategiassa esitettyja toimenpiteita tehtiin, kiinteistdja myytiin yhteensa 6 kpl.
3. Korjauksia ja muutostoité toteutettiin sek& vuokralaisille ettd kunnan omia toimintoja varten.

Kiinteistopalvelut TP 2018 TA 2019 TP 2019 Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 1721036 1804300 1691 560 93,8
TOIMINTAKULUT -2151418| -1354377 -1487 534 109,8
TOIMINTAKATE -430 383 449 923 204 026 453
Poistot ja poistoeron muutos -867 780 -902 443 -938 116 104,0
TILIKAUDEN YLI-/ALJAAMA -1298 163 -452 520 -734 090 162,2

MAA- JA METSATILAT

Palvelusuunnitelma:

Sailyttdd kunnan metsdémaan arvo ja hoitaa metsaalueita siten, ettd ne voidaan luokitella jatkossakin
ympaéristosertifikaatilla. Kunnan metsateiden parantamiseen ei ole tarvetta enda panostaa jatkossa
aiempien vuosien tavoin. Metsanhoitosuunnitelma pidetéén jatkuvasti ajan tasalla.

Vastuuhenkild: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Sailyttdd kunnan metsdmaan arvo ja hoitaa metsaalueita siten, ettd ne voidaan luokitella jatkos-

sakin ympéristosertifikaatilla.

2. Jatketaan kunnan metsasuunnitelman paivittdmista yhteistydssa metsanhoitoyhdistyksen kanssa.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Metsien hoito hyvéssa yhteistydssa Mhy Eteld-Savon kanssa jatkunut. Puukaupat Kilpailutettiin

kevaalla.

2. Metsanhoitosuunnitelma valmistui alkuvuonna. Toimenpiteitd tehty uuden suunnitelman

mukaisesti.

Maa- ja metsatilat TP 2018 TA 2019 TP 2019( Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 386 762 422 000 507 787 120,3
TOIMINTAKULUT -109 094 -90 022 -106 147 117,9
TOIMINTAKATE 277 667 331978 401 640 121,0
Poistot ja poistoeron muutos -1129 -1129 -1106 98,0
Satunnaiset erat -131 557 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 144 981 330 849 400 534 121,1
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TP 2017
8783

TP 2018
8 468

TP 2019
10 115

Tunnusluvut:
Hakkumaarat / m3

PALO- JA PELASTUSTOIMI SEKA VAESTONSUOJELU

Palvelusuunnitelma:

Mikkelin kaupungin yllapitamé Etel&d-Savon Pelastuslaitos huolehtii Juvan kunnan pelastustoimen
tehtavista. Lahtokohtana on tuottaa tehostetusti turvallisuuspalveluja huolehtimalla pelastustoimelle
kuuluvista onnettomuuksien ennaltaehkaisysta, pelastustoiminnasta, 6ljyntorjunnasta ja véestonsuo-
jelusta normaali- ja poikkeusoloissa. Pelastustoimi on tehostanut yhteistyota kuntien kanssa varau-
tumisessa ja kokemukset ovat olleet hyvia. Pelastuslaitos varoittaa normaaliolojen poikkeustilan-
teista kuntia ennakkoon. Liséksi toimialojen varautumisryhmét kokoontuvat sdannollisesti.

Vastuuhenkil®: Tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:

1. Palo- ja pelastustoimen ja vaestonsuojelun kulut perustuvat voimassa oleviin sopimuksiin.

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Sopimukset toimineet ja pitaneet, ei huomautuksia toiminnassa.

Palo- ja pelastustoimi / vdesténsuojelu TP 2018 TA 2019 TP 2019| Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0,0
TOIMINTAKULUT -498 941 -491 743 -496 556 101,0
TOIMINTAKATE -498 941 -491 743 -496 556 101,0
Poistot ja poistoeron muutos 0 0 0 0,0
TILIKAUDEN YLI-/ALUAAMA -498 941 -491 743 -496 556 101,0
TEKNISET PALVELUT YHTEENSA:
Tekniset palvelut yhteensa TP 2018 TA 2019 TP 2019|Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 2184 736 2 290 680 2 241 388 97,8
TOIMINTAKULUT -3737 286 -2936 612 -3 050 545 103,9
TOIMINTAKATE -1 552 549 -645 932 -809 157 125,3
Poistot ja poistoeron muutos -1056 198 -1075732 -1110917 103,3
Satunnaiset erat -131 557 0 0 0
Varausten ja rahastojen muutokset 0 0 3958 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -2 740 305| -1721664 -1916 116 111,3
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VESI- JA VIEMARILAITOS

Palvelusuunnitelma:

Laitos toimittaa riittavasti hyvalaatuista talousvetta kotitalouksien ja yritystoiminnan tarpeisiin.
Liséksi toiminta-ajatukseen kuuluu puhdistaa viemarivedet voimassa olevan lainsdéddannon, ase-
tusten ja normien mukaisesti.

Vastuuhenkil®: Palvelun tuottajana Jarvi-Saimaan Palvelut Oy:ssé vesihuoltopaallikko ja
tilaajana Juvan kunnassa tekninen johtaja

Sitovat tavoitteet:
1. Jatevedenpuhdistamon toteutustavan valitseminen.
2. Jatevedenpumppaamojen uusiminen 2-3 pumppaamon vuositahdilla

Tavoitteiden toteutuminen:

1. Hankeselvityksen laadinta yhteistydssd ELY:n kanssa l&dhes valmis. Lopullinen raportti vuoden
2020 puolella.

2. Pumppaamoja saneerattiin kolme kappaletta. Saneeratut pumppaamot olivat Kettula, Tyontulos
ja Partala.

Vesi- ja viemarilaitos TP 2018 TA 2019 TP 2019| Kaytto-%
TOIMINTATUOTOT 816 205 918 403 845 699 92,1
TOIMINTAKULUT -484 997 -481 749 -563 383 116,9
TOIMINTAKATE 331 208 436 654 282 317 64,7
Poistot ja poistoeron muutos -178 013 -210 270 -202 655 96,4
Rahoitus -83 660 -85 394 -84 003 98,4
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 69 535 140 990 -4 341 -3,1
Tunnusluvut: TP 2017 TP 2018 TP 2019
Laskutettu puhdas vesi 291923 m3 274362 m3 267 341 m3
Pumpattu puhdas vesi 329333 m3 316 864 m3 307671 m3
Vuotovesien osuus 11,4 % 13,4 % 13,1 %
Laskutettu jatevesi 247 325 m3 236 467 m3 236478 m3
Kasitelty jatevesi 483 623 m3 385529 m3 326 084 m3
Vuotovedet 48,9 % 38,7 % 27,5 %
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Maardrahat Tuloarviot
Alkup. Talous{TA:n muutok-| TA muut:n Toteu- Poik- Alkup. Talous{TA:n muutok-| TA muut:n Toteu- Poik-
arvio set jalkeen tuma keama arvio set jalkeen tuma keama
KAYTTOTALOUSOSA
Vaalitoiminta 18 047 0 18 047 11385 6 662 32760 0 32760 22948 -9812
Tarkastustoiminta 19 149 0 19 149 16 614 2535 0 0 0 2 2
Hallintopalvelut 3350889 -154 500 3196 389 3968 507 -772 118 696 568 30000 726 568 818 767 92 199
Ymparistoterveydenhuollon palvelut 410791 0 410791 346 228 64 563 0 0 0 0 0
Maaseutu- ja lomatoimen palvelut 137 946 -10 000 127 946 111 221 16 725 40 895 0 40 895 43 478 2583
Perusturvapalvelut 24961 718 1523 000 26484 718 26361780 122 938 0 0 0 5119 5119
Kasvatus- ja opetuslautakunta 9527 799 -445 000 9082 799 9 045 950 36 849 627 892 0 627 892 725 388 97 496
Hyvinvointilautakunta 1921 896 -45 000 1876 896 1875 243 1653 298 168 0 298 168 351509 53341
Ympaéristopalvelut 384 063 0 384 063 378 838 5225 96 000 8 000 104 000 128 972 24972
Tekniset palvelut 2936612 0 2936612 3050 545 -113 933 2290 680 0 2290 680 2241388 -49 292
Vesi- ja viemdrilaitos 481749 0 481749 563 383 -81 634 918 403 0 918 403 845 699 -72 704
Yhteensa 44 150 659 868 500| 45019159| 45729693 -710534 5001 366 38 000 5039 366 5183 272 143 906
TULOSLASKELMAOSA
Verotulot 0 0 0 0 0] 20500000 -638 000 19862000 19812729 -49 271
Valtionosuudet 0 0 0 0 0] 20939000 0 20939000( 21195531 256 531
Korkotulot 0 0 0 0 0 0 0 0 1445 1445
Muut rahoitustulot 0 0 0 0 0 435394 204 000 639 394 754 417 115023
Korkomenot 97 500 0 97 500 91083 6417 0 0 0 0 0
Muut rahoitusmenot 85394 0 85394 92 050 -6 656 0 0 0 0 0
Yhteensa 182 894 0 182 894 183 132 -238| 41874394 -434 000 41440394 41764122 323728
INVESTOINTIOSA
Hallintopalvelut 305 000 500 000 805 000 997 134 -192 134 200 000 0 200 000 1064 623 864 623
Perusturvapalvelut 15 000 0 15 000 14138 862 0 0 0 0 0
Sivistyspalvelut 1355000 0 1355000 1859131 -504 131 0 0 0 225000 225000
Tekniset palvelut 441 000 0 441 000 227 848 213152 0 0 0 0 0
Vesi- ja viemdrilaitos 100 000 0 100 000 226 342 -126 342 0 0 0 0 0
Yhteensa 2 216 000 500 000 2 716 000 3324593 -608 593 200 000 0 200 000 1289623 1089 623
RAHOITUSOSA
Antolainauksen muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisdys 0 0 0 0 0 0 0 0 3500 000 3500 000
Pitkaaikaisten lainojen vahennys 0 0 0 2112704 -2112 704 0 0 0 0 0
Lyhytaik. lainojen nostot ja maksut 0 0 0 33500000 -33500000 0 0 0| 33500000 33500000
Oman padoman muutokset 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vaikutus maksuvalmiuteen 0 0 0 0 0 0 0 0 278 454 278 454
Yhteensa 0 0 0| 35612704 -35612704 0 0 0| 37278454 37278454
YHTEENSA 46 549 553 1368500( 47918053 84850123| -36932070| 47075760 -396 000 46679760 85515470 38835710
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Kunnan talous lisaméaararahat huomioiden toteutui toimintakatteella mitattuna n. 0,567 milj. euroa
talousarviota heikommin, mika aiheutui arvioitua suuremmasta toimintakulujen kertymésté.
Toimintatuottoja kertyi ldhes budjetoidusti, mutta toimintakulut ylittivat talousarvion 609.000
eurolla.

2.2.1 VEROTULOJEN JA VALTIONOSUUKSIEN KEHITYS

Verotulojen toteuma, yhteensd 19.812.729 euroa, ylitti budjetoidun 49.271 eurolla. Verotulo-
kertyma on kuitenkin 331.207 euroa edellisvuotta suurempi.

Kunnallisveroa kertyi 15.733 milj. euroa (2.570 €/as), miké on 35.500 euroa enemman kuin oli bud-
jetoitu. YhteisGveroa kertyi n. 2.553 milj. euroa (417 €/as.), mika on 112,780 euroa budjetoitua va-
hemman. Kiinteistoveroa kertyi 1.526 milj. euroa (249 €/as), n. 28.000 euroa budjetoitua enemman.
Yhteensa verotuloja kertyi 3.237 euroa/asukas.

Tuloveroprosentti oli 20,75; kiinteistoveroprosentit: yleinen 0,95, asunnot 0,43, vapaa-ajan asunnot
1,03, rakentamaton rakennuspaikka 2,00 ja yleishyodylliset yhteisot O.

Muutos%o
2014 2015 2016 2017 2018 2019 18/19
Kunnallisvero| 15 787 022| 15 887 121| 15 443 513| 15 240 079| 15 563 844| 15 733 501 1,09
Kiinteistovero| 1512 076| 1491859 1534473 1505485 1512711| 1526009 0,88
Yhteisbvero 2057 257 2447 814| 2239825| 2547917 2404967 2553219 6,16
Yhteensa 19 356 355( 19 826 794| 19 217 811| 19 293 481| 19 481 522| 19 812 729 1,70
VEROTULOT 2009-2019
20500
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500 19 356 1oy1s 19203 19482
g 19000 et 18851
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Valtionosuuksia saatiin 21.195.531 euroa, mika oli 256.531 euroa budjetoitua enemman. Valtion-
osuuksia kertyi asukasta kohti 3.463 euroa. Valtionosuuksien kertyma oli 352.000 euroa edellis-
vuonna pienempi.

Valtionosuuksien kehitys (1 000 euroa):

Muutos%

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2018/19
Valtinosuudet 14 400| 14679 16227 16707 16449] 16129 -1,98
Verotulojen tasaus 4 841 5 258 5082 5073 5099 5067 -0,63
Yhteensé 19 241 19937] 21309 21780 21548] 21196 -1,66

VALTIONOSUUDET 2009-2019

25000
21308 21780 21548 21196

19 937
20 000 18172 18737 19241

15 697 16 771 17150
15 000
10 000
5000
0

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

1000 euroa

Verotulot ja valtionosuudet ovat kehittyneet seuraavasti (milj. euroa):

Verotulot Valtionosuudet Y hteensa
v. 2009 17,4 15,7 33,1
v. 2010 18,3 16,8 35,1
v. 2011 18,0 17,1 35,1
v. 2012 18,5 18,2 36,7
v. 2013 18,9 18,7 37,6
v. 2014 19,3 19,3 38,6
v. 2015 19,8 19,9 39,7
v. 2016 19,2 21,3 40,5
v. 2017 19,3 21,8 41,1
v. 2018 19,5 21,5 41,0
v. 2019 19,8 21,2 41,0
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2.2.2 INVESTOINTIEN TOTEUTUMINEN

Investointim&é&rarahoja oli lissm&&rdarahat huomioiden varattu yhteensé 2.716.000 euroa (sis. myos
vesilaitoksen). Investointeihin kohdistuvia tuloja oli budjetoitu 200.000 euroa. Investointien netto-
toteutuma vuodelta 2019 oli 2.034.970 euroa.

Investointien toteuma budjetoituun verrattuna

Menot yhteensa, ylitys - 608.593 €
Saadut rahoitusosuudet, ylitys +200.000 €
Muut investointitulot, ylitys +864.623 €
Netto yhteensa + 481.030 €
- aineettomat hyodykkeet +3.649€
- maa- ja vesialueet -26.774 €
- rakennukset +731.755 €
- kiinteat rakenteet ja laitteet +54.038 €
- koneet ja kalusto 0€
- muut aineelliset hyddykkeet + 862 €
- osakkeet ja osuudet - 282.500 €
- liittymismaksut 0€

Merkittdvimmat investointihankkeet olivat Suur-Savon Op:n tilojen saneeraus kunnanvirastolle
seka Koulukampuksen liikuntahalli, joka valmistuu vuonna 2020.

NETTOINVESTOINNIT 2009-2019

6 000

5000 4590 4777
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2.2.3 TILINPAATOSLUKUJA VUOSILTA 2013 - 2019

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Asukasluku 31.12. 6 683 6 619 6 540 6 424 6 334 6227 6121
LAINAKANTA
1.000 euroa 15 848 15 300 17 248 17 493 19 657 19 200( 20587 3
euroa/asukas 2371 2312 2 637 2723 3103 3083 363
LAINAHOITOKUST.
Korkomenot
1.000 euroa 238 247 168 162 121 87 91
KASSAVARAT JA
TALLETUKSET 1
1.000 euroa 1902 478 026 1250 3172 570 849
euroa/asukas 285 72 157 195 501 92 139
Kassan riittavyys péivia 12,8 3,2 7,3 9,01 23,84 417 6,15
31.12.
VUOSIKATE
milj.euroa 2,040 1,446 1,824 3,432 4,022 1,708 1,035
euroa/asukas 305 218 279 534 635 274 169
LAINAKANTA 2009-2019
25 000
20587
19 657 19 200
20 000 17248 17493
i 14717 288 15300
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2.3 Toteumavertailut Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisdinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Korvaukset kunnilta ja kuntayhteisoéiltd 181.969 181.969 200.735,51 110,3
Muut suoritteiden myyntituotot 836.752 836.752 980.962,10 117,2
Myyntituotot 1.018.721 1.018.721 1.181.697,61 116,0
Maksutuotot
Varhaiskasvatuksen maksut 208.500 208.500 218.098,16 104,6
Opetus- ja kulttuuritoimen maksut 35.000 35.000 42.,290,00 120,8
Yhdyskuntapalvelujen maksut 97.000 8.000 105.000 131.946,75 125,7
Muut palvelumaksut 138.400 138,400 157.854,86 114,1
Maksutuotot 478.900 8.000 486.900 550.189,77 113,90
Tuet ja avustukset 370.735 30.000 400.735 454,110,88 113,3
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot 1.921.881 1.921.881 1.790.311,93 93,2
Muut toimintatuotot 292.726 292.726 361.262,08 123,4
Muut toimintatuotot 2.214.607 2.214.607 2.151.574,01 97,2
TOIMINTATUOTOT 4,082,963 38.000 4,120.963 4,337.572,27 105,3
TOIMINTAKULUT
Henkiléstokulut
Palkat ja palkkiot
Maksetut palkat ja palkkiot -6.182,899 218.466 -5.964.433 -5.338.654,87 89,5
Jaksotetut palkat ja palkkiot -10.500 10.500 -671.426,00 -100,0
Henkiléstokorvaukset, henk.korjauserat 15.000 15.000 54,007,64 360,1
Palkat ja palkkiot -6.193.399 243,966 -5.949.433 -5.956.073,23 100,1
Henkilésivukulut
Eldkekulut -1.917.315 35.903 -1.881.412 -1.995.722,74 106,1
Muut henkilésivukulut -239.864 5.971 -233.893 -172.671,02 73,8
Henkilésivukulut -2.157.179 41.874 -2.115.305 -2.168.393,76 102,5
Henkiloéstékulut -8.350.578 285.840 -8.064.738 -8.124.466,99 100,7
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot -25.878.,189 -1.431.500 -27.309.689 -26.933.705,99 98,6
Muiden palvelujen ostot -7.236.179 136.736 -7.099.443  -7.248.495,86 102,1
Palvelujen ostot ~-33.114.368 -1.294.764 -34.409.132 -34.182,201,85 99,3
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -440.340 25.974 -414.366 -404.828,52 97,17
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -440,340 25.974 -414.366 -404.828,52 97,7
Avustukset
Avustukset kotitalouksille -205.600 -205.600 -222.958,20 108,4
Avustukset yhteisdille -792.965 114.000 -678.965 -531.276,56 78,2
Avustukset -998.565 114,000 -884.565 -754.234,76 85,3
Muut toimintakulut
Vuokrat -604,540 450 -604.090 -635.959,74 105,3
Muut toimintakulut -160.519 -160.519 -1.064.618,61 663,2
Muut toimintakulut -765.059 450 -764.609 -1.700.578,35 222,4
TOIMINTAKULUT -43.668.910 -868.500  -44.537.410 -45.166.310,47 101,4
TOIMINTAKATE/JAAMA ~39.585.947 -830.500 -40.416.447 -40.828.738,20 101,0
Verotulot 20.500.000 -638.000 19.862.000 19.812.728,96 99,8
Valtionosuudet 20.939.000 20.939.000  21.195.531,00 101,2
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisainen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
20138 2019 muutos 2019 01-12 ma-%

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 1.444,80 -100,0
Muut rahoitustuotot 435.394 204.000 639.394 753.007,25 117,8
Korkokulut -97.500 -97.500 -91.082,68 93,4
Muut rahoituskulut -6.637,19 -100,0
Rahoitustuotot ja -kulut 337.894 204.000 541.894 656.732,18 121,2
VUOSIKATE 2.190.947 -1.264.500 926.447 836.253,94 90,3
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1.569.667 -1.569.667 -1.608.191,10 102,5
Arvonalentumiset -500.000 500.000

Poistot ja arvonalentumiset -2.069.667 500.000 -1.569.667 -1.608.191,10 102,5
Satunnaiset erdt

Satunnaiset kulut 11.566,86 -100,0
Satunnaiset erat 11.566,86 -100,0
TILIKAUDEN TULOS 121.28¢0 -764.500 -643.220 -760.370,30 118,2
Varausten ja rahastojen muutokset

Poistoeron muutos 1.058 1.058 -460.619,82 -43536,8
Varausten muutos 475.000,00 -100,0
Varausten ja rahastojen muutokset 1.058 1.058 14.380,18 1359,2
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 122,338 -764.500 -642.162 -745.990,12 116,2
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisdinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
Vaalit
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 32,760 32.760 22.947,80 70,0
TOIMINTAKULUT -18.047 -18.047 -11.384,66 63,1
TOIMINTAKATE/ JAAMA 14.713 0 14,713 11.563,14 78,6
VUOSIKATE 14,713 0 14.713 11.563,14 78,6
TILIKAUDEN TULOS 14,713 0 14.713 11.563,14 78,6
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 14.713 0 14,713 11.563,14 78,6
Tilien ja hallinnon tarkastus
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 2,44 -100,0
TOIMINTARULUT -19.149 -19.149 -16.613,95 86,8
TOIMINTARATE/JAAMA -19.149 0 -19.149 -16.611,51 86,7
VUOSIKATE -19.149 0 -19.149 -16.611,51 86,7
TILIKAUDEN TULOS -19.149 0 -19.149 -16.611,51 86,7
TILIRAUDEN YLI-/ALIJARMA -19.149 0 -19.149 -16.611,51 86,7
Kunnanvaltuusto- ja hallitus
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 2.658,25 -100,0
TOIMINTARULUT -651.660 124,000 -527.660 -402.307,71 76,2
TOIMINTAKATE/ JAAMA -651.660 124.000 -527.660 -399.649,46 75,7
VUOSIKATE -651.660 124.000 -527.660 -399.649,46 75,7
TILIKAUDEN TULOS -651.660 124.000 -527.660 -399.649,46 75,7
TILIKAUDEN YLI-/ALIJARMA -651.660 124,000 -527.660 -399.649,46 75,7
Yleishallinto
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 390.718 390.718 469,578,71 120,2
TOIMINTAKULUT -1.520.326 -22.500 -1.542.826 -2.418.864,94 156,8
TOIMINTAKATE/JAAMA -1.129.608 -22.500 -1.152.108  -1,949.286,23 169,2
VUOSIKATE -1.129.608 -22.500 -1.152.108  -1.949.286,23 169,2
Poistot ja arvonalentumiset -28.291 -28.291 -28.291,20 100,0
TILIKAUDEN TULOS -1.157.899 -22.500 -1.180.399  -1.977.577,43 167,5
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1.157.899 -22.500  -1.180.399  -1.977.577,43 167,5
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Siséinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 ntos 2019 01-12 ma-%
Elinkeinotoiminta
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 16.575 16.575 23.999,43 144,8
TOIMINTAKULUT -419.,517 -419,517 -397.742,61 94,8
TOIMINTARATE/JAAMA -402.,942 0 -402,942 -373.743,18 92,8
VUOSIKATE -402.942 0 -402.942 -373.743,18 92,8
Poistot ja arvonalentumiset -13.062 -13.062 -13.166,45 100,8
TILIKAUDEN TULOS -416.004 0 -416.004 -386.909,63 93,0
TILIKAUDEN YLI-/ALTJARMA -416.004 0 -416.004 -386.909,63 93,0
Ty6llisyyden hoito
TULOSLASRELMA
TOIMINTATUOTOT 80.700 30.000 110.700 119.618,09 108,1
TOIMINTARULUT -509.629 53.000 -456.629 -423.432,46 92,7
TOIMINTAKATE/JAAMA -428.929 83.000 -345,929 -303.814,37 87,8
VUOSIKATE -428.929 83.000 -345.929 -303.814,37 87,8
Poistot ja arvonalentumiset -12.000 -12.000 -11.874,60 99,0
TILIXAUDEN TULOS -440.929 83.000 -357.929 -315.688,97 88,2
TILIRKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -440.929 83.000 -357.929 -315.688,97 88,2
Pakolaisten vastaanotto
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 100.000 100.000 149,545,47 149,5
TOIMINTAKULUT -100.758 -100.758 -128.233,40 127,3
TOIMINTAKATE/JEAMA -758 0 -758 21.312,07 -2811,6
VUOSIKATE -758 0 -758 21.312,07 -2811,6
TILIKAUDEN TULOS -758 0 -758 21.312,07 -2811,6
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -758 0 -758 21.312,07 -2811,6
Elinkeinotoimen hankkeet ja projektit
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 108.575 108.575 53.367,36 49,2
TOIMINTAKULUT -148,999 -148.999 -197.925,88 132,8
TOIMINTAKATE/JARMA -40.424 0 -40.424 -144.558,52 357,6
VUOSIKATE -40.424 0 -40.424 -144 558,52 357,6
TILIKAUDEN TULOS -40.424 0 -40.424 -144.558,52 357,6
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -40.424 0 -40,424 -144,558,52 357,6
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisédinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
Ympédristoterveydenhuolto
TULOSLASKELMA
TOIMINTARULUT -410.791 -410.791 -346.228,40 84,3
TOIMINTARATE/JAAMA -410.791 0 -410.791 -346,228,40 84,3
VUOSIKATE -410.791 0 -410.791 -346.228,40 84,3
TILIKAUDEN TULOS -410.791 0 -410.791 -346.228,40 84,3
TILIRAUDEN YLI-/ALIJARMA -410.791 0 -410.791 -346.228,40 84,3
Maaseututoimi
TULOSLASKELMA
TOIMINTAKULUT -64,741 -64,741 -50.151,15 77,5
TOIMINTAKATE/ JAAMA -64.741 0 -64.741 -50.151,15 77,5
VUOSIKATE -64.741 0 -64,741 -50.151,15 77,5
TILIKAUDEN TULOS -64.741 0 -64.741 -50.151,15 77,5
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -64.,741 0 -64.741 -50.151,15 77,5
Lomatoimi
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 40.895 40.895 43.477,80 106,3
TOIMINTARULUT -73.205 10.000 -63.205 -61.069,46 96,6
TOIMINTAKATE/JAAMA -32.310 10.000 -22.310 -17.591,66 78,9
VUOSIKATE -32.310 10.000 -22.310 -17.591,66 78,9
TILIKAUDEN TULOS -32.310 10.000 -22.310 -17.591,66 78,9
TILIKAUDEN YLI-/ALIJARMA -32.310 10,000 -22.310 -17.591,66 78,9
PERUSTURVAN TOIMIALA
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 5.119,28 -100,0
TOIMINTAKULUT -24,961.718 -1.523.000 -26.484.718 -26.361.780,14 99,5
TOIMINTAKATE/JAAMA -24.961.718 -1.523.000 -26.484.718 -26.356.660,86 99,5
VUOSIKATE -24.961.718 -1.523.000 -26.484.718 -26.356.650,86 99,5
TILIKAUDEN TULOS -24.961.718 -1,523.000 -26.484.718 -26.356.660,86 99,5
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -24.961,718 -1,523.000 -26.484.718 -26.356.660,86 99,5

Kasvatus- ja opetuslautakunnan hallinto

TULOSLASKELMA
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sis&inen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
TOIMINTATUOTOT 153.368 153,368 148.605,48 96,9
TOIMINTARULUT -153.368 -153.368 -148.605,48 96,9
TOIMINTAKATE/ JAAMA 0 0 0
VUOSIKATE 0 0 0
TILIKAUDEN TULOS 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 0 0 0
Varhaiskasvatus
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 255.300 255.300 301.891,11 118,2
TOIMINTAKULUT -2.541,224 12.124 -2.529.100  -2.565.272,63 101,4
TOIMINTAKATE/JAAMA -2.285.924 12.124 -2.273.800  -2.263,381,52 99,5
VUOSIKATE -2.285,924 12.124 -2.273.800  -2.263.381,52 99,5
Poistot ja arvonalentumiset -34.260 -34.260 -28.939,61 84,5
TILIKAUDEN TULOS -2.320.184 12.124 -2.308.060 -2.292.321,13 99,3
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -2.320.184 12.124 -2.308.060  -2.292.321,13 99,3
Perusopetus
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 215.494 215.494 255.334,48 118,5
TOIMINTAKULUT -6.013.270 407.299 -5.605.971  -5.539.358,96 98,8
TOIMINTAKATE/JAAMA -5.797.776 407.299 -5.390.477  -5.284.024,48 98,0
VUOSIKATE -5.797.776 407.299 -5.390.477  -5.284.024,48 98,0
Poistot ja arvonalentumiset -523.542 365,000 -158.542 -161.230,24 101,7
TILIKAUDEN TULOS -6.321.318 772.299 -5.549,019  -5.445.254,72 98,1
Varausten ja rahastojen muutokset 894 894 7.491,97 838,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -6.320.424 772.299 -5.548.125  -5.437.762,75 98,0
Lukio-opetus
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 3.730 3.730 19.556,80 524,3
TOIMINTAKULUT -819.937 25.577 794,360 -792.712,70 99,8
TOIMINTAKATE/JAAMA -816.207 25.577 -790.630 -773.155,90 97,8
VUOSIKATE -816.207 25.577 -790.630 -773.155,90 97,8
Poistot ja arvonalentumiset -162.845 135,000 -27.845 -38.377,29 137,8
TILIKAUDEN TULOS -979.052 160.577 -818.475 -811.533,19 99,2
Varausten ja rahastojen muutokset 164 164 2.929,88 1786,5
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -978,888 160.577 -818.311 -808.603,31 98,8
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sis&inen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
Hyvinvointilautakunnan hallinto
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 46.993 46,993 39,.896,94 84,9
TOIMINTAKULUT -46.993 -46.993 -39.896,94 84,9
TOIMINTAKATE/JAAMA 0 0 0
VUOSIKATE 0 0 0
TILIKAUDEN TULOS 0 0 0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJARMA 0 0 0
Kirjastotoimi
TULOSLASKELMA
TOIMINTAKULUT -459.556 18.000 -441.556 -433,295,58 98,1
TOIMINTAKATE/JAAMA -459,556 18.000 -441,556 -433,295,58 98,1
VUOSIKATE -459 556 18.000 -441.556 -433.295,58 98,1
TILIXAUDEN TULOS -459,556 18.000 -441.556 -433.295,58 98,1
TILIRAUDEN YLI-/ALIJAAMA -459,556 18,000 -441.,556 -433,295,58 98,1
Kansalaisopisto
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 32,900 32.900 28.871,84 87,8
TOIMINTAKULUT -222.721 17.500 -205.221 -205.499,53 100,1
TOIMINTAKATE/JAAMA -189.821 17.500 -172.321 -176.627,69 102,5
VUOSIKATE -189.821 17.500 -172.321 -176.627,69 102,5
TILIKAUDEN TULOS -189.821 17.500 -172.321 -176.627,69 102,5
TILIRAUDEN YLI-/ALIJAAMA -189.821 17.500 -172.321 -176.627,69 102,5
Vapaa-aikatoimi
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 218.275 218.275 282,740, 54 129,5
TOIMINTAKULUT -1.192.626 9.500 -1.183,126  -1.196.550,98 101,1
TOIMINTAKATE/JAAMA -974,351 9.500 -964,851 -913,810,44 94,7
VUOSIKATE -974.351 9.500 -964.851 -913.810,44 94,7
Poistot ja arvonalentumiset -219.935 -219.935 -215.394,40 97,9
TILIKAUDEN TULOS -1.194.286 9.500 -1.184.786  -1.129.204,84 95,3
TILIRKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1.194.286 9.500 -1,184.786  -1.129.204,84 95,3

Ympdristévalvonta
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Siséinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 15.000 15.000 19.971,54 133,1
TOIMINTAKULUT -48.882 -48.882 -48.672,52 99,6
TOIMINTAKATE/JAAMA -33.882 0 -33.882 -28.700,98 84,7
VUOSIKATE -33.882 0 -33.882 -28.700, 98 84,7
TILIKAUDEN TULOS -33.882 0 -33.882 -28.700, 98 84,7
TILIRAUDEN YLI-/ALIJAAMA -33.882 0 -33.882 -28.700,98 84,7
Rakennusvalvonta
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 80.000 8.000 88.000 108.780,59 123,6
TOIMINTAKULUT -142,792 -142.792 -141,493,48 99,1
TOIMINTAKATE/JAAMA -62.792 8.000 -54,792 -32.712,89 59,7
VUOSIKATE -62.792 8.000 -54.792 -32.712, 89 59,7
TILIKAUDEN TULOS -62.792 8.000 -54.792 -32.712,89 59,7
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -62.792 8.000 -54.,792 -32.712,89 59,7
Tiejaos
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 1.000 1.000 220,00 22,0
TOIMINTAKULUT -192.389 -192.389 -188.671,65 98,1
TOIMINTAKATE/JAAMA -191.389 0 -191.,389 -188.451,65 98,5
VUOSIKATE -191.389 0 -191.389 -188.451, 65 98,5
TILIKAUDEN TULOS -191.389 0 -191.389 -188.451,65 98,5
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -191.389 0 -191.389 -188.451,65 98,5
Teknisen toimen hallinto
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 57.716 57,716 28.487,36 49,4
TOIMINTAKULUT -57.716 -57.716 -32.586,30 56,5
TOIMINTAKATE/ JAAMA 0 0 -4,098,94 -100,0
VUOSIKATE 0 0 -4.098,94 -100,0
TILIKAUDEN TULOS 0 0 -4.098,94 -100,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 0 0 -4.098,94 -100,0
Joukkoliikenne

TULOSLASKELMA
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Toteutumavertallu
EUR
Ulkoinen/Sisdinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 mna-%
TOIMINTATUOTOT 1.000 1.000 136,51 13,7
TOIMINTAKULUT -406.186 -406.186 -381.362,47 93,9
TOIMINTAKATE/JAAMA -405.186 0 -405.,186 -381.225,96 94,1
VUOSIKATE -405.186 0 -405.186 -381.225,96 94,1
TILIKAUDEN TULOS -405.186 0 -405.186 -381.225,96 94,1
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -405.186 0 -405.186 -381.225,96 94,1
Yhdyskuntasuunnittelu
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 2.400 2.400 9.163,17 381,8
TOIMINTAKULUT -209,785 -209.785 -207.147,32 98,7
TOIMINTAKATE/JAAMA -207.385 0 -207.385 -197.984,15 95,5
VUOSIKATE -207.385 0 -207.385 -197.984,15 95,5
Poistot ja arvonalentumiset -1.670 -1.670 -1.670,04 100,0
TILIKAUDEN TULOS -209.055 0 -209.055 -199.654,19 95,5
TILIRAUDEN YLI-/ALIJAAMA -209.055 0 -209.055 -199.654,19 95,5
Kuntatekniikka
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 3.264 3.264 4.254,03 130,3
TOIMINTAKULUT -326.783 -326.783 -339,212,56 103,8
TOIMINTAKATE/JRAMA -323,519 -323.519 -334,958,53 103,5
VUOSIKATE -323.519 0 -323.519 -334.,958,53 103,5
Poistot ja arvonalentumiset -170.490 -170.490 -166.066,47 97,4
TILIKAUDEN TULOS -494.009 0 -494.009 -501.025, 00 101,4
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -494,009 0 -494.,009 ~501,025,00 101,4
Kiinteistdpalvelut
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 1.804.300 1.804.300  1.691.559,88 93,8
TOIMINTAKULUT -1.354.377 -1.354.377  -1.487.533,51 109,8
TOIMINTAKATE/JAAMA 449,923 449,923 204.026,37 45,3
VUOSIKATE 449.923 0 449.923 204.026,37 45,3
Poistot ja arvonalentumiset -902.443 -902.443 -942.074,76 104,4
TILIKAUDEN TULOS 452,520 0 -452.520 -738.048,39 163,1
Varausten ja rahastojen muutokset 3.958,33 -100,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -452,520 0 -452.520 734,090, 06 162,2
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisdinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 nuutos 2019 01-12 ma-%
Maa~- ja metsdtilat
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 422.000 422.000 507.787,37 120,3
TOIMINTARULUT -90.,022 -90.022 -106.146,65 117,9
TOIMINTAKATE/JAAMA 331.978 0 331.978 401.640,72 121,0
VUOSIKATE 331.978 0 331.978 401.640,72 121,0
Poistot ja arvonalentumiset -1.129 -1.129 -1.106,04 98,0
TILIKAUDEN TULQOS 330.849 0 330.849 400.534,68 121,1
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 330.849 0 330.849 400.534,68 121,1
Palo- ja pelastustoimi
TULOSLASKELMA
TOIMINTARULUT -491.743 -491.743 -496.556,45 101,0
TOIMINTARATE/JAAMA -491.743 0 -491.743 -496.556,45 101,0
VUOSIKATE -491.743 0 -491.743 -496.556,45 101,0
TILIXAUDEN TULOS -491.743 0 -491.743 -496.556,45 101,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -491,743 0 491,743 -496.556,45 101,0
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT 4.082.963 38.000 4.120.963 4.337.572,27 105,3
TOIMINTAKULUT -43.668.910 -868.500  -44.537.410 -45.166.310,47 101,4
TOIMINTAKATE/JAAMA -39.585.947 -830.500 -40.416.447 -40.828.738,20 101,0
VUOSIKATE -39.585,947 -830.500 -40.416.447 -40.828.738,20 101,0
Poistot ja arvonalentumiset -2.069.667 500.000 -1.569.667 -1.608.191,10 102,5
TILIKAUDEN TULOS -41,655.614 -330.500 -41.986.114 -42.436.929,30 101,1
Varausten ja rahastojen muutokset 1.058 1.058 14.380,18 1359,2
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -41.654,556 -330.500 -41.985.056 -42.422,549,12 101,0
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUQOTOT
Myyntituotot
Korvaukset kunnilta ja kuntayhteisdilta 181.969 181.969 200.735,51 110,3
Muut suoritteiden myyntituotot 459.038 459,038 568.224,19 123,8
Myyntituotot 641.007 641.007 768.959,70 120,0
Maksutuotot
Varhaiskasvatuksen maksut 208.500 208.500 218.098,16 104,6
Opetus- ja kulttuuritoimen maksut 35.000 35.000 42.290,00 120,8
Yhdyskuntapalvelujen maksut 97.000 8.000 105.000 131.946,75 125,7
Muut palvelumaksut 138.400 138.400 157.854,86 114,1
Maksutuotot 478.900 8.000 486.900 550.189,77 113,0
Tuet ja avustukset 370.735 30.000 400.735 454,110,88 113,3
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot 1.742.556 1.742.556 1.612.6596,73 92,5
Muut toimintatuotot 99.881 99.881 208.401,94 208,7
Muut toimintatuotot 1.842.437 1.842.437 1.821.098,67 98,8
TOIMINTATUOTOT 3.333.079 38.000 3.371.079 3.594.359,02 106,6
TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Maksetut palkat ja palkkiot -6.182.899 218.466 -5.964.433  -5.338.654,87 89,5
Jaksotetut palkat ja palkkiot -10.500 10.500 -671.426,00 -100,0
Henkiléstokorvaukset, henk.korjauserat 15.000 15.000 54.007,64 360,1
Palkat ja palkkiot -6.193.399 243.966 -5.949.433 -5.956.073,23 100,1
Henkilésivukulut
Eldkekulut -1.917.315 35.903 -1.881.412 -1.995.722,74 106,1
Muut henkilésivukulut -239.864 5.971 -233.893 -172.671,02 73,8
Henkildésivukulut -2.157.179 41.874 -2.115.305 -2.168.393,76 102,5
Henkildstokulut -8.350.578 285.840 -8.064.738 -8.124.466,99 100,7
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot -25.878.189 -1.431.500 -27.309.689 -26.933.705,99 98,6
Muiden palvelujen ostot -6.665.620 136.736 -6.528.884 -6.682.897,81 102,4
Palvelujen ostot -32.543.809 -1.294.764  -33.838.573 -33.616.603,80 99,3
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -440,340 25.974 -414.366 -404.828,52 97,7
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -440.340 25.974 -414,366 -404.828,52 97,7
Avustukset
Avustukset kotitalouksille -205.600 -205.600 -222.958,20 108,4
Avustukset yhteisdille -792.965 114.000 -678.965 -531.276,56 78,2
Avustukset -998.565 114.000 -884.565 -754.234,76 85,3
Muut toimintakulut
Vuokrat -425,215 450 -424.765 -458.344,54 107,9
Muut toimintakulut -160.519 -160.519 -1.064.618,61 663,2
Muut toimintakulut -585.734 450 -585.284 -1.522.963,15 260,2
TOIMINTAKULUT -42.919.026 -868.500  -43.787.526 -44.423.097,22 101,5
TOIMINTAKATE/JAAMA -39.585.947 -830.500 -40.416.447 -40.828.738,20 101,0
Verotulot 20.500.000 -638.000 19.862.000 19.812.728,96 99,8
Valtionosuudet 20.935.000 20.939.000 21.195.531,00 101,2
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2018
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 1.444,80 -100,0
Muut rahoitustuotot 350.000 204.000 554,000 667.612,98 120,5
Korkokulut -97.500 -97.500 -91.082,68 93,4
Muut rahoituskulut -6.637,19 -100,0
Rahoitustuotot ja -kulut 252.500 204.000 456.500 571.337,91 125,2
VUOSIKATE 2.105.553 -1.264.500 841.053 750.859,67 89,3
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1.569.667 -1.569.667 -1.608.191,10 102,5
Arvonalentumiset -500.000 500.000

Poistot ja arvonalentumiset -2.069.667 500.000 -1.569.667 -1.608.191,10 102,5
Satunnaiset erat

Satunnaiset kulut 11.566,86 -100,0
Satunnaiset erat 11.566,86 -100,0
TILIKAUDEN TULOS 35.886 -764.500 -728.614 -845.764,57 116,1
Varausten ja rahastojen muutokset

Poistoeron muutos 1.058 1.058 -460.619,82 -43536,8
Varausten muutos 475.000,00 -100,0
Varausten ja rahastojen muutokset 1.058 1.058 14.380,18 1359,2
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 36.944 -764.500 -727.556 -831.384,39 114,3
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Toteumavertailu
EUR
Ulkoinen/Sisdinen 01.01.2019 - 31.12.201%
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteuma Vertailu
2019 2019 nuutos 2019 01-12 %
TULOSLASKELMA
LIIKEVAIHTO
MYYNTITUOTOT 894.503 894.503,00 836.689,85 93,5
LIIKEVAIHTO 894.503 894.503,00 836.689,85 93,5
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 23.900 23.900,00 9.009,60 37,7
MATERIAALIT JA PALVELUT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
0STOT TILIKAUDEN ATKANA -300 -300,00
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -300 -300, 00
PALVELUJEN OSTOT -477.361 -477.361,00 -562.339,96 117,8
MATERIAALIT JA PALVELUT -477.661 -477.661,00 -562.339,96 117,7
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT -540 -540,00
HENKILOSTOSIVUKULUT
MUUT HENKILOSTOSIVUKULUT -80 -80,00
HENKILOSTOSIVUKULUT -80 -80,00
HENKILOSTOKULUT -620 -620,00
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -210.270 -210.270,00 -202.654,78 96,4
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -210.270 -210.270,00 -202.654,78 96,4
LIIXETOIMINNAN MUUT KULUT -3.468 -3.468,00 -1.042,73 30,1
LIIKEYLI-/ALIJAAMA 226.384 0 226.384,00 79.661,98 35,2
MUUT RAHOITUSTUOTOT 1.409,52  -100,0
KORVAUS PERUSPAAOMASTA -85.394 -85.394,00 -85.394,27 100,0
MUUT RAHOITUSKULUT -18,08  -100,0
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT -85.394 -85.394,00 -84.002,83 98,4
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIK 140.990 0 140.990,00 -4.340,85 -3,1
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA 140.990 0 140.990,00 -4.340,85 -3,1
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 140.990 0 140.990,00 -4.340,85 -3,1
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Toteumavertailu
EUR
Ulkoinen/Siséinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteuma Vertailu
2019 2019 mtos 2019 01-12

Vesilaitos
TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 465,851 465,851, 00 414.709,21 89,0
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 400 400,00

MATERIAALIT JA PALVELUT -142.973 -142.973,00 -135.737,12 94,9
HENKILOSTOKULUT -300 -300,00

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -146.582 -146.582,00 -140.475,72 95, 8
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -1.695 -1.695,00 -62,92 3,7
LIIKEYLI-/ALIJAAMA 174.701 0 174.701,00 138.433,45 79,2
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA 174.701 174.701,00 138.433,45 79,2
YLI-/ALTIJAAME ENNEN VARAUKSIA 174.701 0 174.701,00 138.433,45 79,2
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 174.701 0 174.701,00 138.433,45 79,2
Kaukalovuori

TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 4.591,85  -100,0
MATERIAALIT JA PALVELUT -49.200 -49.200,00 -51.515,59 104,7
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -1.414 -1.414,00 -1.413,72 100,0
LIIKEYLI-/ALIJAAMA -50.614 0 -50.614,00 -48.337,46 95,5
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA -50.614 0 -50.614,00 -48.337,46 95,5
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA -50.614 0 -50.614,00 -48.337, 46 95,5
TILIXAUDEN YLI-/ALIJAAMA -50.614 0 -50.614,00 -48.337,46 95,5
Viemdrilaitos

TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 428.652 428.652,00 417.388,79 97,4
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 23.500 23.500,00

MATERIAALIT JA PALVELUT -285.488 -285,488,00 -363.825,25 127,4
HENKILOSTOKULUT -320 -320,00

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -62.274 -62.274,00 -60.765,34 97,6
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -1.773 -1.773,00 -979,81 55,3
LIIKEYLI-/ALIJARMA 102.297 0 102.297,00 -8.181,61 -8,0
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA 102.297 0 102.297,00 -8.181,61 -8,0
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA 102.297 0 102.297,00 -8.181,61 -8,0
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 102.297 0 102.297,00 -8.181,61 -8,0
TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 894.503 894.503,00 836.689,85 93,5
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 23.900 23.900,00

MATERIAALIT JA PALVELUT -477.661 -477.661,00 -551.077,96 115,4
HENKILOSTOKULUT -620 -620,00

POISTOT JA ARVONALENTUMISET -210.270 -210.270,00 -202.654,78 96,4
LITKETOIMINNAN MUUT KULUT -3.468 -3.468,00 -1.042,73 30,1
LITIKEYLI-/ALIJAAMA 226.384 226.384,00 81.914,38 36,2
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA 226.384 0 226.384,00 81.914,38 36,2
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA 226.384 0 226.384,00 81.914,38 36,2
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 226.384 0 226.384,00 81.914,38 36,2
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Toteumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteuma Vertailu
2019 2019 nuutos 2019 01-12 %
TULOSLASKELMA
LIIKEVAIHTO
MYYNTITUOTOT 894.503 894.503,00 836.689,85 93,5
LIIKEVAIHTO 894.503 894.503,00 836.689,85 93,5
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 23.900 23.900,00 9.009,60 37,7
MATERIAALIT JA PALVELUT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
0STOT TILIKAUDEN ATKANA -300 -300, 00
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -300 -300, 00
PALVELUJEN 0STOT -477.361 -477.361,00 -562.339,96 117,8
MATERIAALIT JA PALVELUT -477.661 -477.661,00 -562.339,96 117,7
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT -540 -540,00
HENKILOSTOSIVUKULUT
MUUT HENKILOSTOSIVUKULUT -80 -80,00
HENKILOSTOSIVUKULUT -80 -80,00
HENKILOSTOKULUT -620 -620,00
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -210.270 -210.270,00 -202.654,78 96,4
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -210.270 -210.270,00 -202.654,78 96,4
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -3.468 -3.468,00 -1.042,73 30,1
LIIKEYLI-/ALIJAAMA 226.384 0 226.384,00 79.661,98 35,2
MUUT RAHOITUSTUOTOT 1.409,52  -100,0
MUUT RAHOITUSKULUT -18,08  -100,0
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 1.391,44  -100,0
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA 226.384 0 226.384,00 81.053,42 35,8
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA 226.384 0 226.384,00 81.053,42 35,8
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 226.384 0 226.384,00 81.053,42 35,8
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
009003 Liittymismaksut / MPY-laajakaista
INVESTOINNIT
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 3.648,64 -100,0
INVESTOINTITULOT 3.648,64 -100,0
INVESTOINNIT NETTO 0 0 3.648,64 -100,0
009101 Osakekaupat (muut)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -125.000 -285.500 -410.500 -407.500,00 99,3
INVESTOINTIMENOT -125.000 -285.500 -410.500 ~-407.500,00 99,3
INVESTOINNIT NETTO ~-125.000 -285.500 -410.500 -407.500,00 99,3
009121 Maa- ja vesialueet (tili 1100}
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOQT -80.000 -80.000
INVESTOINTIMENQT -80.000 -80.000
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 200.000 200.000 93.226,36 46,6
INVESTOINTITULOT 200.000 200.000 93.226,36 46,6
INVESTOINNIT NETTO 120.000 0 120.000 93.226,36 77,1
009150 Rakennusten osto / myynti
INVESTOINNIT
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 967.748,37 -100,0
INVESTOINTITULOT 967.748,37 -100,0
INVESTOINNIT NETTO 0 0 967.748,37 -100,0
009178 Runnanvir./ liiketilojen katokset (1196)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -60.000 -60.000 -74.006,24 123,3
INVESTOINTIMENOT -60.000 -60.000 -74.006,24 123,3
INVESTOINNIT NETTO -60.000 0 -60.000 -74.006,24 123,3
009179 Campingin mékkien vesikatt. uusim.(1194)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENQT
MUUT INVESTOINTIMENOT -40.000 -40.000 -37.363,78 93,4
INVESTOINTIMENOT -40,000 -40.000 -37.363,78 93,4
INVESTOINNIT NETTO -40.000 0 -40.000 -37.363,178 93,4

009183 Kunnanviraston muutostydét  (1196)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
MUUT INVESTOINTIMENOT -500.000 ~-500.000 -478.264,44 95,7
INVESTOINTIMENOT -500.000 -500.000 -478.264,44 95,7
INVESTOINNIT NETTO 0 -500.000 -500.000 -4778.264,44 95,7
009184 Ruokatehtaan pakkasvarasto
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -220.000 -220.000
INVESTOINTIMENOT -220.000 -220.000
INVESTOINNIT NETTO 0 -220.000 -220.000 0
009229 Terveyskeskuksen taidehankinmnat (1195)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -15.000 -15.000 -14,137,89 94,3
INVESTOINTIMENOT -15.000 -15.000 -14.137,89 94,3
INVESTOINNIT NETTO ~-15.000 0 -15.000 -14.137,89 94,3
009327 Liikuntahallin rakentaminen (1194)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -1.340.000 -1.340.000 -1.842.786,60 137,5
INVESTOINTIMENCT -1.340.000 -1.340.000 -1.842.796,60 137,5
INVESTOINTITULOT
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN 225.000,00 -100,0
INVESTOINTITULOT 225.000,00 -100,0
INVESTOINNIT NETTO -1.340.000 0 -1.340.000 -1.617.796,60 120,7
009328 Esikon lampSpumppujdrjestelma (1199)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -15.000 -15.000 -11.240,00 74,9
INVESTOINTIMENOT -15.000 -15.000 -11.240,00 74,9
INVESTOINNIT NETTO -15.000 0 -15.000 -11.240,00 74,9
009334 Puistolan urheilualueen peruskorj (1191)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -5.094,74 -100,0
INVESTOINTIMENOT -5.094,74 -100,0
INVESTOINNIT NETTO 0 0 -5.094,74 -100,0

009412 Paloaseman putkiremontti (1197)
INVESTOINNIT

INVESTOINTIMENOT
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
MUUT INVESTOINTIMENOT -60.000 -40.000 -100.000 -92.131,67 92,1
INVESTOINTIMENOT -60.000 -40.000 -100.000 -92.131,67 92,1
INVESTOINNIT NETTO -60.000 -40.000 -100.000 -92.131,67 92,1
009413 Kiinteist6strategian muk. toimet (1195)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -230.000 40.000 -190.000 -32.965,30 17,4
INVESTOINTIMENOT -230.000 40.000 -190.000 -32.965,30 17,4
INVESTOINNIT NETTO -230.000 40.000 ~-190.000 -32.965,30 17,4
009604 Liikenneturvallisuushankkeet (1191)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -15.000 -15.000 -18.777,74 125,2
INVESTOINTIMENOT -15.000 -15.000 -18.777,74 125,2
INVESTOINNIT NETTO -15.000 0 -15.000 -18.777,74 125,2
009611 Teiden / katujen peruskorjaukset (1191)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -50.000 -50.000 ~42.490,08 85,0
INVESTOINTIMENOT -50.000 -50.000 -42.490,08 85,0
INVESTOINNIT NETTO -50.000 0 -50.000 -42.490,08 85,0
009623 Katuvalojen saneeraus (1192)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -45,000 -45.000 -27.836,61 61,9
INVESTOINTIMENOT -45,000 -45.000 -27.836,61 61,9
INVESTOINNIT NETTO -45.000 0 -45.,000 -27.836,61 61,9
009641 Vehmaan alueen kehittdminen
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -30.000 -30.000
INVESTOINTIMENOT -30.000 -30.000
INVESTOINNIT NETTO ~-30.000 0 -30.000 0
009645 VI5 parantaminen (1191)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -537,00 -100,0
INVESTOINTIMENOT -537,00 -100,0
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Toteutumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteutuma Toteu-
2019 2019 muutos 2019 01-12 ma-%
INVESTOINNIT NETTO 0 0 -537,00 -100,0
009646 Retkisatamien ja retkelyp. kunnostam.
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -11.000 -11.000 -13.108,31 119,2
INVESTOINTIMENOT -11.000 -11.000 -13.1089,31 119,2
INVESTOINNIT NETTO ~11.000 0 ~-11.000 -13.109,31 119,2
Yhteensd
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -2.116.000 -1.005.500 -3.121.500 -3.098.251,40 99,3
INVESTOINTIMENOT -2.116.000 -1.005.500 -3.121.500 -3.098.251,4¢0 99,3
INVESTOINTITULOT
KAYTTOOMAISUUDEN MYYNTI 200.000 200.000 1.064.623,37 532,3
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN 225.000,00 -100,0
INVESTOINTITULOT 200.000 200.000 1.289.623,37 644,8

INVESTOINNIT NETTO -1.916.000 -1.005.500 -2.921.500 -1.808.628,03 61,9
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Toteumavertailu
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Budjetti Bu-muutos Budjetti + Toteuma Vertailu
2019 2019 muutos 2019 01-12 %
Jitevedenpumpaamojen uusinta (1197}
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -55.000 -55.000,00 -46,088,02 83,8
INVESTOINTIMENOT -55.000 -55.000,00 -46.088,02 83,8
INVESTOINNIT NETTO -55.000 0 -55.000,00 -46.088,02 83,8
Varaus vanhojen linjojen uusimis. (1194)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -45.000 -45.000,00 -43.028,34 95,6
INVESTOINTIMENOT -45.000 -45.000,00 -43.028,34 95,6
INVESTOINNIT NETTO -45.000 0 -45.000,00 -43.028,34 95,6
Vesitornin saneeraus {1196)
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -137.225,38 -100,0
INVESTOINTIMENOT ~-137.225,38 -100,0
INVESTOINNIT NETTO 0 0 -137.225,38 -100,0
INVESTOINNIT
INVESTOINTIMENOT
MUUT INVESTOINTIMENOT -100.000 -100.000,00 -226.341,74 226,3
INVESTOINTIMENOT -100.000 -100.000,00 -226.341,74 226,3
INVESTOINNIT NETTO -100.000 0 -100.000,00 ~226.341,74 226,3
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2.4 Kunnan laskelmat TULOSLASKELMA
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.201¢
Kunta + VL Kunta + VL Vert. %
2019 2018
TULOSLASKELMA
TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Liiketoiminnan myyntituotot 836 689,85 816 067,50 2,5
Korvaukset kunnilta ja kuntayhteisdi 200 735,51 254 446,74 -21,1
Muut suoritteiden myyntituotot 568 224,19 452 481,60 25,6
Myyntituotot 1 605 649,55 1 522 995,84 5,4
Maksutuotot
Sosiaalitoimen maksut 218 098,16 211 816,44 3,0
Opetus- ja kulttuuritoimen maksut 42 290,00 41 490,00 1,9
Yhdyskuntapalvelujen maksut 131 946,75 113 068,23 16,7
Muut palvelumaksut 157 854,86 158 766,22 -0,6
Maksutuotot 550 189,77 525 140,89 4,8
Tuet ja avustukset 463 120,48 533 938,05 -13,3
Muut toimintatuotot
Vuokratuotot 1 612 696,73 1 714 195,15 -5,9
Muut toimintatuotot 208 401,94 100 589,49 107,2
Muut toimintatuotot 1 821 098,67 1 814 784,64 0,3
TOIMINTATUOTOT 4 440 058,47 4 396 859,42 1,0
TOIMINTAKULUT
Henkildstdkulut
Palkat ja palkkiot
Maksetut palkat ja palkkiot -5 338 654,87 -5 503 703,18 -3,0
Jaksotetut palkat ja palkkiot -671 426,00 -631 709,01 6,3
Henkildstdkorvaukset, henk.korjause 54 007,64 89 214,88 -39,5
Palkat ja palkkiot -5 956 073,23 -6 046 197,31 -1,5
Henkilodsivukulut
Elakekulut -1 995 722,74 -1 937 629,13 3,0
Muut henkildsivukulut -172 671,02 -186 332,39 -7,3
Henkildésivukulut -2 168 393,76 -2 123 961,52 2,1
Henkildéstdkulut -8 124 466,99 -8 170 158,83 -0,6
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot -26 933 705,99 -26 128 674,26 3,1
Muiden palvelujen ostot -7 245 237,77 -7 901 814,66 -8,3
Palvelujen ostot -34 178 943,76 -34 030 488,92 0,4
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -404 828,52 -480 051,81 -15,7
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -404 828,52 -480 051,81 -15,7
Avustukset
Avustukset kotitalouksille -222 958,20 -210 363,12 6,0
Avustukset yhteisdille -146 986,21 -172 368,21 -14,7
Avustukset liikelaitoksille -384 290,35 -410 701,88 -6,4
Avustukset -754 234,76 -793 433,21 -4,9
Muut toimintakulut
Vuokrat -458 722,97 -446 039,88 2,8
Muut toimintakulut -1 065 282,91 -194 137,55 448,7
Muut toimintakulut -1 524 005,88 -640 177,43 138,1
TOIMINTAKULUT -44 986 479,91 -44 114 310,20 2,0
TOIMINTAKATE/JAAMA ~40 546 421,44 -39 717 450,78 2,1
Verotulot 19 812 728,96 19 481 521,61 1,7
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TULOSLASKELMA
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Kunta + VL Kunta + VL Vert. %
2019 2018

Valtionosuudet 21 195 531,00 21 547 580,00 -1,6
Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot 1 444,80 1 444,80

Muut rahoitustuotot 669 022,50 488 373,18 37,0

Korkokulut -91 082,68 -86 809,68 4,9
Muut rahoituskulut -6 655,27 -6 712,30 -0,8
Rahoitustuotot ja -kulut 572 729,35 396 296,00 44,5
VUOSIKATE 1 034 567,87 1 707 946,83 -39,4
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -1 810 845,88 -1 677 305,41 8,0

Kertaluonteiset poistot -62 490,26 -100,0
Poistot ja arvonalentumiset -1 810 845,88 -1 739 795,67 4,1
Satunnaiset erat

Satunnaiset kulut 11 566,86 -131 557,00 -108,8
Satunnaiset erat 11 566,86 -131 557,00 -108,8
TILIKAUDEN TULOS -764 711,15 -163 405,84 368,0
Varausten ja rahastojen muutokset

Poistoeron muutos -460 619,82 10 421,85 -4519,8
Varausten muutos 475 000,00 100,0
Varausten ja rahastojen muutokset 14 380,18 10 421,85 38,0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -750 330,97 -152 983,99 390,5
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RAHOITUSLASKELMA
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Kunta + VL Kunta + VL
2019 2018
RAHOITUSLASKELMA
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE 1 034 567,87 1 707 946,83
SATUNNAISET ERAT -131 557,00
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT
Muut tulorahoit. korjauserat 813 081,67 -9 492,04
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT 813 081,67 -9 492,04
TOIMINNAN RAHAVIRTA 1 847 649,54 1 566 897,79
INVESTOINTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT -3 324 593,14 -3 957 069,88
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN 225 000,00
PYS. VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOV.TUL
INVESTOINTIEN VARS.MYYNTITULOT 1 064 623,37 109 443,96
INVESTOINTIEN MYYNTIVOITOT/-TAPPIOT -813 081,67 9 492,04
PYS. VASTAAVIEN HYODYKKEIDEN LUOV.TUL 251 541,70 118 936,00
INVESTOINTOINTIEN RAHAVIRTA -2 848 051,44 -3 838 133,88
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -1 000 401,90 -2 271 236,09
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
LAINAKANNAN MUUTQOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS 3 500 000,00
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS -2 112 704,37 -1 957 340,42
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS 1 500 000,00
LAINAKANNAN MUUTOKSET 1 387 295,63 -457 340,42
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET
TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOM. MUU 3,49 21,26
SAAMISTEN MUUTOS 587 846,19 -265 473,96
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUTOS -696 289,57 392 746,88
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET -108 439,89 127 294,18
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA 1 278 855,74 ~-330 046,24
RAHAVAROJEN MUUTOS 278 453,84 -2 601 282,33
KASSAVARAT 31.12. 848 746,56 570 292,72
KASSAVARAT 1.1. 570 292,72 3 171 575,05

RAHAVAROJEN MUUTOS 278 453,84 -2 601 282,33
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TASE
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Kunta +VL Kunta + VL
2019 2018
TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet 226.291,51 271.429,94
Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet 9.222.686,60 9.315.912,96
Rakennukset 26.927.368,47 27.759.824,83
Kiinteat rakenteet ja laitteet 5.055.055,63 5.252.192,04
Koneet ja kalusto 55.877,50 91.977,43
Muut aineelliset hyodykkeet 79.524,10 65.386,21
Ennakkomaksut ja keskenerdiset hanki
Keskenerdiset hankinnat 1.664.644,87 646.534,50
Ennakkomaksut ja keskenerdiset hanki 1.664.644,87 646.534,50
Aineelliset hyodykkeet 43.005.157,17 43.131.827,97
Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet
Kuntayhtymaosuudet 2.249.465,12 2.249.465,12
Osakkeet ja osuudet osak.ja omist.y 3.169.099,99 3.064.099,99
Muut osakkeet ja osuudet 17.844.796,51 17.542.296,51
Osakkeet ja osuudet 23.263.361,62 22.855.861,62
Liittymismaksut 124 .460,73 124 .460,73
Muut lainasaamiset 1.036.620,16 1.036.620,16
Sijoitukset 24 .424.442,51 24.016.942,51
PYSYVAT VASTAAVAT 67.655.891,19 67.420.200,42
TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 146.761,81 140.208,28
TOIMEKSIANTOJEN VARAT 146.761,81 140.208,28
VATHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitk&aikaiset saamiset
Lainasaamiset 52.500,00 67.500,00
Pitkédaikaiset saamiset 52.500,00 67.500,00
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 617.239,05 1.051.811,38
Lainasaamiset 15.000,00 7.500,00
Muut saamiset 232.626,82 363.060,10
Siirtosaamiset
Siirtyvat korot 268,79
Muut siirtosaamiset 216.704,93 182.751,19
Siirtosaamiget 216.973,72 182.751,19
Lyhytaikaiset saamiset 1.081.839,59 1.605.122,67
Saamiset 1.134.339,59 1.672.622,67
Rahat ja pankkisaamiset 848.746,56 570.292,72
VATIHTUVAT VASTAAVAT 1.983.086,15 2.242.915,39
VASTAAVAA 69.785.739,15 69.803.324,09



Kunta + Vesihuolto (virallinen)

106
TASE
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Kunta +VL Kunta + VL
2019 2018

VASTATTAVAA
oMA PAAOMA
Peruspadoma
Arvonkorotusrahasto
Edellisten tilikausien yli/alij&&mé
Tilikauden yli-/alijaama
oMA PAAOMA
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen padomat
Muut toimeksiantojen padomat
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksi
Lainat julkisyhteisdiltéa
Muut velat
Pitké&aikainen
Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksi
Lainat julkisyhteisdilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Siirtyvat korot
Lomapalkkajaksotus
Valtionosuusennakot
Muut siirtovelat
Siirtovelat
Lyhytaikainen
VIERAS PAAOMA
VASTATTAVAA

24.065.744,01
15.687.976,00
5.079.911,09
-750.330,97
44.083.300,13

597.858,55
225.000,00
822.858,55

41.500,00
146.761, 81

24,75
188.286,56

10.277.369, 64

164.223,29
1.146.947,30
11.588.540,23

10.096.117,68
49.546,02
2.604,00
1.249.003,45
776.367,62

35.427,65
653.481,57
201.557,63

38.648,06
929.114,91

13.102.753,68
24.691.293,91
69.785.739,15

24.065.744,01
15.687.976,00
5.232.895,08
-152.983,99
44.833.631,10

137.238,73
700.000,00
837.238,73

41.500,00
140.208,28
21,26
181.729,54

9.048.487,33
213.769,28
1.127.888,24
10.390.144,85

9.888.972,67
48.731,70
3.720,00
1.399.535,20
972.045, 85

38.080,98
664.074,57
100.403,67
445.015,23

1.247.574,45
13.560.579,87
23.950.724,72
69.803.324,009
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2.5 Vesilaitoksen laskelmat Toteutumat
EUR
Ulkoinen 01.01. - 31.12.2019
Toteutuma Toteutuma
2019 2018
TULOSLASKELMA
LIIKEVAIHTO
MYYNTITUOTOT 836.689,85 816.067,50
LIIKEVAIHTO 836.689,85 816.067,50
LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT 9.009,60 137,58
MATERIAALIT JA PALVELUT
PALVELUJEN OSTOT -562.339,96 -480.500,59
MATERIAALIT JA PALVELUT -562.339,96 -480.500,59
POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT -202.654,78 -178.013,00
POISTOT JA ARVONALENTUMISET -202.654,78 -178.013,00
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -1.042,73 -4.496,13
LIIKEYLI-/ALIJAAMA 79.661,98 153.195,36
MUUT RAHOITUSTUOTOT 1.409,52 1.734,33
MUUT RAHOITUSKULUT -18,08 -0,02
RAHOITUSTUOTOT JA KULUT 1.391,44 1.734,31
YLI-/ALIJAAMA ENNEN SAT. ERIA 81.053,42 154.929,67
YLI-/ALIJAAMA ENNEN VARAUKSIA 81.053,42 154.929,67
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 81.053,42 154.929,67
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Toteutumat
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.201°
Toteutuma Toteutuma
2019 2018

6300 RAHOITUSLASKELMA
6310 KASSAVIRTA/VARS.TNTA JA INVESTOINN

6315 TULORAHOITUS

6320 LITIKEYLI-/ALIJAAMA 79.661,98 153.195,36
6321 POISTOT JA ARVONALENTUMISET 202.654,78 178.013,00
6322 RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT 1.391,44 1.734,31
6315 TULORAHOITUS 283.708,20 332.942,67
6350 INVESTOINNIT
6355 KAYTTOOMAISUUSINVESTOINNIT -226.341,74 -688.632,08
6350 INVESTOINNIT -226.341,74 -688.632,08
6310 KASSAVIRTA/VARS.TNTA JA INVESTOINN 57.366,46 -355.689,41

6400 RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA

6480 MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET

6485 LYHYTAIK.SAAMISTEN MUUTOS MUILTA 34.793,07 -86.389,81
6486 KOROTT. PITKA- JA LYHYTAIK. VELK 89.987,893 -57.097,78
6480 MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET 124.781,00 -143.487,59
6400 RAHOITUSTOIMINNAN KASSAVIRTA 124.781,00 -143.487,59
6490 KASSAVAROJEN MUUTOS 182.147,46 -499.177,00
6500 KASSAVARAT 31.12. 514.681,93 332.534,47
6501 KASSAVARAT 1.1. 332.534,47 831.711,47

6502 KASSAVAROJEN MUUTOS 182.147,46 -499.177,00
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Tase
Alkusaldo, kauden saldo, vuoden alusta EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Alkusaldo Kauden Vuoden
saldo alusta
TASE (v.2000)
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
AINEETTOMAT HYODYKKEET 26.596,83 -9.384,48 17.212,35
AINEELLISET HYODYKKEET
MAA- JA VESIALUEET 59.400,97 59.400,97
RAKENNUKSET 720.995,22 720.985,22
KIINTEAT RAKENTEET JA LAIT 2.862.593,02 -85.763,70 2.776.829,32
ENNAKKOMAKS. JA KESKENER.H 633.278,09 -602.160,08 31.118,01
AINEELLISET HYODYKKEET 3.555.272,08 33.071,44 3.588.343,52
PYSYVAT VASTAAVAT 3.581.868,91 23.686,96 3.605.555,87
VAIHTUVAT VASTAAVAT
SAAMISET
LYHYTAIKAISET SAAMISET
MYYNTISAAMISET 235.265,17 -4.966,63 230.298,54
MUUT SAAMISET 67.664,38 -38.836,04 28.828,34
SIIRTOSAAMISET (la)
MUUT SIIRTOSAAMISET 9.009,60 9.009,60
SIIRTOSAAMISET (la) 9.009,60 9.009,60
LYHYTATKAISET SAAMISET 302.929,55 ~-34.793,07 268.136,48
SAAMISET 302.929,55 ~-34.793,07 268.136,48
RAHAT JA PANKKISAAMISET 332.534,47 182.147,46 514.681,93
VATIHTUVAT VASTAAVAT 635.464,02 147.354,39 782.818,41
VASTAAVAA 4.217.332,93 171.041,35 4.388.374,28
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Tase
Alkusaldo, kauden saldo, vuoden alusta EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
Alkusaldo Kauden Vuoden
saldo alusta
VASTATTAVAA
oMa PAAOMA
JAANNOSPAAOMA /PERUSPAAOMA 1.423.237,79 .423.237,79
EDELLISTEN TILIK:N YLI-/ALI 1.664.106,44 .664.106,44
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA 81.053,42 81.053,42
OMA PAAOMA 3.087.344,23 81.053,42 .168.397,65
VIERAS PAAoMA
PITKAAIKAINEN
MUUT VELAT 1.127.888,24 19.059,06 .146.947,30
PITKAAIKAINEN 1.127.888,24 19.059,06 .146.947,30
LYHYTAIKAINEN
OSTOVELAT 2.061,82 59.421,47 61.483,29
MUUT VELAT 38,64 11.507,40 11.546,04
LYHYTAIKAINEN 2.100,46 70.928,87 73.029,33
VIERAS PAAOMA 1.129.988,70 89.987,93 .219.976,63
VASTATTAVAA 4.217.332,93 171.041, 35 .388.374,28



JUVAN KUNTAKONSERNTI

2.6 Konsernilaskelmat Juvan konsernitulgglaskelma
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
2019 2018
TULOSLASKELMA
Toimintatuotot 32 630 888,13 31 710 250,06
Toimintakulut -72 191 046,46 -70 030 263,46
Osuus osakkuusyht. voitosta (tappiosta) 67 195,79 152 821,18
Toimintakate -39 492 962,54 -38 167 192,22
Verotulot 19 755 280,33 19 424 864,74
Valtionosuudet 21 195 531,00 21 547 580,00
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot 4 827,84 5 468,41
Muut rahoitustuotot 698 292,24 518 466,20
Korkokulut -240 287,16 -197 497,48
Muut rahoituskulut -11 450,28 -33 795,31
Rahoitustuotot ja -kulut 451 382,64 292 641,82
Vuosikate 1 909 231,43 3 097 894,34
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -2 895 538,21 -2 721 468,48
Arvonalentumiset -9 775,32
Poistot ja arvonalentumiset -2 895 538,21 -2 731 243,80
Satunnaiset erat 11 635,98 -114 612,10
Tilikauden tulos -974 670,80 252 038,44
Tilinpa&tdssiirrot 3 939,12 ~-18 314,15
Vihemmistdosuudet 206,76 -1 162,61
Tilikauden ylijdamé (alij&ama) -970 524,92 232 561,68
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Juvan konsernitase
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
2019 2018
VASTATTAVAA
oMA pAAoMA
Peruspdaoma 24 065 744,01 24 065 744,01
Arvonkorotusrahasto 15 687 976,00 15 687 976,00
Muut omat rahastot 1 074 798,46 1 074 798,46
Edellisten tilikausien yli/alij&ama 3 834 018,03 3 760 505,04
Tilikauden yli-/alij&ddma -970 524,94 232 561,68
OoMA PAAOMA 43 692 011,56 44 821 585,19
VAHEMMISTOOSUUDET 47 603,26 47 832,78
POISTOERO JA VAPAREHTOISET VARAUKSET
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset 496 579,43 441 061,01
PAKOLLISET VARAUKSET 496 579,43 441 061,01
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT
Valtion toimeksiannot 238 259,64 376 722,04
Lahjoitusrahastojen p&aomat 151 141,20 144 418,22
Muut toimeksiantojen paaomat 8 448,89 9 416,16
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT 397 849,73 530 556,42
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 20 160 640,18 17 428 194,75
Lainat julkisyhteisdilta 1 459 197,91 1 797 601,71
Lainat muilta luotonantajilta
Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat 1 153 039,92 1 126 616,17
Pitkdaikainen 22 772 878,01 20 352 412,63
Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja wvakuutuslaitoksilta 12 456 495,99 12 342 368,85
Lainat julkisyhteisdilta 338 403,30 334 671,70
Saadut ennakot 87 203,24 111 952,16
Ostovelat 2 949 274,99 3 086 786,98
Muut velat/Liittymismaksut ja muut velat 1 063 034,48 1 207 637,48
Siirtovelat 2 971 313,66 3 358 799,25
Lyhytaikainen 19 865 725,66 20 442 216,42
VIERAS PAAOMA 42 638 603,67 40 794 629,05

VASTATTAVAA 87 272 647,65 86 635 664,45
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Juvan konsernirahoituslaskelma

EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
20198 2018
RAHOITUSLASKELMA
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
TOIMINNAN RAHAVIRTA
VUOSIKATE 1l 909 231,43 3 097 894,34
SATUNNAISET ERAT 69,12 -114 612,10
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT
PAKOLLISET VARAUKSET 55 518,42 -115 286,30
MUUT OIKAISUT 794 690,21 -19 659,41
OPN:N MUUTOS (OSAKKUUSYHT. KY:T) -49 053,79 -143 276,50
TULORAHOITUKSEN KORJAUSERAT 801 154,84 -278 222,21
TOIMINNAN RAHAVIRTA 2 710 455,39 2 705 060,03
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
INVESTOINTIMENOT -5 870 469,23 -6 2590 083,60
RAHOITUSOSUUDET INVESTOINTEIHIN 264 376,31 32 757,33
PYS.VASTAAVIEN HYOD:N MYYNTITULOT
PYS. VASTAAVIEN VARS.MYYNTITULOT 1 310 162,61 121 131,41
PYS. VASTAAVIEN MYYNTIVOITOT -812 832,21 10 114,73
PYS.VASTAAVIEN HYOD:N MYYNTITULOT 497 330,40 131 246,14
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -5 108 762,52 -6 126 080,13
TOIMINNAN JA INVESTOINTIEN RAHAVIRTA -2 398 307,13 -3 421 020,10
RAHOITUKSEN KASSAVIRTA
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET
ANTOLAINASAAMISTEN LISAYKSET 1 035 681,43 1l 036 620,16
ANTOLAINASAAMISTEN VAHENNYS 8 127,43 8 067,43
ANTOLAINAUKSEN MUUTOKSET 1 043 808,86 1 044 687,59
LATNAKANNAN MUUTOKSET
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN LISAYS 4 539 971,27 1 062 573,02
PITKAAIKAISTEN LAINOJEN VAHENNYS -2 915 417,08 -2 810 157,07
LYHYTAIKAISTEN LAINOJEN MUUTOS -149 274,01 842 751,09
LAINAKANNAN MUUTOKSET 1 475 280,18 -904 832,96
OMAN PAAOMAN MUUTOKSET 9 450,54 -19 579,06
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET
TOIMEKSIANTOJEN VAROJEN JA PAAOM. MUUTOS -785,92 1 518,26
VAIHTO-OMAISUUDEN MUUTOS 1 421,09 -8 518,47
SAAMISTEN MUUTOS 1l 052 673,89 -882 742,83
KOROTTOMIEN VELKOJEN MUUT -853 381,42 408 449,69
MUUT MAKSUVALMIUDEN MUUTOKSET 199 927,64 -481 293,35
RAHOITUKSEN KASSAVIRTA 2 728 467,22 -361 017,78
RAHAVAROJEN MUUTOS 330 160,09 -3 782 037,88
RAHAVARAT 31.12. 1 843 097,84 1 512 937,75
RAHAVARAT 1.1. 1 512 937,75 5 294 975,63
RAHAVAROJEN MUUTOS 330 160,09 -3 782 037,88
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Juvan konsernitase
EUR
Ulkoinen 01.01.2019 - 31.12.2019
2019 2018
TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet 303 132,13 282 173,26
Muut pitkdvaikutteiset menot 209 557,72 214 779,35
Aineettomat hyddykkeet 512 689,85 496 952,61
Aineelliset hydédykkeet
Maa- ja vesialueet 9 585 198,62 9 682 374,44
Rakennukset 41 470 832,76 38 966 151,30
Kiintedt rakenteet ja laitteet 5 618 007,19 5 715 190,59
Koneet ja kalusto 896 810, 86 787 541,27
Muut aineelliset hyd&dykkeet 133 368,58 117 050,87
Ennakkomaksut ja keskenerdiset hankinnat 2 360 329,88 3 675 697,18
Aineelliset hyddykkeet 60 064 547,89 58 944 005,65
Sijoitukset
Osakkuusyhteisdosuudet 1 706 565,27 1 851 943,06
Muut osakkeet ja osuudet 17 887 299,88 17 582 509,38
Muut lainasaamiset 160 567,91 159 629,18
Muut saamiset 198 452,32 195 823,29
Sijoitukset 19 952 885,38 19 789 904,91
PYSYVAT VASTAAVAT 80 530 123,12 79 230 863,17
TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Valtion toimeksiannot 196 759,64 335 222,05
Lahjoitusrahastojen erityiskatteet 149 918,87 143 377,25
TOIMEKSIANTOJEN VARAT 346 678,51 478 599,30
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus 166 934,43 168 355,51
Saamiset
Pitkédaikaiset saamiset
Lainasaamiset 52 500,00 67 500,00
Siirtosaamiset 182,34 161,08
Pitkdaikaiset saamiset 52 682,34 67 661,08
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 2 257 741,95 3 033 270,46
Lainasaamiset 15 291,65 7 706,95
Muut saamiset 586 583,90 741 735,75
Siirtosaamiset 1 473 513,91 1 394 534,48
Lyhytaikaiset saamiset 4 333 131,41 5 177 247,64
Saamiset 4 385 813,75 5 244 908,72
Rahat ja pankkisaamiset 1 843 097,84 1 512 937,75
VAIHTUVAT VASTAAVAT 6 395 846,02 6 926 201,98
VASTAAVAA 87 272 647,65 86 635 664,45
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3. LITETIEDOT

3. 1. TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LIITETIEDOT
1) Arvostusperiaatteet ja -menetelmat sekda jaksotusperiaatteet ja -menetelméat

Tulot ja menot
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti. Suoriteperus-
teesta poiketen verotulot on kirjattu niiden tilitysajankohdan mukaisesti ao. tilikaudelle.

Pysyvien vastaavien arvostus
Pysyvat vastaavat on merkitty taseeseen hankintamenoon vahennettyna suunnitelman-
mukaisilla poistoilla. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu ennalta laaditun poisto-
suunnitelman mukaisesti.
Poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistojen laskentaperusteet on esitetty tulos-
laskelman liitetiedoissa kohdassa 11. suunnitelman mukaisten poistojen perusteet.

Pysyvien vastaavien hankintamenot ja muut pitkavaikutteiset menot on jaksotettu poisto-
suunnitelman mukaisesti.

Sijoitusten arvostus
Pysyvien vastaavien sijopitukset on merkitty taseessa hankintamenoon, tai sitd alempaan
arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyédykkeen todennakdisesti tulevaisuudessa
kerryttama tulo tai sen arvo palvelutuotannossa.

Vaihto-omaisuuden arvostus
Kunnalla ei ole vaihto-omaisuutta.

Rahoitusomaisuuden arvostus
Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon, tai sitd alempaan todennékdéiseen arvoon.

Johdannaissopimusten kasittely
Kunnalla on kolmen (3) vuoden mittainen koronvaihtosopimus OP Yrityspankki Oyj:n
kanssa. Koronvaihtosopimus on tehty suojaamistarkoituksessa. Kunta on sitonut pitkaaikaisen
lainan kiintean koron vaihtuvaan korkoon. Sopimus alkoi 17.10.2017 (1.714.288 euroa) ja on voimassa
17.10.2020 saakka. Taman jalkeen vaihtuva korko sidotaan kiinteaan korkoon (5,4 milj. euroa)
10 vuoden ajaksi.

Muiden jaksotusten perusteet

Pitk&aikaisten lainojen v. 2020 lyhennykset on siirretty lyhytaikaisiin lainoihin, lainojen
lyhennysten tileille. Lainojen korot on jaksotettu 31.12.2019 saakka.

Myyntireskontra on suljettu 14.02.2020.
Vesilaskutuksessa on tehty joulukuussa arviolaskutus 31.12.2019 saakka.
Vuodelle 2019 kuuluvat reskontran ulkopuoliset myyntisaatavat on kirjattu siirtosaamisiin.

Kunnan ja vesilaitoksen ostoreskontra on suljettu 12.2.2020.
Vuodelle 2018 kuuluvat reskontran ulkopuoliset ostovelat on kirjattu siirtovelkoihin.

Vakuutusmaksujen normaali kausi on 1.1. - 31.12.

Palkat on maksettu 31.12.2019 saakka. Poikkeuksena tydvuorosuunnitteluohjelma
Titanian mukaiset erilliskorvaukset, jotka on maksettu 01.12.2019 saakka.

Lomapalkkavelan muutos on Kirjattu tilinpaattksessa jaksotettuihin palkkoihin ja
jaksotettuihin sosiaalikuluihin menoksi ja taseen siirtovelkoihin lisdykseksi Populus-
palkanlaskentaohjelmasta A-taulukon mukaisesti tuotettujen listausten perusteella.

2019 2018
Lomapalkka- ja lomarahavelka sivukuluineen 653 481,57 664 074,57
Muita jaksotettuja henkilostomenoja 0,00 0,00
Jaksotetut henkiléstomenot yhteensa 653 481,57 664 074,57

2) Tuloslaskelman tai taseen esittdmistavan muutos
Tuloslaskelman esittamistavassa ei ole muutoksia edellisvuoteen
Taseen esittamistavassa ei ole muutoksia edellisvuoteen
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Oikaisut edellisen tilikauden tietoihin

Ei ilmoitettavaa

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Ei ilmoitettavaa.

Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat tuotot ja kulut seka virheiden korjaukset

Ei ilmoitettavaa

2. KONSERNITILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
Konsernitilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpaatdksen laajuus

Konsernitilinpaatékseen on yhdistelty kunnan kaikki tytaryhteisot ja kuntayhtymat, joissa
kunta on jasenena.

Konsernitaseeseen yhdisteltyjen yhteisdjen tilinpaatokset on laadittu olennaisimmilta
osiltaan samoja arvostus- ja jaksotusperiaatteita noudattaen kuin kunnan tilinpaatos.

Oman paaoman jatkuvuus

2019 tilinpaatdseen merkityt edellisten tilikausien seka tilikauden tulos jatkuvat muuttumattomina,

lukuunottamatta: Kunnan osuus:
Etela-Savon sosiaali-ja terveyspalvelujen ky -82 689 tilinpaatdsluvut 31.12.18 muuttuneet
kunnalle lahetettyjen tietojen jalkeen
Vaalijalan ky 11 618 tilinpaatosluvut 31.12.18 muuttuneet
kunnalle lahetettyjen tietojen jalkeen
Jarvi-Saimaan Palvelut Oy -88 000 osingonjako v:lta 2018
-159 071

Sisdiset liketapahtumat ja sisaiset katteet

Tytaryhteisdjen ja kunnan keskindiset velat ja saamiset seka keskindiset ostot ja myynnit
ja tytaryhteisdjen maksamat kiinteistoverot on eliminoitu taysimaaraisina.

Kuntayhtymien ja kunnan keskindiset velat ja saamiset seka keskindiset ostot ja myynnit
on eliminoitu omistusosuuksien suhteessa.

Keskinaisen omistuksen eliminointi

Kunnan ja sen tytaryhteisdjen keskindisen omistus on eliminoitu kokonaan.

Hasaméaki Oy:n ja kunnan omistuksen keskinéisessa eliminoinnissa peruspddomana on
huomioitu vain osakepadoma.

Kunnan ja sen jasenkuntayhtymien keskindisen omistuksen eliminointi on tehty pariarvo-
menetelmalla.

Vahemmistoosuudet

Tytaryhteistjen vAhemmistdosuudet on erotettu konsernin omasta paddomasta muiden kuin
kunnan omistusosuuden mukaisessa suhteessa.

Suunnitelmapoistojen oikaisu

Konserniyhteisdjen poistosuunnitelmat poikkeavat jonkinverran toisistaan. Kaikkien kunta-
yhtymien osalta sumu-poistot perustuvat kuitenkin kirjanpitolautakunnan kuntajaoston
yleisohjeeseen suunnitelman mukaisista poistoista. Tytaryhteisdjen kirjanpidossa tehdyt
poistot aikaisemmilta vuosilta on oikaistu kunnan sumupoistojen mukaisiksi.

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset on vuodesta 2015 alkaen jaettu uuden ohjeen mukaisesti
konsernituloslaskelmassa laskennallisten verojen muutokseen ja tilikauden yli- tai
aljadmaéan seka konsernitaseessa omaan pddomaan ja laskennalliseen verovelkaan.

Muutokset konsernin rakenteessa

Ei muutoksia v. 2019.

Konserniin kuuluvan RaJuPuSu-hallin tilikausi paattyy aina 30.6.
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6)

7

8)

9)

10)

11)
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TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Toimintatuottojen erittely

Toimintatuotot tehtavaalueittain

(1000¢€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Yleishallinto 731 804 539 565
Perusturva 25 569 24 583 5 1
Sivistystoimi . 883 955 883 957
Yhdyskuntapalvelut 4085 4238 1659 1671
Muut palvelut
Maa- ja metsétilat 508 363 508 387
Vesilaitos 855 768 846 816
Toimintatuotot yhteensa 32 631 31710 4 440 4 397
Toimintatuotot lajeittain
(1000¢€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Myyntituotot valtiolta 93 17
Myyntituotot kunnilta 104 237
Myyntituotot kuntayhtymilta 25 26
Liiketoiminnan myyntituotot 1272 1122
Muut myyntituotot 112 121
Maksutuotot 550 525
Tuet ja avustukset 463 534
Muut toimintatuotot 1821 1815
Toimintatuotot yhteensa 32 631 31710 4 440 4 397

Verotulojen erittely

Juvan kunta

(1000€) 2019 2018
Kunnan tulovero 15734 15 564
Osuus yhteiséveron tuotosta 2553 2 405
Kiinteistdvero 1526 1513
Muut verotulot 0 0

Verotulot yhteensé 19 813 19 482
Valtionosuuksien erittely Juvan kunta

(1000€) 2019 2018
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus 16 799 16 989
Verotuloihin perustuva valtionosuuksien tasaus 5067 5099
Opetus- ja kulttuuritoimen muut valtionosuudet -671 -540

Valtionosuudet yhteensé 21195 21548
Palvelujen ostojen erittely Juvan kunta

(1000€) 2019 2018
Asiakaspalvelujen ostot 26 934 26 128
Muiden palvelujen ostot 7245 7 902

Palvelujen ostot yhteensa 34 179 34 030

Valtuustoryhmien toimintaedellytysten tukemiseksi annetut tuet valtuustoryhmittain eirteltyina

Ei ilmoitettavaa

Selvitys suunnitelman mukaisten poistojen perusteista ja niilden muutoksista

Suunnitelmapoistojen pohjana on pysyvien vastaavien aineettomien ja aineellisten hyédykkeiden han-
kintameno. Hyddykkeen hankintamenoon luetaan paasaantdisesti sen hankinnasta ja valmistuksesta
aiheutuneet menot. Suunnitelmapohjassa kaytettavaan hankintamenoon ei lueta arvonlisdveroa.
Hankintamenon vahennykseksi kirjataan valtionosuus, investointiavustus tai muu rahoitusosuus.
Edella mainitun poistonalaisen hankintamenon on oltava vahintd&an 10.000 euroa.
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Poistoajat:

Pysyviin vastaaviin kuuluvien aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden hankintamenot poistetaan
vaikutusaikanaan. Vaikutusajalla tarkoitetaan hyddykkeen taloudellista pitoaikaa, aikaa jona siitéa
ennakoidaan saatavan hyotyd kunnan palvelujen tuottamisessa. Poistomenetelmé on tasapoisto.

Poisto- Poisto-
menetelmé aika /v
Aineettomat oikeudet Tasapoisto 5
Muut pitkavaikutteiset menot
Atk-ohjelmistot Tasapoisto 5
Muut Tasapoisto 5
Aineelliset hyodykkeet
Maa-ja vesialueet Ei poistoa
Rakennukset ja rakennelmat
Asuinrakennukset Tasapoisto 45
Hallinto-ja laitosrakennukset Tasapoisto 40
tehdas-ja tuotantorakennukset Tasapoisto 30
Muut rakennukset Tasapoisto 30
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Kadut, tiet, torit ja puistot Tasapoisto 20
Sillat, laiturit ja uimalat Tasapoisto 10
Muut maa-ja vesirakenteet Tasapoisto 15
Johtoverkostot Tasapoisto 30
Muut kiinteat koneet ja laitteet Tasapoisto 10
Koneet ja kalusto
Kuljetusvalineet Tasapoisto 5
Muut koneet ja kalusto Tasapoisto 5
Sairaala-, ja terveydenhuolto yms. Laitteet Tasapoisto 10
Muut aineelliset hyodykkeet
Taide-ja arvoesineet Ei poistoa
Pysyvien vastaavien sijoitukset
Osakkeet ja osuudet Ei poistoa

Poistosuunnitelma on tarkistettu viimeksi 8.11.2010.

Arvonalentumiset
Vuoden 2019 tilinpaéatokseen ei sisélly arvonalentumisia.

12) Tuottoihin ja kuluihin siséltyvét pakollisten varausten muutokset

Pakollisten varausten muutokset
(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuu 1.1 341 456
Lisaykset tilikaudella 56 0
Vahennykset tilikaudella 0 -115
Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuu 31.12. 397 341 0
Kaatopaikan jékihoito 1.1. 100 100
Lisaykset tilikaudella 0 0
Vahennykset tilikaudella 0 0
Kaatopaikan jékihoito 1.1. 100 100 0
497 441 0




13)

14)

15)

16)

17)
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Olennaiset muihin toimintatuottoihin siséltyvat pysyvien vastaavien hyddykkeiden
myyntivoitot ja olennaiset muihin toimintakuluihin sisaltyvéat pysyvien vastaavien
hyddykkeiden myyntitappiot

Pysyvien vastaavien hyddykkeiden myyntivoitot ja -tappiot

(1000€) Konserni Kunta
Muut toimintatuotot 2019 2018 2019 2018
Maa- ja vesialueiden myyntivoitot 35 17 35 17
Muut myyntivoitot 49 1 49 0
Myyntivoitot yhteensa 84 18 84 17
Muut toimintakulut
Maa- ja vesialueiden myyntitappio 69 6 69 6
Muut myyntitappiot 828 1 828 1
Myyntitappiot yhteensa 897 7 897 7
Netto -813 11 -813 10
Satunnaisiin tuottoihin ja kuluihin sisaltyvat erat
Satunnaiset tuotot ja kulut
(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Satunnaiset tuotot
Itd-Suomen Paihdehuollon ky 0 17 0 0
Satunnaiset tuotot yhteensa 0 17 0 0
Satunnaiset kulut
v.2016 alaskirjatus kiinteistdn poistot 2017-2019 -12 0 -12 0
Osk. Metsadliitto, oikeudenkayntikulut 0 54 0 54
Stora Enso, oikeudenkayntikulut 0 78 0 78
Satunnaiset kulut yhteensa -12 132 -12 132
Rahoitustuottoihin sisaltyvat tuotot osuuksista muissa yhteisdissa
Osinkotuottojen ja peruspdadoman korkotuottojen erittely
(1000€) Juvan kunta
2019 2018 2017 2016
Osinkotuotot
Sahkayhtiot 531 354 277 118
Muut yhtiot 99 99 73 140
Osinkotuotot yhteensa 630 453 350 258
Erittely poistoeron muutoksista
Investoinvaraukseen liittyvat poistoeron muutokset
(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Poistoero 1.1. 293 290 137 148
Lisaykset tilikaudella 559 16 475 0
Vahennykset tilikaudella 14 13 14 11
Poistoero 31.12. 838 293 598 137

Konsernin poistoerot ja vapaaehtoiset varaukset 1.1.2015 lukien on siirretty taseeseen edellisten
vuosien yli-/alijddmaan ja laskennalliset verovelat taseen siirtovelkoihin. Vuoden 2019 muutokset on
kirjattu tuloslaskelman tilinpaatossiirtoihin (ja laskennalliset verovelat taseen siirtovelkoihin).

TASETTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1. TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Lainan liikkeeseen laskemisesta aiheutuneet aktivoidut kuluksi kirjaamattomat menot ja p&a-
oma-alennukset
Ei ilmoitettavaa




120

18) Arvonkorotusten periaatteet ja arvonmaaritysmenetelmat

19)

20)
21)
22)

Vuonna 2019 ei ole tehty arvonkorotuksia

Pysyvat vastaavat

Liitetieto nro 19 A, kunnan ja vesilaitoksen pysyvat vastaavat
Liitetieto nro 19 B, konsernin pysyvat vastaavat

Yhteismetsaan liitettyjen tilojen maapohjat, lukuunottamatta Kertokangas 8:57

ja 5:9 tiloja, ovat edelleen maa-alueissa. Muiden yhteismetsaan liitettyjen tilojen
puuston osuus on kirjattu Yhteisyhteisbosakkeisiin ja -osuuksiin.

Yhteismetsaan liitetyt Kertokangas 8:57 ja 5:9 -tilat ovat kunnan saamaa perintéa
ja siten taseessa lahjoitusrahastojen padomissa (eivat kayttbomaisuudessa).

Kunnan osuus yhteismetséasta on 23,48 %.

Omistukset muissa yhteiséissa, liitetiedot nrot 20 - 22, on esitetty omalla sivullaan

23) Pitka- ja lyhytaikaiset saamiset tytaryhteisdilta, kuntayhtymiltd, joissa kunta on
jasenend sekd osakkuus- ja muilta omistusyhteysyhteisdilta

24)

Saamisten erittely

(1000¢€) 2019 2018
Pitka- Lyhyt- Pitka- Lyhyt-
aikaiset aikaiset aikaiset aikaiset
Saamiset kuntayhtymilta, joissa kunta on
jasenena
Myyntisaamiset 0 76 0 283
Siirtosaamiset 0 0 0 26
Yhteensa 0 76 0 309
Saamiset tytaryhteisoilta
Lainasaamiset 0 0 0 0
Myyntisaamiset 0 16 0 2
Siirtosaamiset 0 0 0 0
Yhteensa 0 16 0 2
Saamiset osakkuusyhteisoilta
Lainasaamiset 0 0 0 0
Myyntisaamiset 0 33 0 10
Siirtosaamiset 0 0 0 0
Yhteensa 0 33 0 10
Saamiset yhteensa 0 125 0 321
Siirtosaamiset
Siirtosaamisiin sisaltyvat olennaiset erat
(1000€)
Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Lyhytaikaiset siirtosaamiset
Saatavat kunnilta ja kuntayhtymilta 1166 26 0 26
Projektien rahoitus 86 30 86 21
Ennakkomenot 23 25 22 20
Hyvitykset ja palautukset 44 48 44 45
Kelan korvaukset 102 46 30 38
Te-palvelut / palkkatuet 13 22 13 21
Muut saamiset 40 1197 22 12
Lyhytaikaiset siirtosaamiset yhteens& 1474 1394 217 183
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5. 2. TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

25)

26)

27)

28)

29)

Oman p&doman erien lisdykset ja véhennykset seké siirrot naiden erien valilla tilikauden aikana

Oman padoman erittely

(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Peruspddoma 1.1. 24 066 24 066 24 066 24 066
Lisdykset 0 0 0 0
Vahennykset 0 0 0 0
Peruspddoma 31.12. 24 066 24 066 24 066 24 066
Muut omat rahastot 1.1. 16 763 16 753 15 688 15 688
Muutos tilikaudella 0 10 0 0
Muut omat rahastot 31.12. 16 763 16 763 15 688 15 688
Edellisten tilikausien yli-/alijgdma 1.1. 3993 2 867 5233 4 953
Muutos tilikaudella -159 894 -153 280
Edellisten tilikausien yli-/alijgdma 31.12. 3834 3761 5080 5233
Tilikauden yli-/alijagama 232 1077 -153 280
Muutos tilikaudella -1 203 -845 -598 -433
Tilikauden yli-/alijagama -971 232 -751 -153
Oma pddoma yhteensa 43 692 44 822 44 083 44 834
Verotussyista tehdyn poistoeron muutos
Ei ilmoitettavaa
Mydhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erdantyvat pitkaaikaiset velat
Pitkaaikaiset velat tase-erittain / ep. (1.1.2025-) (1.1.2024-) (1.1.2025-) (1.1.2024-)
(1000€)
Konserni Juvan kunta
Pitkaaikaiset velat tase-erittain 2019 2018 2019 2018
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 13 399 11137 4 316 3822
Lainat julkisyhteisgilta 0 88 0 88
Lainat muilta 0 0 0 0
Yhteensa 13 399 11 225 4316 3910
Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat
Ei ilmoitettavaa
Pakollisten varausten olennaiset eréat
Pakolliset varaukset Konserni Juvan kunta
(1000€) 2019 2018 2019 2018
Muut pakolliset varaukset
Potilasvahinkovakuutus / maksuvastuu 397 341 0 0
Kaatopaikan jalkihoito / varaus 100 100 0 0
Pakolliset varaukset yhteensa 497 441 0 0




30)

31)

32)

33)
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Pitka- ja lyhytaikaiset velat tytaryhteisoille, kuntayhtymille, joissa kunta on
jasenend sekd osakkuus- ja muille omistusyhteysyhteisdgille

Vieras pddoma

(1000¢€) 2019 2018
Pitka- Lyhyt- Pitka- Lyhyt-
aikaiset aikaiset aikaiset aikaiset
Velat tytéryhteisoille
Ostovelat 0 0 0 0
Muut velat 0 0 0 0
Siirtovelat 0 0 0 0
Yhteensa 0 0 0 0
Velat kuntayhtymille, joissa kunta on
jasenena
Ostovelat 0 366 0 347
Muut velat 0 584 0 767
Siirtovelat 0 0 0 0
Yhteensa 0 950 0 1114
Velat osakkuus-ja muille omistusyhteiséille
Ostovelat 0 246 0 271
Muut velat 0 0 0 0
Siirtovelat 0 0 0 0
Yhteensa 0 246 0 271
Shekkilimiitti
Shekkitililimiitit
(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Luotollisen pankkitilin limiitti 31.12. 332 332 300 300
- siité kayttamatta oleva maara 330 330 300 300
Tase-erdn "Muut velat" erittely
Muut velat
(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Pitk&aikaiset muut velat
Liittymismaksuvelat 1153 1134 1147 1128
Muut velat 0 0 0 0
Pitk&aikaiset muut velat 1153 1134 1147 1128
Lyhytaikaiset muut velat
Ennakonpidatys-ja sotuvelka 146 143 118 123
Arvonlisverovelka 13 1 12 0
Menojaamat 634 828 634 828
Muut 270 235 12 22
Lyhytaikaiset muut velat 1063 1207 776 973
Siirtovelat
Siirtovelkoihin sisaltyvat olennaiset erat
(1000€) Konserni Juvan kunta
2019 2018 2019 2018
Lyhytaikaiset siirtovelat
Saadut ennakot 7 4 0 0
Palkkojen ja henkilosivuk. jaksotukset 2493 895 653 664
Korkojaksotukset 48 44 35 38
Eldkevakuutus- ym. maksut 39 445 39 445
Valtionosuusennakot 202 100 202 100
Laskennallinen verovelka 116 120 0 0
Muut siirtovelat 66 1751 0 0
Lyhytaikaiset siirtovelat yhteensa 2971 3 359 929 1247
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34)
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37)
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40)

41)

42)

43)
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VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Velkojen kiinteistdkiinnitykset
Erillinen liite 34 - 41

Muut vastuut ja vakuudet
Erillinen liite 34 - 41

Vuokravastuut
Erillinen liite 34 - 41

Takaukset muiden puolesta
Erillinen liite 34 - 41

Koronvaihtosopimukset
Erillinen liite 34 - 41

HENKILOSTOA, TILINTARKASTAJAN PALKKIOTA SEKA PUOLUEVEROJA

KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkiloston maara 31.12.

Juvan kunta

Henkilosto 2019 2018 2017 2016
Yleishallinto 15 16 12 15
Hankkeet 2 1 1 0
Kaavoitus / mittaus 2 3 4 3
Yhdyskuntapalvelut 0 0 0 0
Perusturvan hallinto 0 0 0 1
Sosiaalipalvelualue 0 0 0 93
Terveys- ja hoivapalvelualue 0 0 0 95
Sivistyspalvelut 145 159 161 156
Muut palvelut 0 0 4 0
Tyollistetyt 3 6 0 3

Henkildsto yhteensa 167 185 182 366

Omais- ja perhehoitajat 0 0 0 78

Henkilostokulut (€)

Juvan kunta
2019 2018 2017 2016

Palkat ja palkkiot
Palkat 5915732 6 037 646 5958 998| 11 808 392
Palkanlisat 73 751 66 039 92 831 906 949
Palkkiot 20598 31727 29734 102 161

Palkat ja palkkiot yhteensa 6 010 081 6 135412 6081563 12817502

Henkilostosivukulut
Elakekulut 1995 723 1937 629 1891 743 3524511
Muut henkilsivukulut 172 671 186 333 265 816 812 163

Henkildsivukulut yhteensa 2168 394 2123962 2 157 559 4 336 674

Henkilostémenojen korjauserat -54 008 -89 215 -108 191 -217 682

Palkat ja henkiléstdbmenot yhteensé 8 124 467 8 170 159 8130931 16936494

2019 2018 2017 2016

Henkilostokuluja aktivoitu kayttbomai-

suuteen 0 0 0 18 860
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44) Luottamushenkiléiden palkkioista perityt ja puolueelle tai puolueyhdis-

tykselle tilitetyt luottamushenkilémaksut €

Juvan kunta

2019 2018 2017 2016
Puolue
Kokoomus, Juva 387 352 383 314
Kristillisdemokraatit, Juva 334 319 252 82
Keskusta, Juva 3 606 3447 3336 3137
Sosiaalidemokraatit, Juva 1365 1167 1276 1333
Perussuomalaiset 106 116 501 471
Vihreét, Mikkeli 0 0 15 38
Puolueverot yhteensé 5797 5401 5763 5 375
45) Tilintarkastajan palkkiot (€)
Juvan kunta
2019 2018 2017 2016
Tarkastusyhteiso
Bdo Audiator Oy
Tilintarkastuspalkkiot 8541 7 388 9104 10 876
Tilintarkastajan lausunnot
Tarkastusltk:n sihteerin tehtavat
Muut palkkiot
Palkkiot yhteensa 8 541 7 388 9 104 10 876




19 A Tiedot pysyvistd vastaavista tase-erdkohtaisesti
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Juvan kunta + vesilaitos 2019

Aineetto- mat Muut pitkd-  Enn.maksut ja
Aineettomat hyoédykkeet ] vaikutteiset keskener. Yhteensa
oikeudet
menot hankkeet

Poistamaton hankintameno 1.1. 35420 236 010 0 271430
Lisaykset tilikauden aikana 0 10423 0 10423
Rahoitusosuudet tilikaudella 0 0 0 0
Vadhennykset tilikauden aikana 0 0 0 0
Siirrot erien valilla 0 0 0 0
Tilikauden poisto 12914 42 648 0 55561
Arvonalennukset ja niiden palautukset 0 0 0 0
Poistamaton hankintameno 31.12. 22 506 203 786 0 226 292
Arvonkorotukset 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12 22 506 203 786 0 226 292

Ennakko-

. Kiinteat ) Muut aineel- maksut ja
. . " Maa- ja ) Koneet ja . .
Aineelliset hy6dykkeet . Rakennukset  rakenteet ja liset kesken- Yhteensa
vesialueet . kalusto .
laitteet hyodykkeet eraiset

hankkeet
Poistamaton hankintameno 1.1. 9315913 27 759 825 5252192 91977 65 386 646 535 43131 828
Lisaykset tilikauden aikana 0 853101 257 879 0 14 138 1848 428 2973547
Rahoitusosuudet tilikaudella 0 0 0 0 0 225 000 225000
Vahennykset tilikauden aikana 93226 960 185 66 521 0 0 0 1119933
Siirrot erien valilla 0 605 318 0 0 0 -605 318 0
Tilikauden poisto 0 1330690 388 494 36 100 0 0 1755 285
Arvonalennukset ja niiden palautukset 0 0 0 0 0 0 0
Poistamaton hankintameno 31.12. 9222687 26 927 368 5 055 056 55878 79524 1664 645 43 005 157
Arvonkorotukset 0 0 0 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12 9222687 26 927 368 5055 056 55 878 79524 1664 645 43 005 157
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Osakkeet / Osakkuus-
] . v i . Kuntayhty-  Muut osakkeet .
Pysyvien vastaavien sijoitukset konserniyh- yhteis6- . ) Yhteensa
madosuudet ja osuudet
tiot osakkeet
Poistamaton hankintameno 1.1. 1284700 1779400 2 249 465 17 542 297 22 855 862
Lisaykset tilikauden aikana 105 000 0 0 302 500 407 500
Rahoitusosuudet tilikaudella 0 0 0 0 0
Vahennykset tilikauden aikana 0 0 0 0 0
Siirrot erien valilla 0 0 0 0 0
Tilikauden poisto 0 0 0 0 0
Arvonalennukset janiiden palautukset 0 0 0 0 0
Poistamaton hankintameno 31.12. 1389 700 1779400 2 249 465 17 844 797 23 263 362
Arvonkorotukset 0 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12 1389 700 1779 400 2 249 465 17 844 797 23 263 362
Pysyvien vastaavien sijoitukset Liittymis- Muut laina- Yhteensa
maksut saamiset Kaikki yhteensa
Poistamaton hankintameno 1.1. 124 461 1036 620 1161081 67 420 200
Lisaykset tilikauden aikana 0 0 0 3391469
Rahoitusosuudet tilikaudella 0 0 0 225000
Vadhennykset tilikauden aikana 0 0 0 1119933
Siirrot erien valilla 0 0 0 0
Tilikauden poisto 0 0 0 1810 846
Arvonalennukset ja niiden palautukset 0 0 0 0
Poistamaton hankintameno 31.12. 124 461 1036 620 1161081 67 655 891
0
Arvonkorotukset 0 0 0 0
Kirjanpitoarvo 31.12 124 461 1036 620 1161081 67 655 891




B Pysyvét vastaavat / konserni

Aineettomat ja aineelliset hyodykk.

Aineettomat oikeudet ja muut pitka-
vaikutteiset menot

Aineelliset hyddykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto
Muut aineell. hyddykkeet, ennakko-
Ennakkomaksut ja keskeneraiset
hankinnat
Aineelliset hyddykkeet yhteensa

Aineettomat ja aineelliset hyddykkeet yht.

Sijoitukset

Osakkeet ja osuudet
Osakkuusyhteisdosakkeet ja osuudet
Muut osakkeet ja osuudet

Muut laina- ja muut saamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Liittymismaksut

Sijoitukset yhteensa

Pysyvat vastaavat yhteensa / konserni
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Saadut rahoitus- Siirrot erien

1.1.2019 Lisaykset osuudet Vahennykset valilla poistot 31.12.2019
528 753 106 223 0 0 28 301 150 587 512 690
9682 374 255 0 97 431 0 0 9585 199
38 966 151 2 057 075 3640 1088551 3503 023 1963 226 41 470 833
5715191 326 662 1679 66 521 95 632 451 277 5618 007
787 541 425 064 0 7 968 9708 317534 896 811
117 051 29 233 0 0 0 12915 133 369
3675 697 2 580 355 259 058 0 -3 636 664 0 2 360 330
58 944 006 5418 643 264 376 1260472 -28 301 2 744 951 60 064 548
59 472 758 5 524 866 264 376 1260472 0 2 895 538 60 577 238

Saadut rahoitus- Siirrot erien

1.1.2019 Liséykset osuudet Vahennykset valilla poistot 31.12.2019
1736914 121 920 0 152 269 0 0 1706 565
17 582 509 305 234 0 443 0 0 17 887 300
159 629 939 0 0 0 0 160 568
9821 2 689 0 0 0 0 12 510
193 855 0 0 7912 0 0 185943
19 682 728 430 782 0 160 625 0 0 19 952 885
79 155 486 5 955 648 264 376 1421097 0 2 895 538 80530 123

96T 9l
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1. MUISSA YHTEISOISSA OLEVIA OMISTUKSIA KOSKEVAT LITETIEDOT 20) - 22)
Tytaryhteisot, kuntayhtyméaosuudet sek&d osakkuusyhteisdt ja yhteisyhteisot

20) Tytaryhteisot

21) Kuntayhtymét

22) Osakkuussyhteisot

Nimi Koti- Juvan Konsernin |Konsernin osuus (1000 €)

paikka omistus- |omistus- |omasta |vieraasta [tilikauden
osuus osuus paa- paa- voitosta/
omasta |omasta |tappiosta

Tytéryhteisot

Koy Lammentausta Juva 100,00 %] 100,00 % 1326 7 140 -142

Hasaméki Oy Juva 94,68 %| 94,68 % 11 0 0

Koy Juvan Puulaakso Juva 100,00 %] 100,00 % 276 308 -6

Koikkalan Vesihuolto Oy Juva 92,00 %| 92,00 % 39 3 -1
1652 7 450 -149

Kuntayhtymaét

E-S Sairaanhoitopiiri Mikkeli 6,43 % 6,43 % 1675 10 517 -259

E-S Maakuntaliitto Mikkeli 4,435 % 4,44 % 40 29 5

Vaalijalan ky Pieksamaki 2,798 %| 2,798 % 384 782 111

I-S Péaihdehuollon ky Mantyharju 1,274 %| 1,274 % 20 1 -4

Keski-Savon jatehuolto Varkaus 11,10%| 11,10% 472 174 68
2591 11 503 -79

Yhdistellyt osakkuusyhteisot

Avant-Niko Oy 46,00 %| 46,00 % -530 0 35

Jarvi-Saimaan Palvelut Oy |Sulkava 44,00 %| 44,00 % 533 0 260

RaJuPuSu-halli Rantasalmi 30,00 %| 30,00 % -44 0 -4

Koy Juvan Tenhusentie 3 |Juva 49,40 %| 49,40 % -162 0 -60

-203 0 231

Yhdisteleméattémat osakkuusyhteisot
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34 Kunta Konserniyhtiot Osuus Konsernin osuus
Velkojen kiinteistokiinnitykset 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Lainat rahoitus-ja vakuutusl.
Koy Lammentausta 365 283 382 101 100,00 % 365 283 382101
Koy Juvan Puulaakso 1008 752 1008 752 100,00 % 1008 752 1008 752
Oy Avant Niko Ab 2302 275 2302 275 46,00 % 1 059 047 1 059 047
Rajupusu Monitoimihalli Oy 194 000 203 000 30,00 % 58 200 60 900
Koy Juvan Tenhusentie 3 1 300 000 1300 000 49,40 % 642 200 642 200
Essote 1 000 000 1 000 000 6,43 % 64 300 64 300
Lainat julkisyhteisoilta
Koy Lammentausta 7217 572 7217 572 100,00 % 7217 572 7217 572
0 0 13 387 882 13 413 700 10 415 353 10434 871
35-37 Kunta Konserniyhtiot Osuus Konsernin osuus
Muut vastuut ja vakuudet 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Juvan kunnan elékevastuut 983 379 937 499 983 379 937 499
Juvan kunnan hankevastuut 130 088 220983 130 088 220983
Juvan kunnan osuus Essoten alij. 229 057 0 229 057 0
Juvan kunnan rahoitusleasing 10 731 575 19 500 000 10 731 575 19 500 000
(Kampus/sop.allekirjoitettu 28.1.2019)
Vaalijalan ky 21 233 388 21 286 459 2,798 % 594 110 595 595
12 074 099 20 658 482 21 233 388 21 286 459 12 668 209 21 254 077
Konserniyhtididen puolesta annetut:
Koy Lammentausta 4116 314 4 203 486 100,00 % 4116 314 4 203 486
Essote 9 549 000 9 384 000 6,43 % 614 001 603 391
Keski-Savon Jatehuolto 1110 000 1110 000 11,10 % 123 210 123 210
RaJuPuSu Monitoimihalli 19 722 25 667 30,00 % 5917 7 700
4116 314 4 203 486 10 678 722 10 519 667 4 859 441 4937 787
16 190 413 24 861 968 31912 110 31 806 126 17 527 651 26 191 864
38 Kunta Konserniyhtiot Osuus Konsernin osuus
Vuokravastuut 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Vuokravastuut
Seuraavalla tilikaudella maks.
Essote 7 634 000 8 001 000 6,43 % 490 866 514 464
Maakuntaliitto 18 265 69 384 4,435 % 810 3077
Mydhemmin maksettavat
Essote 13 895 000 3731000 6,43 % 893 449 239 903
Maakuntaliitto 200 0 4,435 % 9 0
Leasingvastuut
Seuraavalla tilikaudella maks.
Juvan kunta 43 995 23910 43 995 23910
Essote 1 580 000 1153 000 6,43 % 101 594 74138
Maakuntaliitto 71598 17 987 4,435 % 3175 798
Vaalijala 898 737 353 537 2,798 % 25147 9892

10panalll| 1eAaysoy elAj@isaliel eisijondoyn usasel el eisynwnolisnnisea ‘eisynnyea (I - (V€



Leasingvastuut
My6hemmin maksettavat
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Juvan kunta 54 285 40 587 54 285 40 587
Essote 1720 000 1459 000 6,43 % 110 596 93 814
Maakuntaliitto 0 1788 4,435 % 0 79
Vaalijalan ky 3207 025 357 320 2,798 % 89 733 9 998
98 280 64 497 29 024 825 15144 016 1813 658 1 010 660
40 A Kunta Konserniyhtiot Osuus Konsernin osuus
Takaukset muiden puolesta 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Juvan Vanhaintuki ry 541 315 278 647 541 315 278 647
Ajoharjoitteluratasaatio 16 257 24 385 16 257 24 385
Oy Avant-Niko Ab 750 000 750 000 750 000 750 000
Itd-Suomen Businessedustusto 15 438 13441 15 438 13441
1323010 1066 473 0 0 0 1323010 1 066 473
40 B Kunta Konserniyhtiot Osuus Konsernin osuus
Vastuu Kuntien takauskeskuk- 2019 2018 2019 2018 2019 2018
sen takausvastuista
- takausvastuut 37476334 36 160 341 37476334 36 160 341
- takauskesk.rahasto 24 657 23 231 24 657 23231
37 500 991 36 183 572 0 0 0 37 500 991 36 183 572
41 Kunta Konserniyhti6t Osuus Konsernin osuus
Koronvaihtosopimukset 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Juvan kunta
Koronvaihtosopimus on tehty
yksittéisen lainan kiinte&n ko-
ron muuttamiseksi vaihtuvaan
korkoon.
Sopimus 17.10.2017-17.10.2020
- nimellisarvo 571 432 1142 860 571 432 1142 860
- kéypéa arvo 9904 30 282 9904 30 282
Koronvaihtosopimus on tehty
tulevaisuuden korkoriskin suojaa-
miseksi vaihtamalla vaihtuva kor-
ko kiinteéksi.
Sopimus 18.10.2020-18.10.2030
- nimellisarvo 5400 000 5400 000 5400 000 5400 000
- kédypa arvo -527 684 -206 906 -527 684 -206 906
Koy Lammentausta 462857 617 142 100,00 % 462857 617 142
Essote 1 250 000 1500 000 6,43 % 80 375 96 450
Koy Juvan Puulaakso 228 083 251 083 100,00 % 228 083 251 083




131

Liite tulevista merkittavimmista vastuista ja velvoitteista

Kunta on solminut Kampus-hankkeen toteutukseen liittyen kiinteistdleasing-sopimuksen Danske
Finance Oy:n kanssa. Hankkeen rakennusvaiheessa kunta maksaa urakan kertyneista kustannuksista
korkoa. Varsinainen vuokra-aika alkaa aikataulun mukaan vuoden 2021 alusta. Rahoituksen méaéara
on enintddn 19,5 M€ ja vuokra-aika kestaa 20 vuotta. Rahoitettavan kiinteiston jaannosarvo on
33,33 % vuokra-ajan lopussa.

Auki ollut Laajakaista kaikille -hankkeen maksatukseen liittyvat muutoksenhaku kolmannen osa-
puolen toimesta on saanut lainvoimaisen ratkaisun, eikda kunnan maksuosuuksiin tullut muutosta.

Elinkeinotoimen hankevastuut vuodelle 2020 ovat yhteensa 90.088 €. Kunnan osuus Leader-ohjel-
masta vuonna 2020 on 43.000 €. Sivistystoimen hankevastuut ovat 40.000 €. Essote —kuntayhtymé
Kirjaa alijgdméaa vuodesta 2019 noin 3,5 M€, josta Juvan kunnan vastuuta on noin

229.000 €.

Teknisessé toimessa on vireill4 riita-asia liittyen Terveyskeskuksen kattoremontin puutteisiin.
Kunta on jattanyt kanteen Eteld-Savon kardjaoikeuteen, jossa kunta vaatii urakoitsijalta 230.000 €:n
vahingonkorvausta. Riita-asia liittyen kunnanviraston saneerauksen sahkétdihin on sovittu kérajéoi-
keuden vahvistamalla sovintosopimuksella.

Kunta on osakkaana Koy Juvan Tenhusentie 3:ssa 49,4 % omistusosuudella. Kiinteistoyhtit perus-
tettiin Kirjapainoyhtion toimitilaratkaisun yhteydessa vuonna 2016. Kiinteiston pdavuokralainen
ajautui konkurssiin vuonna 2018. Kiinteistdyhtio on saanut tilojen kayttékorvauksia yhtion kon-
kurssihallinnolta, joilla se on pystynyt hoitamaan velvoitteensa vuoden 2019 loppuun asti. Kiinteis-
ton tuleva kdyttd on auki. Kunta on sijoittanut kiinteistoyhtion omaan padomaan 420.000 €. Muita
yhtioon liittyvia vastuita kunnalla ei ole.

Kunta on osakkaana Avant Niko -kiinteistoyhtiossa n. 49 % osuudella. Tilinpaatosajankohdan jal-

keen on tullut tieto, etté Kiinteiston vuokralaisena oleva Salico Oy siirtda toimintansa pois paikka-

kunnalta. Kunta on sijoittanut yhtion omaan padomaan 1,25 M€. Tiloille etsitddn jatkokdyttod vuo-
den 2020 aikana.
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9. KUNNAN OMISTAMAT RAKENNUKSET 31.12.2019

Kohteiden nimi- ja osoitetiedot:

Ammattikoulu

Eléinklinikka

Ent. Haverisen talo

Katinhanté

Ent. kehrddmon rakennukset

Ent. Variksen talo, Virpeld, Sepdnméki
Hatsolan koulu

Hilduri, kasitydneuvonta-asema

JOA:n asuntola, A- ja C-talo

Juvakoti

Jatevedenpuhdistamo

Kaarihalli

Kehitysvamma-asuntola, B-talo, Pa&skylinna
Kirjasto

Kirkonkylan koulu

Kiukkaan mokki

Koulukeskus / Yla-aste + lukio
Kummunméen paivakoti

Kunnan huoltotukikohta + varastorakennukset
Kunnan virastotalo + autosuojarakennus
Kuosmalan koulu

Leirintdalueen rakennukset
Mesikdmmen péivakoti

Myllyjoen saunarakennus

Paatelan koulu

Paloasema

Palveluasunnot

Partalan Kuninkaankartano + Tryffelikeskus
Partalan museo + piharakennukset
Pattoin rakennukset

Pav-asuntola

Ruokatehdas

Sampola, uimahalli-monitoimitalo
Savoset-suojatyokeskus

Terveysasema

Tirrola

Urheilukentan huoltorakennus
Vesilaitos

Vesitorni

Tirrolantie 7
Raviradantie 7a
Juvantie 63
Katinhannantie 4
Juvantie 69c
Virpeldnniementie 20b
Vanha-Juvantie 267
Juvantie 2
Tirrolantie 2
Sairaalatie 6
Saariselantie 95
Harjutie 2
Tirrolantie 2
Yhdystie 3
Koulutie 1
Virpeldnniementie 20a
Juvantie 20
Kummunméentie 12
Varastotie 2
Juvantie 13
Siikakoskentie 550a
Poikolanniementie 68
Kotitie 11a

Kettutie 4
Méntysentie 42
Yhdystie 3
Vaarinkuja 3
Huttulantie 1b-c
Huttulantie 1 A
Kettulantie 315
Tirrolantie 4
Tehtaantie 12
Hiihtajantie 3
Teollisuustie 4
Sairaalantie 3
Kotitie 11b
Harjutie 2
Huttulantie 120
Tornitie 6

51900
51900
51900
51900
51900
51900
51820
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51780
51900
51900
51900
51930
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900
51900

Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Hatsola
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Kuosmala
Juva
Juva
Juva
Paatela
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
Juva
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10. TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Juvalla 39/ 3 20

Juvan kunnanhallitus

Tilintarkastajan tilinpaétosmerkinté:

Tilintarkastuksesta on tiniddn annettu kertomus.

Juvalla / 2020

BDO Audiator Oy
Aki Rusanen, JHT-tilintarkastaja, HT


kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus

kaisup
Allekirjoitus
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11. LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA 2019

Kunnan kirjanpidon péakirja atk-listaus
Kunnan kirjanpidon péivakirja atk-listaus
Kunnan kirjanpidon tasekirja sidottu
Vesilaitoksen kirjanpidon péékirja atk-listaus
Vesilaitoksen kirjanpidon paivékirja atk-listaus
Konsernikirjanpidon paakirja atk-listaus
Konsernikirjanpidon paivékirja atk-listaus
Kunnan palkkakirjanpidon lista palkansaajista atk-listaus
(palkkakortit)

Kunnan palkkakirjanpidon palkkalista atk-listaus

Kunnan palkkakirjanpidon lista perustietomuutoksista séhkdinen
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KIRJANPIDON TOSITELAJIT

Tilikausi 2019

Juvan kunta

001
008
009
010
020
040
301
470
480
600
602
603
606
608
620
625
630

Muistiot

Oikaisut tilinavaussaldoihin
Kayttbomaisuusviennit
Tiliotetositteet
Myyntireskontra, suoritukset
Ostoreskontra, suoritukset
Palkkatositteet (Populus)
Kierratettavat laskut
Verkkolaskut (ostolaskut)
Yleishallinnon laskut
Vuokralaskut

JIR-laskutus

Paivahoidon laskut (Pro Consona)
Hoivapalvelualueen laskut
Sivistystoimen laskut
Kirjaston laskut

Teknisen toimen laskut

Juvan vesi-ja viemarilaitos

001
008
009
010
020
040
470
480

Muistiot

Oikaisut tilinavaussaldoihin
Kayttbomaisuusviennit
Tiliotetositteet
Myyntireskontra, suoritukset
Ostoreskontra, suoritukset
Kierratettavat laskut
Verkkolaskut (ostolaskut)

Juvan kunnan konserni

090

Eliminointitositteet
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12. KUNNAN STRATEGIAN TOTEUTUMINEN 2019

Toimenpide

| Vastuu

‘ Mittari

Toteuma 2019

1. Elinvoimaa omista ldhtokohdista

1.1. Maine jaJuva-henki

Kunnan yleismarkkinoinnin kehit-
taminen, markkinointisuunnitel-
ma

Yleishallinto, elinkeinotoimi

Mediaosumat, asukasmaara,
yritysten sijoittuminen, kiinteis-
tokaupat

Mediaosumat 2 567 kpl (2 001 kpl)
Mediaosumat some 5 863 kpl (4 726 kpl)
Kiinteistonluovutuksia 200 kpl; uusia alueen
ulkopuolelta tulleita yrityksia oli kaksi; Juvan
brandi- ja markkinointisuunnitelmatyon
aloittaminen opinndytetyona yhteistyossa
XAMK-ammattikorkeakoulun YAMK-
tradenomiopintolinjan kanssa. Nettisivujen
julkaisu 9.12.

Tyollisyydenhoidon uusi innova-
tiivinen malli

Yleishallinto

Toiminnan laatutaso, tyollisty-
mispolkujen 16ytyminen

Palvelujen piirissa 96 henkil63, joista 22
tyollistyi, 5 lahti koulutukseen ja

28 kuntouttavaan ty6toimintaan
Maakunnallinen TYP Kasvo -pilotin
kdynnistyminen

Yhteistyomalli jarjestojen kanssa
juhlavuoden jalkeenkin

Sivistystoimi, yleishallinto

Yhteiset tapahtumat, tilaisuudet

Tapahtumia yhdessa jarjestdjen kanssa
26 kpl

Avustusperiaatteiden paivittami-
nen ja hakuprosessin uudistami-
nen

Sivistystoimi, yleishallinto

Hakijamaara, avustusmaarat,
uudet hakijat

Avustusperiaatteet paivitetty
hakijoita 11 kpl, my6nnetty 31.620 €
Vapaa-aikapalvelut: hakijoita 14 kpl,
myodnnetty 21.680 €

Kuntalaisten vaikuttamismahdol-
lisuuksien kehittaminen

Sivistystoimi, yleishallinto

Erilaiset kanavat ja niiden kaytta-
jat, tilaisuuksien maara

7 kyselya

7 kuulemistilaisuutta
Sivistystoimessa:

1 kysely

2 kuulemistilaisuutta
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Toimenpide

Vastuu

Mittari

Toteuma 2019

1.2 Sijainti

Viitostien perusparannuksen
hyodyntadminen kuntamarkki-
noinnissa

Elinkeinotoimi, yleishallinto

Nakyvyys, yhteydenotot

Liikennelaskenta Vehmaan alueella,
hyodynnettiin logistiikka- ja
markkinointihankkeissa

Ty6- ja asiointimatkojen turvaa-
minen myos joukkoliikenteen
avulla

Yleishallinto, sivistystoimi

Tyomatkapalvelusetelin kaytta-
jamaarat, julkisen liikenteen
vuorot

Palvelusetelin kayttajia 217 kpl

Aurinkolahden alueen kehittami-
nen

Elinkeinotoimi, tekninen toimi

Myydyt tontit, uudet rakennus-
luvat, asukasmaara

Tonttihuutokaupan valmistelu

1.3 Toimialakarjet

Geoparkin perustaminen

Elinkeinotoimi

Unescon myontama Geopark
-status

hakemusprosessi kaynnissa, ns. keltaisen
kortin jalkeen vaaditut ja toteutettavat
jatkotoimenpiteet vuoden 2020 aikana.
Outdoor Active -alustan kayttéonotto,
vuoden 2019 kohde Sarkasvuori.

Reitistojen kehittaminen

Elinkeinotoimi

Kavijamaarat, reitiston pituus,
mediaosumat, palaute

Oravareitin laavu- ja laiturirakenteet
Geopark-opasteita keskusta, Partala,
Karihiekka;

Oravareitin kavijamaara kasvanut
Hiidenmaan reittia kunnostettu
Gotlundin kierroksen hoitosuunnitelma
ja kehityskartoitus

Uudet investoinnit

Elinkeinotoimi

Uudet tyopaikat, uudet yritykset,
kadvijamaarat, liikevaihto

perustetut yritykset 34 kpl (27)
lakanneet yritykset 29 kpl (39)

2. Hyvinvoiva kuntalainen

2.1. Peruspalvelut kunnossa jalahelld

Yhteistyomalli paikallisesti sote-
palveluiden kehittamiseksi

Yleishallinto

Palveluiden laatu, asiakaspa-
laute, saavutettavuus

LAPE-yhteistyo
Toimintatalon toimintojen
kehittaminen, jarjestdyhteisty®
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Toimenpide

Vastuu

Mittari

Toteuma 2019

Kouluverkkoselvitys

Sivistystoimi, yleishallinto

Koulutuksen vaikuttavuuden
arviointi

Kouluverkkosuunnitelman toteutta-
minen: Koikkalan koulun
lakkauttaminen 1.8.2019

Lapsien ja perheiden palveluiden
kehittdminen

Sivistystoimi

LAPE-projektin toimenpiteet

Martti Talvela -kampuksen elinkaarihanke
Ty6suojelurahaston hanke:

Kohti yhtenaista toimintakulttuuria

Martti Talvela -kampuksella

2.2.Harrastusmahdollisuudet

Monipuolisten harrastusmahdol-
lisuuksien turvaaminen
(Sampola, kansalais- ja
musiikkiopistot, museot)

Sivistystoimi, kirjasto

Sampolan kavijamaarat, uudet
harrastusmahdollisuudet,
toimivien jarjestojen ja jasenten
maarat, lainaus- ja aineisto-
maarat

Sampolan kayntimaara 45 336 kpl
Liikkuva nuorisotyd / Kesdauto kéavija-
madara 850

Kirjaston kavijamaara 70 671 kpl
Kirjaston lainaukset 107 573 kpl
Kirjaston aineisto 82 364 nimeketta
Toimivat jarjestot 157 kpl
Liikuntahallin investointi v. 2019

Urheilukentdn peruskorjaus

Sivistystoimi, tekninen toimi

Toteutus suunnitelman mukaan

Talousarviossa vuodelle 2021 esitetty 600 t€

Uudet tapahtumat

Sivistystoimi

Uusien tapahtumien maara,
osallistujat

Uusia tapahtumia 15 kpl,
Osallistujamaara 3 040 henkiloa

2.3. Turvallinen ja terveellinen ymparisto

Kiinteistostrategian laatiminen

Tekninen toimi

Suunnitelma hyvaksytty kunnan-
hallituksessa ja huomioitu maa-
rarahoissa

Toteutunut, toimenpiteita tehty vuoden
aikana

Kampushanke

Rakennuttamistoimikunta

Valmistuminen syksylla 2020

Toteutunut 2020 loppuun
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Toimenpide

Vastuu

Mittari

Toteuma 2019

3. Elinympadristosta elinvoimaa

3.1. Keskustan kehittaminen

Keskustan kehittamissuunnitel-
ma

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Investoinnit, yritykset, asiakas-
maarat, tapahtumat,nakyvyys

Kampuksen kaavamuutokset toteutettu;
Valmisteilla keskustan kehittamishanke
kevaastad 2020 lahtien.

Tori

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Tapahtumat, kavijamaarat, naky-
vyys

Kysely torin sijainnista toteutettu kesallad 2019
Laavukylan iltatorit viikottain kesa-
heindkuussa

3.2. Kaavoitus ja maankadytto

Viitostiehen liittyvat investoinnit,
Hatsolan kohdan linjaus

Kunnanhallitus, tekninen toimi

Investointien toteutuminen Vii-
tostien valmistumisen aikatau-
lussa

Tiesuunnitelma hyvaksytty,
valitushallinto-oikeudessa, tyot alkaneet
Nuutilanmaki-Vehmaa

Kytoniemen kehittdminen

Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Uudet investoinnit

Ei toimenpiteita

Vehmaan alueen kehittaminen

Tekninen toimi, elinkeinotoimi,
yleishallinto

Uudet investoinnit

Investoinnit n. 750 t€ hallihanke; Sujuvat
Suhinat -tapahtuma toteutettiin 04/2019;
Vehmaan toimintaympariston
kehittamishanke alkoi 07/2019

3.3. Ympdristosta huolehtiminen

Opaste- ja viitoitushanke

| Tekninen toimi, elinkeinotoimi

Uudet rakenteet

Viitostien opastesuunnitelma valmistunut
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13. JUVAN KUNNAN LUOTTAMUSTOIMET 2019

JUVAN KUNNANVALTUUSTO 1.6.2017 - 31.5.2021

Asikainen Aila KD

Auvinen Pekka KESK

Haikarainen Jenni KESK

Heinonen Mervi KESK

Holm Tauno SDP

Huisko Johanna KESK

Hékkinen Markku SDP

Hénninen Elisa KESK Puheenjohtaja
Hénninen Jaakko KESK

Hénninen Ritva KESK 2. varapuheenjohtaja
Karila Markku KESK

Kietévéinen Aira KESK

Kuusisto Ville-Pekka KOK

Loikkanen Esko KOK

Luukkonen Eija KD

Maaranen Anna KESK

Montonen Kalle KD

Pajunen Petri KESK

Pasonen Timo KESK

Paunonen Reijo KESK

Paunonen Tapio KESK

Pesonen Markku KESK

Puranen Maire SDP

Rautio Ari SDP 1. varapuheenjohtaja
Teittinen Esa SDP

Turtiainen Ano PS

Vilenius Raimo KESK



KUNNANHALLITUS 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Hanninen Jaakko, pj.
Hékkinen Markku, 1. vpj.
Pasonen Timo, 2. pj.
Heinonen Mervi

Kietdvainen Aira

Paunonen Tapio (31.5.2019 saakka)
Vilenius Raimo (1.6.2019 alkaen)
Asikainen Aila (31.5.2019 saakka)
Luukkonen Eija (1.6.2019 alkaen)
Loikkanen Esko

Huisko Johanna

KESK
SDP

KESK
KESK
KESK
KESK
KESK
KD
KD
KOK
KESK

141

Henkildkohtainen varajasen:

Myyrylainen Kalevi

Teittinen Esa (11.11.2019 saakka)
Titov Vladimir (11.11.2019 alkaen)
Tarkiainen Jouni

Huhtinen Marjaana
Haikarainen Jenni

Vilenius Raimo (31.5.2019 saakka)
Paunonen Tapio (1.6.2019 alkaen)
Luukkonen Eija (31.5.2019 saakka)
Asikainen Aila (1.6.2019 alkaen)
Kuusisto Ville-Pekka
Paunonen Reijo

KUNNANVALTUUSTON VAALILAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Hanninen Jaakko, pj.
Hékkinen Markku, vpj.
Huisko Johanna

KESK
SDP
KESK

TARKASTUSLAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:
Karila Markku, pj.
Liikanen Anu (30.9.2019 saakka)

Teittinen Esa, vpj. (30.9.2019 alkaen)

Montonen Kallg, j./vpj.
Kéaridinen Tuula
Veentaus Mirja

KESKUSVAALILAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Harmoinen Pekka, pj.
Kauppinen Pekka, vpj.
Titov Vladimir

Hyttila Ulla

Laitinen Pirkko

KESK
SDP
SDP
KD
KESK
KOK

KESK
KOK
SDP
PS
KD

Henkildkohtainen varajasen:

Heinonen Mervi
Asikainen Aila
Loikkanen Esko

Henkil6kohtainen varajésen:

Harmoinen Pekka
Tullinen Kalle

2

Timonen Eero
Ruotsalainen Raija
Huurinainen Marja

Varajasen:

Puhakainen Eila

Sarell Esa

Liikanen Anu (30.9.2019 saakka)
Nortima Tarja (30.9.2019 alkaen)
Matiskainen Erkki

Ahonen Paavo

KARJAJAOIKEUDEN LAUTAMIEHET 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen:

Roikonen Juha
Mattila Jaakko
Kéhara Hannu

KESK
KOK
SDP

KESK
SDP
SDP
KESK
KESK
KESK
KESK
KESK
KD
KD
KOK
KESK

KESK
KD
KOK

KESK
SDP

KD
KESK
KOK

KESK
KOK
SDP
SDP
PS
KD
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KIINTEISTOTOIMITUSTEN USKOTUT MIEHET 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Jasen:

Vaananen Mika Péarnanen Pekka
Teittinen Esa Vaananen Veli-Pekka
Ahonen Paavo Martikainen Jorma
Ripaoja Esko Laitinen Vesa

Matiskainen Erkki

POLIISIN YHTEISTOIMINTA-ALUEEN NEUVOTTELUKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:

Kietavainen Jukka KESK Jalonen Markku

KASVATUS- JA OPETUSLAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Maaranen Anna, pj. KESK Purhonen Johanna

Teittinen Esa, vpj. SDP Tullinen Kalle

Sormunen Rosa KESK Huhtinen Marjaana
Tarkiainen Asko KESK Pajunen Petri

Véaanénen Leevi KESK Pesonen Markku

Huurinainen Marja KOK Sarell Esa

Paunonen Reijo KESK Asikainen Aila

HYVINVOINTILAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkil6kohtainen varajésen:
Pesonen Markku, pj. KESK Taskinen Jukka

Ripaoja Esko, vpj. KOK Mattila Jaakko

Purhonen Juha KESK Myyryléinen Kalevi
Haikarainen Jenni KESK Maaranen Anna

Tirkkonen Kalevi KESK Roiha Pia

Puranen Maire SDP Liikanen Anu (30.9.2019 saakka)

” ” Tullinen Kalle (30.9.2019 alkaen)
Luukkonen Eija (30.9.2019 saakka) KD Hartikainen Avri

Asikainen Aila (30.9.2019 alkaen) KD ”

TEKNINEN LAUTAKUNTA 1.6.2017 - 31.5.2021

Jéasen: Henkil6kohtainen varajésen:
Pajunen Petri, pj. KESK Maljanen Lauri

Huurinainen Marja, vpj. KOK Veentaus Mirja

Piispa Pekka KESK Asikainen Seppo

Huhtinen Marjaana KESK Ahonen Minna

Rimmi Riitta KESK Sihvonen Hillevi

Titov Vladimir SDP Tullinen Kalle

Turtiainen Ano PS Kosonen Kimmo

KOK

KESK
SDP
KESK
KESK
KESK
KOK
KD

KESK
KOK
KESK
KESK
KESK
SDP
SDP
PS

2

KESK
KOK
KESK
KESK
KESK
SDP
PS
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YMPARISTOLAUTAKUNTA (YHTEISLAUTAKUNTA) 1.6.2017 - 31.5.2021

Juvan kunnan jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Vilenius Raimo, vpj. (13.5.2019 saakka) KESK Tarkiainen Jouni

Paunonen Tapio, vpj. (13.5.2019 alkaen) KESK ”

Liikanen Anu (30.9.2019 saakka) SDP Pajunen Silja

Tuovinen Katja (30.9.2019 alkaen) ” ”

Laitinen Kari KD Autio Kari

MAASEUTULAUTAKUNTA (YHTEISLAUTAKUNTA) 1.6.2017 - 31.5.2021

Juvan kunnan jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Auvinen Pekka KESK Roikonen Keijo
Pajunen Silja SDP Veentaus Mirja

VANHUSNEUVOSTO 9.10.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Lopponen Ulla Luukkonen Eija

Hellman Birgitta Markkanen Helena

Sutinen Maarit-Hannele Kontio Kirsti

Kuokkanen Osmo (3.4.2019 saakka) -

Vuokko ESko (3.4.2019 alkaen) Kuokkanen Osmo (3.4.2019 alkaen)

VAMMAISNEUVOSTO 9.10.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Jurva Marita Pasanen Riitta

Suomalainen Veli Ké&haré Seija

Véaananen Sirkka Ojakaski Marja-Leena
Lemmetyinen Saku Suikkari Eeva

Immonen Tapio Kaskenmaa Seija

Kettunen Katri Zahnd-Lampinen Gabi
Immonen Marja (4.2.2019 saakka) Qvick Susanna (4.2.2019 saakka)

Horttana Jorma (4.2.2019 alkaen) -

KESK

2

SDP

9

KOK

KESK
KOK
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KUNNAN EDUSTAJAT KUNTAYHTYMISSA:

ETELA-SAVON SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUJEN KUNTAYHTYMAN VALTUUSTO
1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Paunonen Tapio KESK Karila Markku KESK
Hénninen Ritva KESK Kietévéinen Aira KESK
Puranen Maire SDP Holm Tauno SDP
Ripaoja Esko KOK Mattila Jaakko KOK

ETELA-SAVON MAAKUNTALIITON KUNTAYHTYMAN EDUSTAJAINKOKOUS
1.6.2017 - 31.5.2021

Jasen: Henkildkohtainen varajasen:
Héanninen Elisa KESK Pasonen Timo KESK
Rautio Ari SDP Holm Tauno SDP
Paunonen Reijo KESK Huisko Johanna KESK

ITA-SUOMEN PAIHDEHUOLLON KUNTAYHTYMAN YHTYMAVALTUUSTO 1.6.2017 -
31.5.2021

Jasen: Henkil6kohtainen varajésen:
Hanninen Ritva KESK Haikarainen Jenni KESK
VAALILJAN KUNTAYHTYMAN YHTYMAKOKOUS

Jasen: Henkil6kohtainen varajésen:
Heinonen Mervi KESK Holm Tauno SDP
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